2050

BREMSE

BRAKE

s L60

@




V™

39

2050
2070
2073

2120
2130
2140
2143
2150
2153
2158
2160
2165
2168
2171
2185
2199
201
2202
205

21
212
‘ : 213
214

2226
2230
2235

2206 -

INHALTSVERZEICHNIS

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE -
UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
AUTOMATISCH-LASTABHAENGIGE BREMSE -
BREMSKRAFTREGLER
MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK
MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK
BREMSAGGREGATE

BREMSAGGREGATE

BREMSAGGREGATE
AUTOMATISCH-LASTABHAENGIGE BREMSE
FEDERSPEICHER

FEDERSPEICHER -

FEDERSPEICHER
BREMSVENTILBETAETIGUNG
VORSPANNZYLINDER
ZWEIKREIS-DRUCKREGLER
DREIKREISSCHUTZVENTIL
BREMSVENTIL

FEDERSPEICHER
ZWEIKREIS-ANHAENGERSTEUERVENTIL
PNEUMATISCHE PRUEFANSCHLUESSE
AUTOMAT. ENTWAESSERUNGSVENTIL
AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOEPFE
AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOEPFE -
ALB - DRUCKUEBERSETZER
EINKREISHAUOTBREMSZYLINDER
BREMSVENTIL

KUPPLUNGSKOPF VORN
LAST/LEER-VENTIL

b
BREMSE

SCHEME OF ‘BRAKE SYSTEM
SCHEME OF BRAKE SYSTEM
SCHEME OF BRAKE SYSTEM

- SCHEME OF BRAKE -SYSTEM

AUTOMATIC LOAD-CONTROLLED BRAKE
BRAKE POWER CONTROL

"ENGINE BRAKE OPER.,REV.SUPPORT

ENGINE BRAKE OPER.,REV.SUPPORT
BRAKE UNITS
BRAKE UNITS

. BRAKE UNITS

AUTOMATIC LOAD CONTROLLED BRAKE
SPRING-LOADED UNIT

SPRING-LOADED UNIT

SPRING-LOADED UNIT

BRAKE VALVE OPERATING

PRELOADING CYLINDER

TWO-CIRCUIT PRESSURE REGULATOR

" THREE-CIRCUIT PROTECTIVE VALVE

BRAKE VALVE'

SPRING-=LOADED UNIT

TWO-CIRC. TRAILER CONTROL VALVE
PNEUMATIC TEST CONNECTIONS
AUTOMATIC DRAIN VALVE
éNEUMATlc COUPLING
PNEUMATIC COUPLING

BRAKE PRESSURE TRANSFORMER
ONE-CIRCUIT MASTER CYLINDER
BRAKE VALVE o
‘PNEUMATIC COUPLING .FRONT

LOAD/NO-LOAD VALVE

2300
2304
2310
_2330
2340
2344
2347
2360
2366

2380

2386
2389
2390

TABLE OF CONTENT

DRUCKLUFTLEITUNGEN
DRUCKLUFTLEITUNGEN
DRUCKLUFTLEITUNGEN
DRUCKLUFTLEITUNGEN
DRUCKLUFTLEITUNGEN
DRUCKLUFTLEITUNGEN
DRUCKLUFTLEITUNGEN
ROHRLEITUNGEN
ROHRLEITUNGEN
HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIKLEITUNGEN

BRAKE

AIR PIPES
AR PIPES

-AIR PIPES

AR PIPES

" AIR PIPES
" AIR PIPES

AIR PIPES
AIR PIPES
AIR. PIPES
HYDRAULIC PIPES
HYDRAULIC PIPES
HYDRAU‘LIC PlPES
HYDRAULIC PIPES

~




” @ . . UBERSICHTSSCHEMA BREMSE
> LSO SCHEME OF BRAKE SYSTEM

———— ¢,6‘|.-|ydll‘0ulik 2380 _ --96 Druc_‘klUff; 2330 N
—+—+—@8 Hydraulik 2360 | #10 Druckluft 2300
| o RAE  woemeeeg12 Druckluft 2360

~ —— —15 Druckluft_2360

Hydrautikschlauch -
Druckluftschiadch
~ Leitungskreuzung mit Verbindung

Leitungskreuzung ohne Ven‘*bivndung

IFA-SERVICE




IFA L60

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE’
SCHEME OF BRAKE SYSTEM

W
2050

BGR .- BILD
' ASS v PICT,

.- BENENNUNG. . .
ary - :

DESCRIPTION

AB/FR.
Bis/uP

2050 07

2050 04

2050 06

2050 08

2050 09

2050 10

2050 11

2050 12

2050 05

2050 07

'KOLBENVERDICHTER .
‘SIEHE BGR 1215‘_*.1280

DRUCKREGLER' MIT, . . -
ZWEIKR.SCHUTZVENTIL

" SIEHE BGR 215042201

LUFTBEHAELTER
SIEHE -BGR 2150

AUTOMATISCHES

ENTWAESSERUNGSVEN;I'IL
. SIEHE BGR 2150+2212

: DREIKREISSCHUTZ-
VENTIL
- SIEHE.BGR 2150+2203

ZWEIKREISBREMSVENVTIL
SIEHE BGR 2150+ 2205

HYDRAULISCHER

PRUEFANSCHLUSZ

. SIEHE BGR 2220

~ VORSPANNZYLINDER . '

SIEHE BGR 2150+2200] -

: ALB-DRUCKUEBEIRSETZER

SIEHE BGR 2160+2215

‘RADBREMSZYLINDER
HINTERACHSE

SIEHE BGR 1980+1985

RAGBREMSZYLINDER
YORDERACHSE. -
SIEHE:BGR 1850+ 1855

SCHNELLOESEVENTIL
SIEHE BGR 2165

FEDERSPEICHER -
SIEHE BGR 2165+ 2206

ANHAENGERSTEUER-
VENTIL
SIEHE BGR 2209

T
COMPRESSOR L
SEE GROUP 1215+1280

PRESS.REGULATOR WITH
TWO-CIRC.PROT.VALVE
SEE GROUP 2150+.2201 -

AR RESERVOIR S
SEE ASS: GROUP 2150

' AUTOMAT.DRAIN VALVE -

SEE GROUP 2150+2212
THREE-CIRCUIT

PROTECTIVE VALVE
SEE GROUP 2150+2203

TWO-CIRC.BRAKE VALVE

SEE GROUP . 2150+2205

HYDRAULIC TEST -
CONNECTOR .-
SEE ASS. GROUP 2220

PRE-LOADING CYLINDER'
SEE GROUP: 2150+2200

ALB: .
PRESSURE TRANSFORMER
‘SEE GROUP z1eo+2215

WHEEL BRAKE CYLINDER"
" REAR
SEE GROUP 1980+ 1985

WHEEL BRAKE CYLINDER
FRONT AXLE - © - ;
SEE GROUP 1B50+1855

QUIC'K—RELEASE VALVE
SEE GROUP 2165

SPRING LOADED ‘UNIT
SEE GROUP 2165+2203

TRAILER CONTROL
VALVE .
SEE ASS. GROUP 2209

86101

86101

86101

t;moi “ _j
- 86101
86101
w o
,§§1d1‘

6101

86101

86101

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE

LBBA0N -

ASS

UpieT.

IFA L60  scHEME OF BRAKE SYSTEM 2050
:BGR BilD" ‘ BEN‘ENI%JUNG DESCRIPTION ) - © AB/FR.

BIs/UP

2050

2050

2050

2050

. 2050

2050

" 2080

2050

C2080

2050

15 . .

18

9

20

i)

22

23

25

" PNEUMATISCHER

ZWEILEJTER-

KUPPLUNGSKOPF-BREMSE
'SIEHE BGR 2213

ZWEILEITER-
KUPPLUNGSKOF-VORRAT
SIEHE BGR 213

VENTILBLOCK-

ELEKTROMAGN. VENTILE -

SIEHE BGR 1645+1655 .

GESTAENGEZYLINDER
MOTORBREMSE
SIEHE BGR 1005

GESTAENGEZYLINDER

- GASGESTAENGE"

SIEHE BGR 2140

KUPPLUNGSVERSTAERKER
SIEHE BGR 1030

DRUCKLUFTANSCHLUSZ
FUER ‘WG-SCHALTUNG
SIEHE BGR 1407 -

PNEUMAT. ZYLINDER
VERTEILERGETRIEBE
SIEHE BGR 1491+ 1590

AUSGLEICHSPERRE

VORDERACHSE
SIEHE BGR 1800

AUSGLEICHSPERRE
HINTERACHSE
SIEHE BGR 1625+ 1920

PRUEFANSCHLUSZ
SIEHE. BGR 2210

OEL[iURCKANSCHLUSZ
KURBELGEHAEUSE
SIEHE BGR 1100

FAHRERHAUS
SIEHE BGR 3300

TWO-CIRCUIT PNEUM.
COUPLING-BRAKE LINE
SEE- ASS. GROUP 2213

TWO-CIRCUIT PNEUM, .
COUPLING-RESERV-LINE
SEE ASS. GROUP 2213

VALVE BLOCK-
ELECTROMAGN. VALVES
SEE GROUP 1645+ 1655

[INKAGE CYLINDER
ENGINE BRAKE
SEE ASS. GROUP 1085

LINKAGE CYLINDER
ACCELERATOR

" SEE ASS. GROUP 1095

“CLUTCH BOOSTER
- 'SEE ASS. GROUP 1080

PNEUMATIC CONNECTOR
FOR"GEARBOX CONTROL

-$EE ASS." GROUP 1407

PNEUMATIC CYLINDER
TRANSFER® GEARBOX
SEE_GROUP 1491+1580

* DIFFERENTIAL LOCK

FRONT AXLE :

SEE ASS. GROUP 1800

- DIFFERENTIAL LOCK

REAR AXLE

.. .SEE GROUP 1625+ 1920

" PNEUMATIC”

TEST CONNECTOR
SEE ASS. GROUP 2210

OIL PRESSURE
SEE ASS. GROUP 1100

CAB
SEE ASS. GROUP 3300

TEST CONNECTOR CAB

86101 -

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101




[+

UBERSICHTSSCHEMA BREMSE |

Lso ' ‘ SCHEME QF BRAKE SYSTEM

- -=---6 Druckluft 2330

—.—- 6 Hydraulik 2380 . —
—+—+—@g8 Hydraulik 2360

#10 Druckluft 2300

mme #12 Druckluft 2360
— — —#15 Druckluft 2360

- e s Em s M mm e e Eme e em e e e

_Hydradlikéchlauch

Druckluftschiauch
- Leitungskreuzung' mit Verbindung
Leitungskreuzung ohne Verbindung

IFA-SERVICE



 UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
IFA L60  scHEME OF BRAKE SYSTEM

38101
2050

8GR BILD . - BEST.-NR ZAK-NR ST "BENENNUNG .
ASS PICT. ." "ORDER-NO - ) : Qry s

-DESCRIPTION

AB/FR.

BIS/UP

2050 28 )
MOTORBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3590

HANDBREMSVENTIL
SIEHE BGR. 3595

KUPPL. HAUPTZYLINDER
SIEHE BGR 3685 .

BREMSLUFTMANOMETER
SIEHE BGR 3500

OELDRUCKMANOMETER
SIEHE BGR 3500

" ENGINE BRAKE VALVE
SEE ASS. GROUP 3590

HAND BRAKE VALVE
SEE ASS. GROUP 3505

CLUTCH MAIN CYLINDER
SEE ASS.GROUP 3685

BRAKE PRESS. GAUGE
SEE_ASS. GROUP 3500

OiL PRESSURE GAUGE -
SEE ASS. GROUP 3500 -

86101

86101

. 86101

IFA-SERVICE




o . N }' __UBERS;‘CHT:SSCHEMA’BﬁéMS{:r
1 @Leo | SCHEME OF BRAKE SYSTEM

—-—-- 86 Hydraulik 2386 = i ------g6 Druckluft 2340

| ~ ————#10 Druckluft 23000 |
e g12 Druckluft 2366
 ———#15 Druckluft 2366

—+—+— @8 Hydraulik 2366

™1

Hydroul ikschlauch
 Druckluftschlauch =
. Leitungskreuzung mit Verbindyng
Leitungskfeuzung ohne Verbindung

IFA-SERVICE




IFA 160

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
SCHEME OF BRAKE SYSTEM

88_101'
2070

IFA 160

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE.- - .
SCHEME OF BRAKE SYSTEM

'a&’\§\ g
2070

" aGR
As§”

D
“PICT.

BENENNUNG

" DESCRIPTION

AB/FR.*
B8IS/UP

ASS

2070

2070

2070

2070

2070

2070

2070

2070

2070

2070

2070

270"

01

02

03

04

05

06

07

08

09

1

KOLBENVERDICHTER
SIEHE BGR 1215+1280

DRUCKR[GLER MIT

' ZWEIKR.SCHUTZVENTIL

SIEHE BGR 2163+2201

LUFTBEHAELTER
SIEHE 8GR 253"

AUTOMATISCHES
ENTWAESSERUNGSVENTIL

"SIEHE BGR 2212

DREIKR.SCHUTZVENTIL
SIEHE BGR 2153+2203

ZWEIKREISBREMSVENTIL
SIEHE BGR 2153+ 2205

HYDRAULISCHER
PRUEFANSCHLUSZ *

'SIEHE BGR 2220

VORSPANNZYLINDER
SIEHE BGR 2153+2200

ALB-DRUCKUEBERSETZER
S{EHE BGR 2160+2215

RADBREMSZYLINDER
HINTERACHSE

- SIEHE BGR'1980+1985'

RADBREMSZYLINDER
VORDERACHSE. -
SIEHEBGR 1850+ 1854

SCHNELLOESEVENTIL
SIEHE BGR 2168

FEDERSPEICHER
SIEHE BGR 2168+2206

" ANH.-STEUERVENTIL

SIEHE BGR 2209

ZWEILEITER-

KUPPLUNGSKOPF-BREMSE

SIEHE BGR 2213

. COMPRESSOR

SEE GROUP 1215+1280

PRESS.REGULATOR WITH
TWO:CIRC.PROT, VALVE -

- SEE"GROUP 2153+2201

AIR RESERVOIR
SEE ASS. GROUP 2153

AUTOMATIC DRAIN
VALVE

SEE ASS. GROUP 2212

THREE-CIR.PROT.VALVE "

SEE GROUP 2153+2203 - -

TWO-CIRC.BRAKE: VALVE

SEE GROUP 2153+2205

HYDRAULIC TEST
CONNEC
SEE ASS GROUP 2220

PRE—LOADING vCYLINDER
SEE GROUP 2153+220Q

ALB-
PRESSURE TRANSFORMER
SEE GROUP-2160+2215

WHEEL BRAKE CYLINDER :

REAR -AXLE

-SEE G_ROUP 1980+1985

WHEEL BRAKE CYEINDER

FRONT AXLE
*SEE GROUP 1850+ 1855 ,

QUICK—RELEASE VALVE
SEE. ASS: GROUP 2168

SPRING-LOADED UNIT
SEE GROUP 2168+2206

TRAILER CONTR.VALVE
SEE ASS. GROUP 2209

TWO-CIRCUIT
COUPLING-BRAKE LINE
SEE ASS. GROUP 2213

87101

87101

&

87101

87101 -
87101’
“ 87101
87101 -

87101,

87101

87101

87101

BGR

: BILD
PICT. .

' 'BENENNUNG
Qry : .

DESCRIPTION.

AB/FR:

BIS/UP

2070

2070

2070

)

2070

2070

2070

2070

2070,

2070°

2070

1

17

18

19

20

21

2
bi]
u

25

26

“ FAHRERHAUS

ZWEILEITER-

KUPPLUNGSKOPF-VORRAT

SEE BGR 2213

VENTILBLOCK-

ELEKTROPNEUM.VENTILE

SIEHE BGR- 1645+1655

GESTAENGEZYLINDER
MOTORBREMSE
SIEHE BGR 1095. -

GESTAENGEZYLINDER.
GASGESTAENGE
SIEHE BGR 2140

KUPPLUNGSZYLINDER -

SIEHE BGR 1080+ 1085

© DRUCKLUETANSCHLUSZ

SIEHE BGR 1408

PNEUMAT. ZYLINDER
VERTEILERGETRIEBE
SIEHE BGR 1492+1500

AUSGLEICHSPERRE
VORDERACHSE
SIEHE BGR 1840 * -

AUSGLEICHSPERRE
HINTERACHSE -

SIEHE BGR 1960 .

v PNEUMATISCHER

PRUEFANSCHLUSZ
SIEME BGR 2210

OELDRUCKANSCHLUSZ
KURBELGEHAELISE
SIEHE 8GR 1100

SIEHE BGR 3301

MOTORBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3590

HANDBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3595

+ CAB

TWO-CIRCUIT
COUPLING-RESERV.LINE
SEE-ASS. GROUP 2213

VALVE-BLOCK-
ELECTROPNEUM.VALVES

SEE GROUP 1645 + 1655

LINKAGE CYLINDER
ENGINE BRAKE .
SEE ASS. GROUP 1095.

LINKACE CYLINDER
ACCELERATOR
SEE ASS. GROUP 2140

CLUTCH CYLINDER
SEE GROUP 1080+ 1085

* PNEUMATIC CONNECTOR

SEE ASS. GROUP 1408

PNEUMATIC CYLINDER
TRANSFER GEARBOX

© SEE GROUP 149241590

_ DIFFERENTIAL. LOCK

FRONT AXLE
SEE ASS. -GROUP 1840

DIFFERENTIAL LOCK
REAR AXLE
SEE ASS. GROUP 1960

PNEUMATIC TEST
CONNECTO!
SEE ASS. GROUP 2210

" OIL PRESS.CONNECTOR

CRANKCASE
SEE ASS. GROUP 1100

SEE ASS. GROUP 3301

ENGINE BRAKE VALVE

SEE ASS."GROUP 3590

HAND BRAKE VALVE
SEE ASS. GRQUP 3595

87101

x 87101

87101 .

87101

87101
87101

87101
87101
87101
a.7191

87101




e UBERSICHTSSCHEMA BREMSE

- ‘@ Lso SCHEME OF BRAKE SYSTEM

——— - 86 Hydraulik 2386 ' S 26 Druckluft 2340

- —+—i—g8 Hydraulik 2366 | —10 Druckluft 2300
' v e 312 Druckluft 2366 -

— — —15 Druckluft 2366

=]
e ] |

N
S .

Hydraulikschlauch
Druckluftschlauch
Leitungskreuzung mit Verbindung
Leitungskreuzung ohne Verbindung

IFA-SERVICE




2070

T UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
[FA L60  scHeme OF BrAKE sYSTEM

W
20790

"BGR - BUD | BEST.-NR:_ .-~ ZAK-NR. . \57'. BENENNUNG
Y N B

ASS - PICT. ORDER-NO

DESCRIPTION

. AB/FR.
2 BIS/UP.

20700 30 ’
. KUPPL.HAUPTZYLINDER
SIEHE BGR 3685

BREMSLUFTMAROMETER
SIEHE BGR 3516

OELMANOMETER
SIEHE BGR 3516

DRUCKLUFTZYLINDER
LEJCHT.NEBENABTRIEB
SIEHE BGR 1670

FROSTSCHUTZPUMPE
SIEHE BGR 2153

_ CLUTCH MAIN CYLINDER

SEE ‘ASS. GROUP 3685

BRAKE PRESS. GAUGE
SEE ‘ASS. GROUP 3516

OIL PRESSURE GAUGE
SEE ASS. GROUP. 3516

PNEUMATIC CYLINDER.
L.P.SECONDARY DRIVE
SEE ASS. GROUP 1670

ANTIFREESING PUMP

SEE GROUP 2153

87101

87101

87101

W g

L:

IFA-SERVICE




i UBERSICHTS&CHEMA BREMSE .
e, L6O

‘ SCHEME OF BRAKE SYSTEM

—— - 26 Hydroulik 2386 _ o 86 Druckluft 2340
—+—+— @8 Hydraulik 23066 @10 Druckluft 2300
‘ =312 Druckluft 2366

— — — 215 Druckluft 2366

]

-
|
L

r

Hydraulikschlauch
Druckluftschlauch

Leitungskreuzung mit Verbindung

Leitungskreuzung ohne Verbindung . IFA-SERVICE




IFA L60

~  UEBERS!CHTSSCHEMA BREMSE

W0

DREIKREISSCHUTZVENT
SIEHE BGR 2153+2203

2073 06

ZWEIKREISBREMSVENTIL
SIEHE 8GR 2153+2205

2073 . 07
HYDRAULISCHER

PRUEFANSCHLUSZ
SIEHE BGR 2220

VORSPANNZYLINDER
SIEHE BGR 2153+2200

2073 09

AUTOM.LASTABH.BREMSE
SIEHE BGR 2120+2130

2073 10

RADBREMSZYLINDER
HINTERACHSE
SIEHE BGR 1982+ 1986

RADBREMSZYLINDER
. . VORDERACHSE
! SIEHE BGR 1845+ 1852

2073 12

SCHNELLOESEVENTIL
SIEHE BGR 2168

FEDERSPEICHER
SIEHE BGR 21652206

2073 14

ANH -STEUERVENTIL
SIEHE BGR 2209

2073 15

ZWEILEITER-
KUPPLUNGSKOPF-BREMSE
SIEHE BGR 2213

THREE-CIRCUIT
PROTECTIVE VALVE
SEE GROUP 2153+2203

rY

TWO-CIRC.BRAKE VALVE
SEE GROUP 2153+2205

HYDRAULIC
TEST CONNECTOR
SEE GROUP 2220

PRE-LOADED ‘CYLINDER
SEE FROUP 2153 +2200

AUT.LOAD-CONTR.BRAKE
SEE GROUP 212042130

WHEEL 8RAKE. CYLINDER
REAR AXLE
SEE GROUP 1882+ 1986

WHEEL BRAKE CYLINDER
FRONT AXLE
SEE GROUP 1845+ 1852

QUICK-RELEASE VALVE

SEE GROUP 2168

SPRING-LOADED UNIT
SEE GROUP 2165 + 2206

TRAILER CONTR.VALVE
SEE GROUP 2208

TWO-CIRC.PNEUMATIC
COUPLING-BRAKE
SEE GROLIP 2213

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE 101
IFA L60  scHemE OF BRAKE sYSTEM 2073
8GR 8iLD BEST.-NR ZAK-NR .. ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS . PICT. ORDER-NO C.oQry . - . ‘BIS/UP
2073 01 88101
L KOLBENVERDICHTER COMPRESSOR
SIEHE BGR 1215+1280 SEE GROUP 1215+1280
2073 02 ’ 88101
DRUCKREGLER MIT PRESSURE REGULATOR
ZWEIKR. SCHUTZVENTIL WITH PROTECT. VALVE
SIEHE BGR 2153+2201 SEE GROUP 2153+2201
2073 03 88101
LUFTBEHAELTER AIR RESERVOIR
SIEHE BGR 2153 SEE GROUP 2153
2073 04 88101
AUTOMATISCHES ENT- AUT. DRAIN VALVE
WAESSERUNGSVENTIL SEE GROUP 2212
SIEHE. BGR 2212
2073 05 88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

SCHEME OF BRAKE SYSTEM 2073

8GR BiLD BEST.-NI‘( ZAK-N.R ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,

ASS PICT. - "ORDER-NO. Qry BIS/UP

2073 16 : 88107
ZWEILEITER- TWO-CIRC.PNEUMATIC
KUPPLUNGSKOPF-VORRAT  -COUPLING-SUPPLY
SIEHE BGR 2213 SEE GROUP 2213

2073 17 . 3 88101
VENTILBLOCK-ELEKTRO- VALVE BLOCK-ELECTRO
PNEUMATISCHE VENTILE PNEUMATIC VALVES
SIEHE BGR 1645 SEE GROUP. 1645

2073 18 ' 88101
GESTAENGEZYLINDER LINKAGE CYLINDER
MOTORBREMSE EINGINE BRAKE
SIEHE 8GR 1085 SEE GROUP 1095

2073 19 88101
GESTAENGEZYLINDER LINKAGE CYLINDER
GASGESTAENGE ACCELERATOR
SIEHE BGR 2140+ 2141 SEE GROUP 2140+2141

2073 20 ! 88101

2073

2073

2073

2073

2073

2073

2073

21

24

26

27

29

3

32

KUPPLUNGSVERSTAERKER

DRUCKLUFTANSCHLUSZ”

-AUSGLEICHSPERRE

HINTERACHSE
SIEHE BGR 1960

PNEUMATISCHER
PRUEFANSCHLUSZ
SIEHE BGR 2210

OELDRUCKANSCHLUSZ |
KURBELGEHAEUSE
SIEHE BGR 1100

FAHRERHAUS
SIEHE BGR 3303

MOTORBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3590

HANDBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3595

KUPPL. HAUPTZYLINDER
SIEHE BGR 3685

BREMSLUFTMANOMETER
SIEHE BGR 3516

OELMANOMETER
SIEHE BGR 3516

CLUTCH BOOSTER

PNEUMATIC CONNECTOR

DIFFERENTIAL LOCK
REAR" AXLE
SEE GROUP 1960

PNEUMATIC
TEST CONNECTOR
SEE GROUP 2210

OIL PRESSURE :
TEST CONNECTOR-CAB
SEE GROUP 1100

CAB
SEE GROUP 3303

ENGINE BRAKE.VALVE
SEE GROUP 3590

HAND BRAKE VALVE
SEE GROUP 3595

SEE GROUP 3685

PRESSURE GALGE
SEE GROUP 3516

OIL PRESSURE GAUGE
SEE GROUP 3516

CLUTCH 'MAIN CYLINDER

88101

88101

88101

88101

88101

88101

\




. : LGO UBERSII‘CHTS‘S‘CHEMA.B.REMS".E",. |

SCHEME OF BRAKE SYSTEM .

—_— - 86 Hydraulik 2386 . ~ ==-=---§6 Druckluft 2340
| | #10 Druckl(uft 2300

w612 Druckluft 2366
 — — —p15 Druckluft 2366

—+—+— @8 Hydraulik 2366

~ Hydraulikschlauch
Druckluftst:hlduch :
Leitungskreuzung mit Verbindung

~ Leitungskreuzung ohne Verbindung _ o - IFA-SERVICE




T UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
IFA L60° scHEME-OF BRAKE SYSTEM

310
2073

" BGR . :.8lD BEST.-NR . ZAK-NR - S7;Y BENENNUNG .-
o :

- ASS ' "PICT. - 'ORDER-NO

DESCRIPTION

12073 - 33 .
. LAST/LEER-VENTIL. *
SIEHE BGR 2235 ~

2073
SIEHE BGR 2153

FROSTSCHUTZPUMPE

VALVE .
SEE GROUP 2235

ANTIFREESING PUMP
SEE GROUP 2163 , -

" NOTIZEN

i,
L (.p‘:ﬁ,m??&‘%w >

IFA-SERVICE



< ' UBERSICHTSSCHEMA BREMSE
> L60 '

SCHEME OF BRAKE SYSTEM

—- == #6 Hydraulik 2386 - ‘ 6 Druckluft 2340
—+—+— g8 Hydraulik 2366 #10 Druckluft 2300
=i 312 Druckluft 2366

~ — — —»15 Druckluft 2366

~

Hydraulikschlauch
Druckluftschlauch
Leitungskreuzung mit Verbindung

Leitungskreuzung ohne Verbindung

IFA-SERVICE




83101

2080

2080

SCHNELLOESEVENTIL
SIEHE BGR' 2168

FEDERSPEICHER
SIEHE BGR 2168+2206

ANH.-STEUERVENTIL
SIEHE BGR 2209

ZWEILEITER-

KUPPLUNGSKOPF-BREMSE

SIEHE BGR 2214(GELB)

QUICK-RELEASE VALCE
SEE ASS. GROUP 2168

SHOCK ABSORBER
SEE GROUP 2168+2206

TRAILER CONTR. VALVE
SEE ASS. GROUP 2209

TWO-CIRCUIT- COUPLING

-BRAKE
SEE ASS. GROUP 2214

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
IFA L60  scHemE OF BRAKE SYSTEM 2080
- BGR 8iLD BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG DESCRIPTION. AB/FR.

ASS PICT. OROER-NO 8is/uP

2080 01 88041
KOLBENVERDICHTER COMPRESSOR
SIEHE BGR 1215+ 1280 SEE GROUP 1215+ 1280

2080 02 e : 88041
DRUCKREGLER MIT PRESS. GOVENOR WITH
ZWEIKR SCHUTZVENTIL TWO-CIRC.PROT.VALVE
SIEME SGR 2153-2201 . SEE' GROUP 2153+2201 -

2000 03 88041

' LUFTBEHAELTER AIR RESERVOIR

SIEHE BGR 2153 SEE ASS. GROUP 2153

2080 04 88041
AUTOMATISCHES AUT. DRAIN VALVE
ENTWAESSERUNGSVENTIL  SEE'ASS. GROUP 2212
SIEHE BGR 2212

2080 05 86041
DREIKR SCHUTZVENTIL THREE-C.PROT. VALVE
SIEHE BGR 2153-2203 SEE GROUP 2153+2203

2080 06 , : 88041
ZWEIKREISBREMSVENTIL TWO-CIRC.BRAKE VALVE
SIEHE BGR 2153-2205 SEE GROUP 2153+2205

2080 07 88041
HYDRAULISCHER HYDR.TEST CONNECTOR
PRUEFANSCHLUSZ SEE ASS. GROLIP 2220
SIEHE BGR 2220

2080 08 88041 -
VORSPANNZYLINDER PRELOADING  CYLINDER »
SIEHE BGR 2153+2199 SEE GROUP 21532199

2080 09 ; 88041
ALB-DRUCKUEBERSETZER  AUT. LOAD CONTROL
SIEHE BGR 2160+2215 SEE GROUP 2160+ 2215

. .

2080 10 : 88041
RADBREMSZYLINDER WHEEL BRAKE CYLINDER -
HINTERACHSE OF REAR AXLE
SIEHE BGR 1980-1985 SEE GROUP 1980+ 1985 _

2080 1 o : ‘ ' 88041
RADBREMSZYLINDER WHEEL BRAKE CYLINDER
VORDERACHSE OF FRONT AXLE ,
SIEHE BGR " 1850-1855 SEE GROUP 1850+ 1855

2080 12 88041

88041

88041

UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE

RV

2080

2080

27

‘28

SIEHE BGR 1098

FAHRERHAUS
SIEHE BGR 3301

MOTORBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3580

HANDBREMSVENTIL
SIEHE BGR 3595

SEE ASS. GROUP 1098

CAB ‘
SEE ASS. GROUP 3301

ENGINE BRAKE VALVE
SEE ASS. GROUP 3590

HAND BRAKE VALVE
SEE ASS. GROUP 3595

[FA L60  scHeme OF srAKE SYSTEM 2080
X . -

. BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. QRDER-NO Qry BIS/UP
20800 16 88041

ZWEILEITER- TWO-CIRCUIT COUPLING
KUPPLUNGSKOPF-VORRAT  -SUPPLY
SIEHE BGR 2214(ROT) SEE ASS. GROUP 2214
2080 17 ' 88041
VENTILBLOCK- VALVE BLOCK-
ELEKTROPNEUM.VENTILE ELECTRO-PNEUM VALVES
SIEHE BGR 1645-1655 SEE GROUP 1645-1655
2080 18 : ' 88041
GESTAENGEZYLINDER LINKAGE CYLINDER-
MOTCRBREMSE ENGINE BRAKE
SIEHE BGR 1695 SEE ASS. GROUP 1085
2080 19, ! 88041
GESTAENGEZYLINDER LINKAGE CYLINDER-
GASGESTAENGE ACCELERATOR
SIEHE BGR 2140 SEE ASS. GROUP 2140
2080 20 o 88041
) KUPPLUNGSZYLINDER CLUTCH CYLINDER
SIEHE BGR 1080-1085 SEE GROUP 1080+ 1085
2080 21 ' 88041
DRUCKLUFTANSCHLUSZ PNEUM.TEST CONNECTOR
SIEHE BGR 1408 SEE ASS. GROUP 1408
2080 22 88041
PNEUMAT. ZYLINDER PNEUMATIC CYLINDER-
-VERTEILERGETRIEBE TRANSFER GEARBOX
SIEME 8GR 14921590 SEE GROUP 1492+ 1590
2080 23 88041
AUSGLEICHSPERRE DIFFERENTIAL LOCK-
VORDERACHSE FRONT AXLE
_ SIEHE BGR 1840 SEE ASS. GROUP 1840
2080 24 _ : 88041
‘ AUSGLEICHSPERRE DIFFERENTIAL LOCK-
HINTERACHSE REAR AXLE
- SIEHE BGR 1960 SEE ASS. GROUP 1960
2080 25 88041
, PNEUMATISCHER PNEUM.TEST CONNECTOR
PRUEFANSCHLUSZ SEE ASS. GROUP 2210
SIEHE BGR 2210
2080 26 : 88041
OELDRUCKANSCHLUSZ OlL PRESSURE TEST
KURBELGEHAEUSE CONNECTOR-CRANKCASE

88041

88041




’@Lso * UBERSICHTSSCHEMA BREMSE._

SCHEME OF BRAKE SYSTEM

—— - ¢6_'Hydrdulik 2335 - | ---=--96 Druckluft 2340

—+—s— @8 Hydraulik 2366 | . -#10 Druckluft 2300

s $12. Druckluft 2366
— — —115 Druckluft 2366

B

gi’] |

z

Hydruulikschlduch
Druckluftschlauch -
Leifdngskreuzung mit Verbindung +
Leitungskreuzung ohne V_ejr’bindhng

IFA-SERVICE




ST

4

' " UEBERSICHTSSCHEMA BREMSE
IFA L60  scHEME OF BRAKE SYSTEM

8GR . BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG
ASS PICT. ORDER-NO Qry .

DESCRIPTION

AB/FR,
81S/UP

2080 30
KUPPL.HAUPTZYLINDER
SIEHE BGR 3685

2080

BREMSLUFTMANOMETER -

SIEHE BGR 3516

OELMANOMETER
SIEHE BGR 3516

DRUCKLUFTZYLINDER
LEICHT .NEBENABTRIEB
SIEHE BGR 1670

FROSTSCHUTZPUMPE
SIEHE BGR 2153

KUPPLUNGSKOPF
VORN, ROT
SIEHE BGR 2230

KUPPLUNGSKOPF
SIEHE BGR 2214

EINLEITER-

ANHAENGERSTEUERVENT.

45 010 100

ABSPERRHAHN
443 612 370 801

CLUTCH MAIN CYLINDER
SEE ASS. GRO4P 3685

BRAKE PRESSURE GAUGE
SEE ASS. GROUP 3516

OlL. PRESSURE: GAUGE
SEE ASS. GROUP"3516

PNEUMATIC CYLINDER-
L.P.SECONDARY DRIVE
SEE ASS, GROUP 1670

ANTIFREESING PUMP
SEE ASS. GROUP 2153

PNEUM.COUPLING FRONT*
SEE ASS. GROUP 2230

PNEUMATIC COUPLING
SEE ASS. GROUP 2214

ONE-CIRCUIT TRAILER

"CONTROL VALVE

SHUT-OFF COCK

88041

NOTIZEN

IFA-SERVICE




B :@Lso : A:UTOMATIISCH"LASTABHANGIGE’_vBB‘EMSE. -

" AUTOMATIC LOAD-CONTROLLED BRAKE

IFA-SERVICE



P~

AU;FOMATISCH—LASTABHAENGTGE BREMSE

BN

IFA L6O

SICHERUNGSBLECH

STOP PLATE

[FA L6D" AUTOMATIC LOAD-CONTROLLED BRAKE 2120
5Gr BEST.-NR beNENNUNk; . - DESCRIPTION : Aé/m
ASS . OQRDER-NO- 8is/ue
2120 2120 018 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 88101
2120 0904 957 SKT.MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88101
M1Z -0 .
2120 0914 018 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88101
A2 o
2120 0964 621 SKT.~MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88101
M12X30-10 v
2120 0913 966 FEDERRING TGL.7403 SPRING WASHER 88101
AB .
2120 2300 552 PRUEFANSCHLUSZ . TEST CONNECTOR " 88101
88020120 . SEE ALSO GROUP 2210
SIEHE AUCH BGR 2210
POS. 13- °
2120 0922 452 RUNDRING TGL 6365 O-RING' 88101
20X2 “WS1.957 v
2120 . 0220 031 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 88101
2120 2120 091 AUTOMAT. LASTABH. BRAKE POWER CONTR. 88101
BREMSKRAFTREGLER '
4757010510 - SEEALSO GROUP 2130
SIEHE AUCH ‘BGR 21
2120 0908 132 DICHTRING TGL 0-7603 . JOINT WASHER 88101
A22X27 -CU-. .~
2120 0956 574 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN-SOCKET 88101
16X10-16 TGL 31739 o
2120 2120 122 DRUCKSTANGE PUSH ROD 88101
2120 2120 147 FEDERKOERPER SPRING BODY 88101
: 4333020020
2120 0904 514 SKT.-SCHR, TGL'0-933: HEX.HEAD SCREW - 88101
M12X25. -8.8
2120 0901 335 SCHEIBE TGL0-125 WASHER 88101
13 -ST -
2120 2120 163 GEHAEUSE. . HOUSING 88101
o 4333020104
2120 '
STANGE-. BAR .
2120 2120 188 GUMMIVERBINDER RUBBER CONNECTOR 88101
4333003814 . ,
2120 2120 196 SCHELLE CLAMP 88101
: 8935104702
2120 2120 202 FEDER SPRING 88101
' 8960254204 -
2120 )

HTNR T AR NR T ST T BENENNONG
ORDER-NO . Qary
2120 227 1 KAPPE - |
: 4333024504
FUEMRUNGT

AUTOMATISCH-LASTABHAENGIGE BREMSE
AUTOMATIC LOAD-CONTROLLED BRAKE



PNEUMATISCHER BREMSKRAFTREGLER
PNEUMATIC BRAKE POWER CONTROL

IFA-SERVICE




2130

2130

2130

+2130

2130

2130 286

2130 204
2130 212

2130. 220

WELLE
KUGELBOLZEN

KLEMMSCHRAUBE
M 8X20-5,6

SCHUTZSTOPFEN

VENTILSTOESZEL

O-RING
10,3X2,4

SHAFT
BALL-END PIN
CLAMPING SCREW

PLUG

VALVE TAPPET
0-RING

PNEUMATISCHER BREMSKRAFTREGLER 38100
IFA L60 . Brake POwER CONTROL 2130
BGR - 8o BEST.-NR ZAK-NR i ST. BEN.ENN‘UNG E DESCRIPTION AB/FR,
ASS ©OPICT. ORDER-NO ' T Qry : BiS/uP
2130 01 :
OBERES GEHAEUSE UPPER HOUSING.
2130 02 2212 046 2 UNTERLEGSCHEIBE WASHER 88101
2130 03 2130 036 2  O-RING O-RING 88101
5,6X2
2130 04 2130 044 GUMMISCHEIBE RUBBER WASHER 88101
2130 05
KOLBENEINSATZ PLUNGER INSERT
2130 06 .
KOLBEN PLUNGER
2130 07 2213 16_8 VENTIL VALVE 88101
230 08 213 085 FEDER SPRING 88101
2130 09 2130 093 UNTERLEGSCHEIBE WASHER - 88101
2130 10 '
: SPRENGRING 31 W SNAP RING
2130 1 2130 116 DICHTRING JOINT WASHER 88101
2130 12
UNTERLEGSCHEIBE WASHER
2130 13 2130 132 MEMBRANE DIAPHRAGM 88101
2130 14 ¢
- UNTERES GEHAEUSE LOWER HOUSING
2130 15 )
HUELSE 18X18X1,5 BUSH
2130 16 2130 165 DICHTRING JOINT WASHER 88101
: GUIDE PART
2130 17
FUEHRUNG GUIDE -MEMBER
2130 18 0902 311 SICHERUNGSRING CIRCLIP 88101
. 55 TGL 0-472
2130 19

88101

- PNEUMATISCHER BREMSKRAFTREGLER

83101

IFA L60 - ‘Brake POwER CONTROL 2130
BGR™ " BILD BEST.-NR" ~ ZAK-NR ST, ﬂ‘ENENNLING’v DESCRIPTION . AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry - 81s/UP
2130 25 0904 266 2 " SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
M8X35 -8.8
2130 26 0904 811 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88101
M8 -8
2130 27 .
KOLBEN PLUNGER
2130 28 2130286 1 O-RING O-RING 88101
: 10,3x24
2130 29 -
: GEHAEUSEFUEHRUNG HOUSING GUIDE
2130 30 - 0904 057 2 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
M6X16  -8.8 -
2130 31 2130 317 1 ENTLUEFTUNGSKAPPE VENT CAP 88101
2130 32/ N
: ROHR TUBE
2]30 33 2130333 1 KLEMMBUEGEL CLAMP 88101
2130 34 0903 915 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
: M 4X 8 -88
2130 35 0904 178 1 SKT.-SCHR.- TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
M8x12 -8.8
2130 36 2130 366 1 HEBEL LEVER 88101
2130 . 37 2130 374 1 VERBINDER CONNECTOR 88101
2130 38 2130 382 1 SCHELLE CLAMP 88101
2130 39 " 0900 752 ._ 2 ' SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN 88101
. 2X16  -ST
2130. 40 0901 310 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88101
2130 41 0904 282 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
© M8X55. -8.8
2130 42 2130 421 1 KAPPE CAP 88101




MOTORBREMSBETAT-IGU'NG/UMLENKBOC_K". | Lot T
ENGINE BRAKE CONTROL/REVERSING SUPPORT S o 2140"'2142

IFA-SERVICE




-

“MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK

“MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK -

M6. -10 .

T , /1N -
IFA 160 ENGINE BRAKE CONTROL, REVERSING SUPPORT 2140 - 2142
O
2140 07 0044 643 1957344008 2 SICRERUNGSRING - CIRCLP 8101

: 038185 28 TGL 0-472 '
240 02 1005 040 1342015218 1 DECKEL COVER 86101
: " 167606 3XEXT3 ;
21407 03 1085 161 1342915218 1 ZYLINDER CYLINDER 86101
137706 32025X150 ,
2140 04, 1095 153 1342915218 1 KOLBENSTANGE PISTON -ROD. 86101
" 155306 : '
2140 05 - 0038226. 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
018053 - B TGL0-471 g
2140 06 0904797 1357211205 1 SKT-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT 46101
3030 M6 -6 ‘ ' ' -
2140 07 1095 065 1342015218 1 -KOLBEN PISTON " 86101
160906 _ e
2140 08 0841 061 1 AUSZENLIPPENRING OUTER LIP SEAL 86101 -
' AZ5XB TOLGO-WSE057 - ..
2140 09 1005 098 1342915218 1 DECKEL COVER 86101
163306 :
2140 10 0022452 146426113 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101,
041640 20%2 -WS1.957 :
240 11 0950 126 1 DRUCKFEDER TGL 18395  COMPRESSION SPRING 86101
C2,0X22X17, . _ o\
2140 12 . 0954 982 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING 86101
. C0,9%10x40 AA2
2140 13 001073 1342013204 3~ SICHERUNGSBUEGEL SECURING CLIP 86101
207014 10 TGL 30-804.
2140 14 0907742 1357349001 2 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER - 86701
ototo7 - 9" TGL 0-6799 s , .
2140 15 . 2140 150 1342905218 1  HEBEL LEVER. “g6101°
199106 o :
2140 16 0954 690 4 BUCHSE TGL 6558 . BUSH 86101
12/16XT2SEKB, OELRB i
2140 17 0904803 1357211205 - 2 SKT-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT 86101
083031 M6 =10
2140 18 0053 707 1. SCHEIBE : WASHER 86101
: 76,4 TGL 0-9021-ST
2140 19 0910633 1342913204 . 1 KUGELZAPFEN BALL-END 86101
: . 13314 A0 TGL 30-803 _
2140 20 0010 705 1342013204 4  KUGELPFANNE BALL SOCKET 86101
: 052634 AS10. . TGL 30-804
240 2 s s 6 SKT.-MUTTER TGL0-93¢  HEXAGON NUT 86101
3031

2140

MIT: POS. 6,13,20,45

312906
’ (FZ MIT. AN-REGLER)

WITH POS.06,13,20,45
(VEHICLES WITH
AN-GOVENOR)

v T , 23N
IFA LBO - ENGINE BRAKE CONTROL, REVERSING SUPPORT- 2140 - 2142
BGR:' . BILD . BEST.-NR ZAK-NR. . : ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
" CAS§- PICT. T ORDER-NO:. . . 1.l .QTY. . - RS * “BIS/UP
2140 - 22 0904 828 1357211205 4  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083058 M8 -10
2140 23 0913 966 1357342002 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK. WASHER 86101
A8 i :
2140 24 2140 247 1342915218 1 AUFNAHMEPLATTE HOLDING PLATE 86101
196706 o .
2140 - 25 .. 0004233 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW: 86101
C 7 243736 M8X25 - -8.8
2140 . 26 2140 263 1342075218 © 1 UMLENKBOCK M.BUCHSEN  REV.SUPPORT W.BUSHES 86101
i . 189506 ‘ .
2140 28 -0914 018 1357342002 - 2 <FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER - 86101-
4 010107 A12 . :
2140 "9 - 0004 877 1357211205 2 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON -NUT 86101
e N 0830747 - MIZ-10 ; :
20 30 0906 171 1357433000 1 KEGELKERBSTIFT CONICAL NOTCHED PIN 86101
L 010067 6X22 TGL 0-1471-5.8
31 2140 310 ", 1342015218 1. HEBEL ' LEVER - 86101
_ ‘ 194006 o .
2140 320 0949 165 - 1 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD" SCREW 86101
K : M 8X65 -8.8 .
2140 33 2140 335 1342915218 1 GESTAENGE LINKAGE 86101
o 203806 L2716
2140 . 34 0004 803. 1357211205: 1  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
. 083031 M6 -10 ’
74 3% 0955001 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING 86101
: . _ C1,8X20X16 AAT - -
Y2140 137 2140 376 1342915218 1 SEIL ROPE 86101
S 205406 .
* 2140 38 2140384 1342915218 1 HEBEL . 'LEVER 86101
‘ 193206 : ‘
2140 39 2140392 1342015218 1 SCHLAUCH: - HOSE - 86101
o 258006 FL-FL 67-04%X320
HFPS- 18167~ ~ ) .
2140 40 0953772 1350728101 .1 VERB.STUTZTGLO-3802 - JOINING SOCKET 86101
096035 - LL 6-02
Lm0 4 0807 131 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
{ : o LL6M-00.TGL 0-3900 :
2140 42 0910.738. . 1342913204 4 SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE 86101
‘ S 207014 -~ 510 TGL 39-804
2140 43 2140 431 1342915218 1  GASGESTAENGE " ~ LINKAGE 88011
v 306506 . MIT POS. 06,13,20,33 WITH POS.06,13,20,33
2140 44 2140448 1343015218 . 1  GASGESTAENGE LINKAGE 88041




MOTOF{BREMSBETATIGUNG/UMLENKB_OCK‘ '

| ’® Lso ENGINE BF{AKE CONTROL/REVERS!NG SUPPORT‘ | ' S 21 40 - 21 42 |

- IFA-SERVICE




 MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK BN
IFA L60  ENGINE BRAKE CONTROL, REVERSING SUPPORT 2140 - 2142

BENENNUNG L '~ DESCRIPTION. - : B ABLFR,
: . TUBIS/UP

8GR BILD  .BEST.-NR ZAK-NR < ST.
ASS PICT.  ORDER-NO ary

2140 45 2140 456 1342915218 1 GESTAENGE LINKAGE 88041
315306 C 138.LG

2141 0904 514 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8041
MI12X25 -8.8

R. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041

2142 0904 522 SKT.-SCH
M12X30

2142 0220 298 1342918208 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 88041
003206 : ’ :

IFA-SERVICE




MOTORBREMSBETATIGUNG, UMEENKBOCK N

®
@ Lso ENGINE BRAKE REVERS. SUPPORT

IFA-SERVICE



42°

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143 -

03

04

05

06

07

08

09

109§ 161
1085 153
0938 226
0904 797
1095 065
0941 061
1095 098
0922 452
0950 126
0954 982
0910 738

0907 742

167606

1342915218

137706

1342915218
155306

1357344008

018053

1342915218
160806

1342915218
163306

1342913204
207014

1357349001
010107

ZYLINDER

KOLBENSTANGE

SICHERUNGSRING
8 TGL 0-471

SKT.-MUTTER TGLO0-934

M 6

KOLBEN

AUSZENLIPPENRING

A25X8 TGL6359-WS6057

DECK

EL

RUNDRING TGL 6365
-WS$1.957

20X2

DRUCKFEDER TGL 18395

C2,0X22X17,5
ZUGFEDER TGL .18397

C0,9X10X40 AA2

SICHERUNGSBUEGEL
S 10 TGL 39-804

SICHERUNGSSCHEIBE
TGL 0-6799

g

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

17

18

19

20

21

2140 150
0954 990
0904 803
0953 707
091‘0 633
0910 705

0904 803

1342915218
199106

1342913204
139314

HEBEL

BUCHSE TGL 6558

12/16X12SEKB OELRS6.

SKT.-MUTTER TGL0-934

M6
SCHE!

-10
IBE

A6,4 TGL 0-9021-ST

KUGELZAPFEN

A0

TGL 39-803 -

KUGELPFANNE
AS10  TGL 39-804

{

SKT.-MUTTER TG10-934

M6

-10

CYLINDER

PISTON ROD

CIRCLIP

HEXAGON NUT

" PISTON

OUTER‘ LIP SEAL
COVER -

0-RING
COMPRESSION SPRING
TENSION SPRING
SECURING CLIP
LO(iKING WASHER
LEVER

BUSH

HEXAGON NUT
WASHER"‘
BALL-END

BALL SOCKET

HEXAGON NUT

' MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK 380N
IFA L60  ENGINE BRAKE CONTROL, REVERSING SUPPORT 2143
8GR B8ILD BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO - : EIS_/U/’
2143 01 0944 843 1357344008 SICHERUNGSRING CIRCLIP 87071
038185 28 TGL 0-472
2143 02 1095 040 1342915218 DECKEL COVER 87071

87071

87071

87071

87041

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK

3800

IFA L60  ENGINE BRAKE CONTROL, REVERSING SUPPORT 2143

8GR 8iLD BEST.-NR . ZAK-NR BENENNUNG DESCRIRTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO BIS/UP

2143 22 0904 828 SKT.-MUJT1ER TGLO-934 HEXAGON NUT 87071
M8 -10

2143 23 0913 966 1357342002 SPRING WASHER 87071

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

25

33

24

%
7
»
29
20
31

32

34

36

37

38

39

)

41

42

43

2140 247

0904 233

2140 263
0904 514
0914 018
0904 877
OQQS 7.
2140 310
0849 165
2143 338
0904 803
0855 001

2140 376

2140 384
2140 392
0953 772
0907 131

0910 738

2140 431

010086

1342915218
196706

1342915218
189506

1357342002
010107

1357433000
010967

1342915218
194006

1342915218
305706

| 1342915218
. 205406
1342915218
193206

1342915218
258006

(1359728101

1086035

i
!

| 1342913204

j 207014

1342915218

| 306506

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8x 25 -8.8

UMLENKBOCK M.BUCHSEN

FEDERRING TGL 7403
A8

AUFNAHMEPLATTE

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M12X25 -8.8

FEDERRING TGL 7403
A12

SKT.-MUTTER TGL0-934
M12 =10

KEGELKERBSTIFT
6X22 TGL 0-1471-5.8

HEBEL
SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8X 65 -8.8
GESTAENGE

SKT.-MUTTER TGL0-934

M6 -10

ZUGFEDER TGL 18397
C1,8X20X16 AA1

SEIL

HEBEL

SCHLAUCH

VERB.STUTZ.TGLO-3902
6-10 -ST

EINSCHRAUBSTUTZEN
LL6M-00 TGL 0-3900

SICHERUNGSBUEGEL
§ 10 TGL 39-804

GASGESTAENGE
MIT/INCL. 6;13;20;33

HEX HEAD SCREW

HOLDING PLATE

REV.SUPPORT W.BUSHES

HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER

HEXAGON NUT

CONICAL NOTCHED PIN

LEVER

HEX.HEAD SCREW
LINKAGE
HEXAGYON NUT
TENSION- SPRING
ROPE

LEVER

HOSE

JOINING SOCKET
SCREW-IN SOCKET
SECURING CLIP

LINKAGE

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

§7071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87071

87041




MOTORBREMSBETATIGUNG, UMLENKBOCK

‘@ LGO ENGINE BRAKE REVERS. SUPPORT_

IFA-SERVICE




Fh MOTORBREMSBETAETIGUNG, UMLENKBOCK 28104
IFA L60  ENGINE BRAKE CONTROL, REVERSING SUPPORT 2143
TLAB/FR.

8GR . BILD.. BEST.~NR 2AK-NR ST. BENENNUNG . : 5 - DESCRIPTION ! ) e .
ASS PICT. ORDER-NO ©ooary . ) : BIS/UP

2143 44 0960 312 ‘ ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING 88011
B1,8X20X40 AA-1 . .

2143 0912 395 1357696003 OESENSCHRAUBE EYE SCREW 87041
013025 BM6X50  TGL 4737

2143 3 2143 467 1342915218 OESE - LUG h - 87041
216906 . :

i

", TG
S

=

IFA-SERVICE




‘ BREMSAGGREGA TE — EINBAU

‘@ Lso BRAKE UNITS ASSEMBLY

IFA-SERVICE




2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150 111
2150 128
2150 136

2150 144

0904 233

0913 966

0904 828

0901 310

0904 194

o

1342914215
137706

1342914215
142206

1357111204

243736

013092

1357342002

010086

1357211205

083058

243680

1357311003

1357111204

ENTWAESSER,VENTIL
SIEHE BGR 2212

ZWISCHENLAGE
300 LG.

HALTERUNG
DREIKR.SCHUTZVENTIL
SV- 3-DM 2871.0
SIEHE BGR 2203

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X25  -8.8

SCHEIBE TGL 0-125
T

FEDERRING TGL 7403
A8

SKT.-MUTTER TGL0-934

M8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X16  -8.8

-10

* WASHER

DRAIN. VALVE
SEE ASS. GROUP 2212

PACKING
BRACKET

THREE-CIRCUIT
PROTECTIVE VALVE
SEE ASS. GROUP 7203

HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER

HEXAGON NUT

HEX.HEAD SCREW

- BREMSAGGREGATE 2/
[FA L60  Brake uniTs 2150
BGR 8itD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG ) DESCRIPTION AB/ER.
ASS PICT. ORDER-NO Qry B8IS/uUP
2150 01 2150 015 1 ZWEIKREISBREMSVENTIL - TWO-CIRC.BRAKE VALVE 86101
BV-M2 2591.3 SEE ALSO GROUP 2205
SIEHE AUCH BGR 2205
2150 02 2150 023 1342914215 1 KONSOLE CONSOLE 86101
146506
2150 03 2150 031 1 DRUCKREGLER PRESSURE REGULATOR 86101
DR-SV2 2870.0 " -, . .
SIEHE AUCH BGR 2201 SEE ALSO GROUP 2201
2150 - 04 2150 048 1342914215 1 KONSOLE CONSOLE 86101
133406 HINTEN .
2150 05 2150 056 2 VORSPANNZYUNDER‘ PRELOADING CYLINDER 86101
VZ 210 2542.0 _
' SIEHE AUCH BGR 2200 SEE ALSO GROUP 2200
2150 06 2150 064 2 EINKREISHAUPT- ONE CIRCUIT. MAIN 86101
BREMSZYLINDER CYLINDER
SIEHE -2220/2221 SEE 2200/2221
2150 07 0955 227 2 BAND TGL 39-731 STRIP 86101
A1 MB8X30X1,2X1270
2150 08 0957 526 2  LUFTBEHAELTER AIR RESERVOIR 86101
246X480X40 TGL 20950
123952/1
2150 09 2150 097 1342914215 1 KONSOLE CONSOLE 86101
128906 VORN
2150 10 0008 132 1357940002 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
402709 A22X27 -CU .

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

4-12X25

 BREMSAGGREGATE 28101
IFA L60  srake uniTs 2150 .
BGR BiLD BEST.-NR : ZAk—Nﬁ ) S:T. i BENENNUNG DESCRIPTION AB/F)‘?.
ASS PICT. ORDER-NO qQry BIsrup
2150 20 0913 982 1357342002 6 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER . 86101
. 010094 A10 . .
2150 21 0955 235 1357121103 6 ZYL.-SCHR. TGL 0-912 FILLISTER-HEAD SCREW 86101
223567 M10X30 -10.9 A
2150 22 0901 335 1357311003 3 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013113 13 ST
2150 23 0904 877 1357211205 9  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083074 M12 -10
2150 24 0914 018 1357342002 9 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
010107 OA12 . .
2150 25 0004 522 1357111204 9 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW' 86101
253221 M12X30 -8.8 .
2150 26 0955 243 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
\ M 8X100 -8.8
2150 27 0904 258 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
¢ 243744 M8X30 -8.8
2150 28 0910 504 2 GEWINDEST. TGL39-731 THREADED PIN 86101
2M8X30
2150 29 0910 520 3 DRUCKST. TGL39-731 THRUST PIECE 86101
. 3-9X30
2150 30 0910_ 553 4 HUELSE TGL 39-731 SLEEVE 86101




BRAKE UNITS

, ‘®L,60 BREM.SAGGREGATEY ‘ | _ o S ..21‘.53‘_215_5__

IFA-SERVICE




43

» BREMSAGGREGATE 83101 ’ BREMSAGGREGATE 20
IFA L60  erake uniTs ‘ 2153 - 2155 IFA L60  srake uniTs 2153 - 2155

BGR BILD: BEST.-NR ZAK-NR . BENENNUNG - - R -~ DESCRIPTION AB/ER. BGR-  -BItD BEST.-NR- * -ZAK-NR - - -ST. BENENNUNG o : DESCRIPTION T T AB/FR,
ASS- PICT. ORDER-NO ary . BIS/UP ASS PICT. ORDER-NP ary BIS/UP

2 260023 1302814215 KONSOLE CONSOLE 87101 2153 25 0904 522 9. SKT.-SCHR. TGL 0-933 - HEXHEAD SCREW 87101
146506 M12X30 -8.8 °

DRUCKREGLER PRESSURE REGULATOR 87101 2153 26 0955 243 2 SKT. SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
DR-$V2 2870.0 M 8X100 -8.8

2153

2153 2150 031

03

SIEHE BGR 2201 SEE ASS. GROUP 2201
‘ 2153 27 0904 258 2 SKT.=SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
2153 04 2150 048 1342914215 1 KONSOLE CONSOLE 87101 M8X30 -8.8
133406 HINTEN REAR
. 2153 28 0910 504 2 GEWINDEST. TGL39-731 THREADED PIN 87101
2153 06 2150 064 2 EINKREISHAUPT- ONE CIRCUIT MAIN 87101 2MBX30
BREMSZYLINDER CYLINDER L
SIEHE BGR 2220+2221 . SEE GROUP 2220+2221 2153 29 0910 520 - 3 DRUCKST. TGL39-731 THRUST PIECE 87101
: 3-8X30 .
2153 07 0955 227 - 2 BAND TGL 39-731 STRIP 87101 :
A1 MBX30X1,2X1270 . 2153 30 0910 553 4 HUELSE TGL 39-731 . SLEEVE 87101
4-12X25

LUFTBEHAELTER AIR RESERVOIR
246X480X40 TGL 20950 : 2153 31 2153 315 1 FROSTSCHUTZPUMPE ANTIFREEZING PUMP 87101

0957 526

2150 097 1342914215 KONSOLE CONSOLE 87101 2154 0t 2150 015 1 ZWEIKREISBREMSVENTIL TWO-CIRC.BRAKE VALVE 87101
, 128906 VORN FRONT BV-M2 2591.3
SIEHE BGR 2205

2153 10 0908 132 1357940002 2 ° DICHTRING TGL 0-7603 " JOINT WASHER 87101 ’ R
402709 A22X27 -CU 2154 05 2150 056 2 VORSPANNZYLINDER PRELOADING CYLINDER 87101
VZ 210 2542.0 SEE ASS.GROUP 2200
2153 N 2150 11 2 ENTWAESSER.VENTIL DRAIN VALVE . 87101 : SIEHE BGR 2200 :
SIEHE BGR 2212 . SEE GROUP 2212 ’
: o 2154 14 2150 144 1- DREIKR.SCHUTZVENTIL THREE-CIRCUIT 87101
2153 12 2150 128 1342914215 1 ZWISCHENLAGE PACKING 87101 ) ) PROTECTIVE - VALVE
137706 300 LG. SV 3-DM 2871.0 SEE ASS. GROUP. 2203
) . SIEHE BGR 2203 : :
2153 13 2150 136 1342914215 t  HALTERUNG BRACKET . 87101 )
- 142206 ; 2155 01 2155 011 1 ZWEIKREISBREMSVENTIL TWO-CIRC.BRAKE VALVE 88041
BVP-M2-D 259 SEE ASS. GROUP 2205
2153 15 0904 233 2 SKT.-SCHR. ;I'GL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101 SIEHE BGR 2205 '
M 8X 25 -8.
' 2155 05 2199 192 2 VORSPANNZYLINDER PRELOADING CYLINDER 88041
2153 16 . 0801 310 . 4  SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 87101 : VZ 210 2542.1(2) SEE ASS. GROUP 2198 -
4. -ST ’ SIEHE BGR 2199

SPRING WASHER 87101 2155 14 2155 140 1 DREIKREIS- “THREE-CIRCUIT 88041

0913 966 1357342002 FEDERRING TGL 7403
010086 A8 ) : . SCHUTZVENTIL PROTECTIVE VALVE
. SV 3-DM 28711 SEE ASS. GROUP 2304
2153 18 0004 828 7  SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 87101 SIEHE BGR 2304

M8 -10

SKT.-SCHR. TGL 0-933
Mexie -8.8

FEDERRING TGL 7403
A0

0904 194 HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER

1357342002
010004

0913 982

SOCKET-HEAD SCREW

ZYL.-SCHR. TGL 0-912
M10X 30 -10.9 -

SCHEIBE TGL 0-125
13 -§T

-0955 235

WASHER

0901 335

SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT

M12.-10

FEDERRING TGL 7403
A12

0904 877

LOCK WASHER

0914 018 1357342002

-010107




‘ _ : BREMSAGGREGATE

‘® L0 BrAKeuNTs

IFA-SERVICE



. AN
BREMSAGGREGATE . : 2]}WN

IFA L60 IFA L60 BRAKE UNITS » 2156

8GR B8iLD BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. | BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR . BENENNUNG ) DESCRIPTION : AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ) BiS/UP . ASS PICT. * ORDER-NO ] BIS/UP

2156 01 2150 015

BREMSAGGREGATE 29101
BRAKE UNITS 2156

ZWEIKREISBREMSVENTIL BRAKE VALVE B 88101 . 2156 20 0913 982 SPRING 'WASHER 88101

2156 020
2150 031

2150 048

2150 056

2150 064

0955 227 ™

0957 526

2150 097

0908 132

2150 1M1

2150 128

2150 136
2150 144

0004 233 -

0901 310

0913 966

0904 .828

0904 194

BV-M2 2591.3
SIEHE BGR 2205

KONSOLE
DRUCKREGLER
DR-SV2 2870.0
SIEHE BGR 2201

KONSOLE
HINTEN

VORSPANNZYLINDER
VZ 210 2542.0
SIEHE BGR 2200

EINKREISHAUPT-
BREMSZYLINDER

HN 63

SIEHE BGR 2220
BAND  TGL 39-731
A1 M8X30X1,2X1270 -

LUFTBEHAELTER
246X480X40 TGL 20950

123952/1

KONSOLE
VORN

DICHTRING TGL 0-7603
A22X27 -CU ’

ENTWAESSER.VENTIL
SIEHE BGR 2212

ZWISCHENLAGE
300 LANG

HALTERUNG
DREIKR.SCHUTZVENTIL

SV 3-DM 2871.0

SIEHE BGR 2203

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8X 25 -8.8

SCHEIBE TGL 0-125

3

FEDERRING TGL 7403
A8 ,

-

" SKT.-MUTTER TGLO-934

M8 -10

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X16

SEE GROUP 2205

CONSOLE

PRESSURE REGULATOR
SEE GROUP 2201
CONSOLE

REAR

PRELOADING CYLINDER
SEE GROUP 2200

ONE CIRCUIT MASTER
CYLINDER

STRIP

AIR RESERVOIR .

CONSOLE
FRONT

JOINT WASHER
DRAIN VALVE
SEE GROUP 2212

LINING
300 LONG

BRACKET

THREE-CIRCUIT
PROTECTIVE VALVE
SEE GROUP 2203

HEX.HEAD SCREW
WASHER

SPRING ;IVASHER
HEXAGON NUT

HEX.HEAD SCREW

2156
2156
2156
2156
2156
2156
2156
2156
2156

2156

21
22
23

24

25..

26 .

27
2
29
30

3
32

0955 235

0901 335

" 0004 877

0914 018
0904 522
0955 243
0904 258

0910 504

0910 520

0910 553

2153 315

2156 326

2156 334

FEDERRING TGL 7403
A0

ZVL.-SCHR. TGL 0-912
M10X 30 109
SCHEIBE. TGL 0125
13 8T

SKT.-MUTTER TGLO-934
M12 -0

FEDERRING TGL 7403
A12

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X30 -8.8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8Xx100 -8.8

- SKT.-SCHR.- TGL 0-933

M8X30 -8.8

GEWINDEST. TGL39-731
2M8X30

DRUCKST. - TGL39-731
3-9X30 - .

HUELSE TGL 39-731
4-12X25

. FROSTSCHUTZPUMPE

EINKREISHAUPT-
BREMSZYLINDER

HN f6
SIEHE BGR 2220+2221
LAST/LEER-VENTIL

(BHL} LB 502
SIEHE BGR 2235

FILLISTER-HEAD SCREW

WASHER

"HEXAGON NUT

LOCK WASHER
HEX.HEAD SCREW

HEX.HEAD SCREW

" . HEX.HEAD SCREW

"THREADED PIN

THRUST PIECE
SLEEVE

ANTIFREEZING PUMP

ONE CIRCUIT MASTER
CYLINDER
SEE GROUP 2220+2221

LOAD/NO-LOAD VALVE
SEE GROUP 2235

88101
88101
83101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101

88101
88101




‘ AUTOMATISCH-LASTABHANGIGE BREMSE
®. 160

'. . AUTOMATIC LOAD-CQNTROLLED BRAKE' : ' ' . 21‘60 . 21 62

,;
4
:
7\
i

12 13
IFA-SERVICE




.  AUTOMATISCH-LASTABHAENGIGE BREMSE R NO I I ZE N
IFA L60  AUTOMATIC LOAD-CONTROLLED BRAKE 2160 - 2162 _ :
8GR BiLD BEST.-NR 2AK-NR TST. .HENENNUNG - DESGRIPTION * AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO [*1ad Bis/up

2160 0904 877 1357211205 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083074 M12 -10 .

2160 0914 018 1357342002 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
010107 A12

2160 . 2160 041 1342914215 KLEMMSTUECK CLAMPING MEMBER 86101
. 150206 SKT./HEX. 10X14
INN.GEW/INN.THREAD
K5

0954 820 . : SKT.-SCHR. TGL 0-833 . HEXAGON HEAD SCREW 86101
. M 5X8 -8.8
2160 066 - 1342914223 SEIL ROPE 86101
029406

0954 837 . SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
M10 TGL 0-433 :

0910 746 1342913204 SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE 86101
209714 $10 TGL 39-804

0910 680 1342913204 KUGELPFANNE : BALL SOCKET 86101
. 132614 AS16  TGL 38-804

0256 196 1464491353 STAUBSCH. MANSCHETTE DUST GUARb COLLAR 86101
t 679492 36X7X22

0008 140 1342914207 KUGELZAPFEN BALL-END 86101
199106 M10X43

0901 327 1357311003 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013105 10,5 -ST

0913 982 1357342002 FEDERRING TGL 7403 ‘LOCK WASHER 86701
010094 A10 .

0904 836 1357211205 . SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
083066 : M10 -10

2161 018 DRUCKUEBERSETZER . PRESSURE TRANSFORMER 86101
SIEHE AUCH BGR 2215 SEE ALSO GROUP 2215

2162 010 DRUCKUEBERSETZER PRESSURE TRANSFORMER 86101
SIEHE AUCH BGR 2215 SEE ALSO GROUP 2215

IFA-SERVICE




:® L6O g ‘FEERSPEICHER.

* SPRING LOADED UNIT

IFA-SERVICE




FEDERSPEICHER
SPRING-LOADED UNIT

. FEDERSPEICHER
IFA L60  spriNG-LOADED UNIT

/AN
2165

AB/FR.

Bis/uP

- BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

Bis/ue

PLASTESCHLAUCH

ENTLUEFTUNGSBOGEN

PLASTKNOPF 8 MM

RETAINING STRAP

SCHNELLOESEVENTIL

QUICK-RELEASE VALVE
6-171SL TGL 39-410 :

COMPRESSION SPRING

RUNDRING TGL 6365

VERSCHLUSZDECKEL
(171-1)

SCHRAUBANSCHLUSZ SCREWING UNION

SKT.-MUTTER TGL0-934
0

FEDERRING TGL 7403
A8

SKT.-SCHR. TGL 0-961. HEX.HEAD SCREW

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101
86101

86101

86101

86101

86101

. 86101

86101

86101

86101

FEDERRING TGL 7403 * LOCK WASHER - 86101
A12

FEDERSP.KONSOLE BRACKET 86101
FEDERSPEICHER SPRING-LOADED UNIT 86101
BOLZEN 80LT 86101
10H11X28X23

SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN 86101
3,2X16 -ST




< FEDERSPEICHER

‘® Lso SPRING LOADED UNIT

IFA-SERVICE



44

IFA L60

FEDERSPEICHER
SPRING-LOADED UNIT

88101
2168

© 8GR
© ASS

8ILD .
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR - ST
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION.

AB/FR.
BIS/UP

2168

2168

2168

2168

2168

2168

2168

[l

02

2168 016
2168 024
2165 046
2165 054
2165 062
2165070

0947 243

0947 235
0947 227

0904 828

0913 966

2165 222

0905 757

0914 018

2165 255
2165 263
2168 178

0303 188

10900 785

11342014215
044606

1342914215
046206

1457895106
039380

1357211205
083058
1357342002
010086
1342914215
041106

1357111300
400201

1357342002

010107

1342914223
032306
1342914207
014706

1357348009 -
013527

PLASTESCHLAUCH
420 LG, -

PLASTESCHLAUCI
300. LG.

SCHELLE

ENTLUEFTUNGSBOGEN

PLASTKNOPF
8 MM
HALTEBAND

T-VERBINDER
BD 6 TGL 34502
160X15%3

KONUSMUTTER -
ED6 TGL 34502

SCHLAUCHANSCHLUSZ
AP 6 TGL 34502

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -10

FEDERRING TGL 7403
A8

SCHEIBE
25X25X5
LOCH/HOLE-DM. 9

SKT.-SCHR. TGL 0-961
M12X1,5X25 -10.9

FEDERRING TGL: 7403
A12

FEDERSPEICHERKONSOLE
FEDERSPEICHER
ANPASSUNGSVENTIL

BOLZEN
© 10H11X28X23

SPLINT. TGL 0-94
3,2X16 -ST

PLASTIC HOSE

PLASTIC HOSE

CLAMP

BREATHER BEND

KNOB -

RETAINING STRAP

T-PIECE

TAPER-NUT
SCREWING UNION
HEXAGON NUT
SPRING WASHER

WASHER

HEX.HEAD SCREW

. ROCK WASHER

BRACKET
SPRING-LOADED UNIT
ADAPTER VALVE

80LT

SPLIT PIN

87101

87101

87101

87101

870

87101

87101

87101

87101

87101

. 87101

87101

87101

87101

IFA-SERVICE




‘Lso SPRING-LOADED UNIT R

1 ~'1o1112 15 |

N '.. .:.’ B,
= > {

23 .\ el (L "
U | = 81 =
i | g ) Wwh N A=

/——N\_‘ 7 o .
: s |
= 0
: !‘ o> ' . ‘
AT ' 855

‘i

: "~ IFA-SERVICE

(Y



44*

FEDERSPEICHER ~

27

271

217

217

217

271

217

PAVAR

A7

21

' 0905 757

0914 018

2165 255

2165 263
2168 178

0303 188
0900 785
2301 215

2301 223

© 1342914223

032306 -

1342914207
014706

1342914215
033106

1342914215
038206

. SKT.-SCHR, TGL 0-961
- M12X1,5X25 -10.9

FEDERRING TGL 7403
A1Z - K

FEDERSPEICHERKONSOLE

FEDERSPEICHER

ANPASSUNGSVENTIL

BOLZEN

10H11X28X23

SPLINT TGL 0-04.:

3,2X16 -ST

‘DRUCKLUFTLEITUNG',

DRUCKLUFTLEITUNG

HEX,HEAD. SCREW
LOCK WASHER !

BRACKET

SPRING-LOADED  UNIT
ADAPTER VALVE " .

BOLT

~ SPLIT PIN

AR PIPE .-

" AR PIPE

T FEDERSPEICHER 8101
1FA L60-  spriNG-LOADED UNIT 2171
BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR | ‘ST. BENENNUNG DESCRIRTIUN. ‘AB/FR.
ASS [ PICT, DRDER:NO . . 1. 2 Lt . N L BIS/UP
271 01 2165 013 5 PLASTESCHLAUCH PLASTIC HOSE 88041
7X10,5-605-BK-$G40 300 LONG .
300 LANG © : SUPPLIED IN METERS
METERWARE A
271 02 2171 028 1342914290 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 88041
008306 B R :
171 03 2165 046 1342914215 1 SCHELLE - CLAMP 88041
. 044606 R T :
271 04 2890 378 1342919294 1 ROHRSTUECK TUBULAR PIECE 88041
375106 P : ' .
77105 2165' 062 1 PLASTKNOPF KNOB 88041
8 MM -
7106 2165 070 1457895106 1 HALTEBAND" - RETAINING STRAP g8oa1
' 039380 B e
27107 0947 243 2 T-VERBINDER ’ - T2PiECE, 88041
‘ 8D 6 TGL 34502 o
271 08 0947 23 9 KONUSMUTTER = - -TAPER NUT 88041
o “ ED6 TGL 3502 '+
17109 0947 227 2 SCHLAUCHANSCHLUSZ HOSE CONNECTOR 88041
AP 6 TGL 34502 o
27110 0904 828 10 SK8T.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 88041 . -
4 o M8 -10 A
271 N 0913 966 10 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 85041
‘ . - AS . . -
N7 12 - 2165 222 1342014215 8 .SCHEIBE WASHER 88041
. 041106 25X25X5 HOLE-DM 9 _
: “"LOCH-DM 9 ‘

88041

88041

83041
88041

88041
88041

88041

88041

88041

. 28101

IFA L60  spriNG-LOADED UNIT- 2171
" 8GR 8ILD - BEST.~NR ZAK-NR . ST BENENNUNG . | DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. " ORDER-NO . ° A arv .. : : : . BIS/UP
217 2 0950 825 1359728101 2 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 88041

029086 ) © 10-32MST TGL 0-3901
271 23 0908 028 ‘1357940002 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT-WASHER 88041
. 401810, A14X18 -CU




BREMSVENTILBETATIGUNG

:®L6° .BF‘{AKEVAL.VEOPERATIQN i - __ N | | , 2185 —2187

IFA-SERVICE

()



IFA L60

BREMSVENTILBETAETIGUNG
BRAKE VALVE OPERATING

/1N

2185 - 2187

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
Qry

BENENNUNG

" DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

2185
2185
2185
2185
2185
2185
2185

2185

2185

2185
2185
2135
2185
2185
2185
2185
2185

2185

01
02
03
04
05
06
07
08
09

n

. 2185 017

0900 785
0303 188
0909 713
2185 058
0956 750
0956 767
2185 082
2185 090
0914 018
0904 877
2185 154
2185 146
0956 775
0909 318
0909 301
0904 836

2185 195

0937 305

0006 364

1342914215
107806

1357348009
013527

1342914207
014706

1351611208
029019

1342914215
075306

1464426113

054644

1342914215 -

067306

"7 1342914215
065706

1357342002
010107

1357211205
083074

1342914215

120306

1342914215
115806

1357990026
104111
1357211205
083066 -

1342914215
102706 -

1357362003
010780

1342919219
762106

1

DRUCKSTANGE MIT
GABELKOPF

SPLINT" TGL 0-94
3,2X16 -ST

BOLZEN.
10H11X28X23

KEGELSCHMIERKOPF
A 8 TGL'0-71412

. UMLENKBOCK

BUCHSE TGL 6558
T2-25/32X18

RUNDRING TGL 6365
25X5 WS 1.957

SCHEIBE

25,5X40 BL. 0,8
LAGERZAPFEN

FEDERRING TGL 7403
A12

SKT.-MUTTER. TGLO-934
M12 -1 [ ¢

ZUGFEDER
2,8X25,5X162

FEDERWIDERLAGER
SECHSKANTMUTTER
8M12 TGL 0-4398-6

GABELKOPF TGL0-71752
10X40 LINKS

GABELKOPF TGL0-71752
10X40

SKT.-MUTTER TGLO0-934
M10 -10

ZUGSTANGE MIT GABEL-
KOPF

1510 LG. GABELKOPF
GABELKOPF
LINKSGEWINDE 10X40

PASZFEDER TGL 9500
A BXTX25

BUCHSE
10X16,4X10

PUSH ROD WITH ‘FORK
END

SPLIT PIN

BOLT

CONIC. GREASE NIPPLE
REVERSING SUPPORT

BUSH

O-RING

- WASHER

BEARING JOURNAL
LOCK WASHER
HEXAGON NUT
TENSION sEa_mc
SPRING SUPPORT
HEXAGON NUT
FORK END LH
FORK END RH

HEXAGON NUT

PULL ROD WITH FORK -
END

FORK END

~ LH THREAD 10X40 - . ¢

KEY

BUSH

86101

86101

86103

A

8610t
86101
86101
86101
86161
86101
86101
86101
86101
86101

86101

86101

86101
86101

86101

86101

86101.

IFA L60

BREMSVENTILBETAETIGUNG
BRAKE VALVE OPERATING

/N

2185 2187

8GR
ASS

. -BILD

PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST:
Qr

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
Bis/UP:

2185
2185
2185
2185
2185
2185
2185
2185
2185
2185
2185

2185

2185

2185

2187

2187

.22

P
2
%
%
7
8
P
£
31
n
1

)

0904 844
2185 234
0904 522
2185 250
0802 047

2185 275

0303 188

0900 785
0904 893
2185 314
2185 322
0006 364
2185 347
0957 696
0804 555

2187 365

1342914215
109406
1357111204
253221

1342914215
097206 .

1357344008
18248

1342914215
484206

1342014207
014706 -

1357348009
013627

1357211205
073060

1342914215
476206

1342914215

473806

1342919219
762106

1342914215
489306

1342914215
542306

SKT.-MUTTER TGL0-934

- M10 LINKS

HEBEL
MIT BUCHSE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X30 -8.8

LAGERBOCK
MIT BUCHSE

SICHERUNGSRING
25 TGL 0-471

HEBEL -

BOLZEN
10X28X23

"SPLINT  TGL 0-94

3,2X16 -ST
SKT.-MUTTER TGLO-934
MO -8
GABELKOPF
10X40 LINKS

ZUGSTANGE
MIT FEDERAUFNAHME

BUCHSE
10X16X10

FEDERAUFNAHME

i

ZUGFEDER TGL 19397
B1,4X10X25

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X40 -8.8

PLATTE

HEXAGON NUT
LEFT THREAD

LEVER

WITH BUSH
HEX.HEAD SCREW
BEARING BRACKET
WITH BUSH
CIRCLIP

LEVER

BOLT

SPLIT PIN
HEXAGON NUT
FORK END

LH. THREADED
PULL ROD

WITH SPRING SUPPORT
BUSH

SPRING SUPPORT
TENSION SPRING

HEX.HEAD SCREW

PLATE

86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
87101

87101




‘ PRELOADING CYLINDER

IFA-SERVICE |



IFA L6O

VORSPANNZYLINDER VZ 210
PRELOADING .CYLINDER

2199 - /2200

IFA L60"

VORSPANNZYIINDER V" 210

© . BGR i
ASS

8ILD
PICT.

BEST.-NR .

ORDER-NO

8/F

BYS’/UP

PRELOADING CYLINDER 2199 -:2200
8GR . EIAD L BEST.-NR * " AB/FR.
ASS . pCt onu ER=NO BIS/UP

2199

2189

2199

2199
" 2199
2199

2199

2199

2199

2199

2199

2199

-2199

2199

. 2200

0

02

03

04

06

07
08

09

02

2200 018

2200 026

2200 034

0957 534
0985 524

2200 067

© 0963 983,

0903 691

0903 497

2200 106
2200 114

12200 122
2800130

0822 444

2200 626

“ZVLINDERKOERPER 86041

88041

DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SP:RINd
X5,5 . B .

FORMSCHNURRING

NU SECTIONAL SEAL RING
190X3 TGL 105-1411 .

© SCHRAUBANSCHLUSZ

HEX.HEAD. SCREW

'3 . SKT, SCHR TGL 0- 931

STROKE CONTROL

M22K1,5%26 . SW %
2 RUNDRING TGL'635.

2200 155
2200 163
- 0904.764

FLACHSTECKANSCHLUSZ
‘SKT.-MUTTER TGLO-934

2200 188
2155 052

VORSPANNZYLINDER - PRELOADING CYLINDER

ZYLINDERKOERPER

2200 018

2200 034

83041

gaoa
88041

: 88041
88041

a4t

88041

88041

.+ 88041

58%041

86107

2200

2200

2200

2200

2200
2200

2200

2300 2.

2200

2200

L
2200

04

06

05

07

08 -

L.lav,:f
19°

- 0957 534

(955 524

2200 067

2200075

0903 697

0901 487,

- 2200106

2200 114

22000122
2300 130
10022 444

" 2200 155

86101

.DRUCKFEDER TGL 13395 COMPRESSION SPRING

FORMSCHNURRING 86101

SECTIONAL SEAL RING.
190X3 TGL 105~141‘l - :

SKT.-SCHR.' TGLV 0-931 HEX.HEAD. 'SCREW
: 8 B

STROKE CONTROL

M22X1,5X26 / SW 24 .
RUNDRING TGL 6365 '

i FLACHSTECKANSCHLUSZ
SKT. “MUTTER TGL0F934 :

2200 163
0904764

FLAT PLUG CONNECTION.

2200, 188

© 2150 056 * .VORSPANNZYLINDER ~ PRELOADING CYLINDER

86101
86101
86101
86101 ‘

86101
86101

86101
86101

86101

86101
86101

86101

86101
86101




.. ‘ ZWEIKREIS — DRUCKREGLER L

0@ LGO TWO - CIRC. PRESSURE REGULATOR

v

57
50 72

6

a:lD& 00 ] '

% 2223 %4 25 68 76

IFA-SERVICE




" IFALGO

‘ZWEIKREIS - DRUCKREGLER "$V2-DR
CTWO- CIRCUIT PRESSURE REGULATOR

RN
2201

CEGRT
ASS

BILO Y
S AICT.

H BEST -NR ©

IAK« NR
ORDER-NO

ST
ory

" BENENNUNG \".'

T DESCRIPTION'

AB/FR.
B8IS/UP

2201

0

0253 257

2201084

2201:-010

. 0957 028

2201.035 -

- 2201 043 n

1464433460
662385

2201068

0932 077 1464426113

2201

0922 452 - 1464426113
- 041640

2201

2201

2201

1357344008

038054

1357721010°

- 420050 -

2201 211

.1.

0Bz .

EINSCHRAUBTEIL B
SW27,M18X1,5,M27%2
2670.0.0000. 03. 0(4]

DRUCKFEDER TGL 18395
cx1 8X5

FEDERTELLER

. 2870.0.000.02.04)

. LOCHSCHELBE :
2710.0.5000.01.0(4)

VENTILKEGEL
2761.0.0000.22:014)

SCHALTSTOESZEL
2870.0.6000.01.0(4)

RUNDRING TGL 6365
6X2° -WS81.957

- GEHAEUSEUNTERTEIL

: 2870 000 .01.0(2) ..

HUELSENBODEN
2870.0.1300.01.0(4)

_ RUNDRING TGL 6365 -

©U20X2 -WS1.957

HUELSE.

2472

RINGKOLBEN
26, 3X19X33

NUTRING B 18)(26

BBWN -UB8.05 488.3.2. o

5024.95: 0(5} ;

' SICHERUNGSRING
S M-TGL 0-472

. DRUCKFEDER - TGL 18395

c1 2X13X 5

‘DRUCKSTUECK -
. 2670.0.1200.03.04

VENTILSITZ
2670.0.1200.04.0{4)

DRUCKRING TGL 9863
13,8X10. ST

EINSATZ

"NUTRING B 3, 9x75
- BBWN 488.3.2

2207.95.05}

FEINSIEB ... -
0101.0.1220.00.0

“SCREWLIN PIECE

. COMPRESSION SPRING

| SPRING PLATE -

PERFORATED DISC’

. VALVE CONE

OPERATING TAPPET

0- RING

HOUSING LOWER PART

SLEEVE ROTTOM

. OWRING

SLEEVE

RING ‘PISTON

GROOVE-RING

" CiRCLIP

© COMPRESSION SPRING .

THRUST PIECE

VALVE SEAT.

THRUST RING
*INSERT
! GROOVE-RING

o

. MICROSTRAINER

6107 -

IFA L60

ZWEIKREI§ - DRUCKREGLER SV2-DR -
. TWO-CIRCUIT PRESSURE REGULATOR

‘6%10\
2201

< 'BGR. .. BILD .
ASS PICT.

BEST,-NR. *
: ORDER-NO

“-ZAK-NR

VST

aQry.

BENENNUNG- 0 77

. DESCRIPTION

CUABJER.TT
818/UP

201 22
201 23

2.

-5

0902 071

- 2201 236

2201.244

2201 252

0932 085

" 0907 728

2201 285

2201293

“0957 044

, 0957 036 -

701 324

001 464

" 0955 460

2201: 357

0806 508
2201 373

2201 381

© 2201 38"

. 0957052

* 1357121103,
23200

1357434003

030108

!

SICHERUNGSRING
32 TGL 0-47t1 -

DRUCKRING
44X34X2

. 2870.0.1000.04.0

SONDERDICHTRING

+2870.0,1000.02.1

SO 45X32X8

" STUETZRING

40X33,5%5,8
2870.0.1000.01.0(4)

_ 'RUNDRING TGL 6365

30X2 -W§1.957 °

SICRERUNGSSCHEIBE

6 TGL0-6799

FEDERHUELSE
2870.0.2000.03.6{)
8x1 .

RING
25X20X7
2870.0.2000.02. 0(4)

DRUCKFEDER TGL 18395.

C1 8X24X5,5

RUNDRING TGL 6365

© o B2X2 -WS§ 1.957

1. GEHAEUSEMITTELTEIL

2870.0.2000.01.0(2)°
FEDERSCHEIBE

6 TGLO-137" S

ZYL.-SCHR. TGL 0-812
M 6X20 -10.9

BAUARTSCHILD 178

. BBWN 457.05 457.0.0

0138,84. 0(4}

HALBRUNDKERBNAGEL
2X4 - TGL 0-1476-4.6

VENTILSTOESZEL
270.0.2110.020) -

VENTILPLATTE
20X8X6
2870.0.2110.03.0(4)

HUELSE

¢ .12X5,3%5,5
- 2870. D 2110040(4

RUNDRING TGL 6365 :
X3 -WS 1957 - |

CIRCLIP

THRUST RING

SPECIAL SEALING GING -

SUPPORT RING

0-RING
LOCKING WASHER

SPRING SLEEVE

- COMPRESSION SPRING
O-RING
-HOUSING CENTRE PART

SPRING WASHER

SOCKET-HEAD SCREW

TYPE PLATE

NOTCHED NAIL

VALVE TAPPET - .

VALVE PLATE
SLEEVE

O-RING

.86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101

86101




‘@IWSO ZWEIKREIS - DRUCKREGLER = =~~~

TWO — CIRC. PRESSURE REGULATOR

‘




4

=

45*

~ ZWEIKREIS - DRUCKREGLER SV2-DR

WIN

TREER, -

IFA L60 = Two-CIRCUIT PRESSURE REGULATOR 2201 -
T TN BN ST BENENNTNG : BT T
ASS PICT.  ORDER-NO oty (S v . BIS/UP
200 41 220142 1 SCHALTKOLBEN . OPERATING PISTON - 86101
, _ 2870.0.2110.01.014) : :
201 42 2201420 1 SCHEIBE . DISC 86101
. . 2870.0.2110.05.0 ‘ ]
201 43 0955 477 1 ZYL-SCHR. TGL 0-91 FILLISTER-HEAD SCREW 86101
: C M8 . - ,
201 44 2201 445 1 . DROSSELKOLBEN THROTTLE PISTON . 86101
- 2670.0.2100,01.03) ‘ o
201 45 0957 060 1357431005 1- ZYLINDERSTIFT TGLO-7 CYLINDRICAL PIN 86101
010799 AM6X36.. o . e
201 46 . 201 461 1 SCHALTERAUFNAHME " SWITCHADAPTER 86101
»  26700.8000.05.0° : S :
2201 47 © 201478 1 HUELLROHR THREADED: TUBE 86101
: M18X1,5,. 12X85 o
_ 2870.0.3000.04.0(4) : ‘
201 48 . 0957 077 1- DRUCKFEDER TGL 18395’ COMPRESSION SPRING 86101
o C 3,6X25%7;5 : SR
201 49 2201 494 1 DRUCKFEDER ~ COMPRESSION SPRING 86101
: O OBXIXES - - PR o
201 50 - 2201500 1 STELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW 86101
2870.0,8000.01.0(4) S : ~
2201 51 0955 493 1. SECHSKANTMUTTER’ HEXAGON NUT 86101
. . M4BX2 - TGL 0-80705 - ,
201 52 2201 525 1. STAUBSCHUTZBALG | DUST. GUARD BELLOW B61071. '
2201 53 2201 533 1 VENTILKEGEL © VALVE CONE 86101
e
2870.0.5000.02.0
200 54 2201 541 1. STOESZEL - TAPPET 86101
2870.0.5000.01.0 * .
2201 55 2201558 1 FEDERTELLER SPRING PLATE . 86101
18X9X2,5
2870.0.5000,03.9
201 56 2201566 1.~ STOESZELROHR TAPPET 85101
10X7X54 .
, 2870.0,5000.04.0
2201 57 - 0908 406 1350728304 1 SKT.-MUTTER HEXAGON NUT 86101
168289 M24X1,5 TGL 0-80705 : ,
2201 58+ 2201582 "4 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
} M24X1,5, M16X1.5
2870.0.7000.01.0(4)
201 59 0253 185 2 SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP™". :, 85101
_ 2762,0.0000.24.1(4) '
2201 60 - 0957 085 1357721002 1 - DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 86101
S 1oste - BO.63X10X5,5 o o

" ZWEIKREIS - DRUCKREGLER SV2-DR

o1

ZWEIKREISDRUCKREGLER
§V2-DR

TWO-C.PR.REGULATOR
SV2-DR

~ IFA LB0  Two-CIRCUIT PRESSURE REGULATOR 2201 -
fgg g‘rg{' i ,ao%sgé;mb ZAK-NR 311"\' ' BENENNU{VG DESCRIPTION : ";g‘//l-'[’t‘.’
2201 61 0908 526 1 DICHTRING TGL 0-7603° JOINT WASHER 86101
‘ Ci18X22  -AL/AP -
201 62 20162 1 VENTIKEGEL VALVE CONE 86101
. - 15X6 :
2870.0.0000.04.0(4) _
201 63 2201638 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
: i M18X1,5, M16X1,5 o .
Lt 2670.0.0000.05.0(4) , :
2201 64 2201 646 1 PLASTEPLOMBE RD 13 PLASTIC ‘SEAL 86101
2201 65 - 2201 654 - 1 PLOMBENDRAHT LEAD SEAL WIRE - 86101
, 05X 150 - o o
2201 66 0934’ 946 1 RUNDRING-TGL 6385 0-RING 86101
. 36X2 -W$1.957 - o
201 - 67 0957093 1 DRUCKTASTER BUTTON SWITCH 86101
D AG 1. TGL 23400 ,
“2201 68 0957 108 1 ISOLIERSCHLAUCH * INSULATING HOSE 86101
B8X9,4 NF TGL 13323 . .
50 LG. .
2201 69 0957 116 1 EINFUEHRUNG GUDE © ¢ L egt0
CPG 0X7 TGL 10492 '
. -
2201 70 201 701 1. SCHRAUBHUELSE SCREW SLEEVE: 86101
M26X1,5X33, SW 27 : L
, 2870.0.8000.06.0 o
201 71 0035 834 1350726304 1 SECHSKANTMUTTER =~ HEXAGON NUT' 86101
1168094 <M18X1,5 TGL 0-80705
2201 72 0957 124 17 NUTMUTTER TGL 20149 GROOVED NUT 86101
: © BM26X15. - ' _
2200 73 2150 031 1 DRUCKREGLER PRESSURE' REGULATOR 86101
: DR-SV2 2870.0 _ - :
2201 99 2201 992 - 1 REPARATURSATZ FUER REPAIR SEI FOR - 88011




- DREIKREISSCHUTZVENTIL- S |
_ THREE = CIRC. PROTECTIVE VALVE, - - '




DREIKREISSCHUTZVENTIL SV3-DM
T‘HREE CIRCUIT PROTECTIVE VALVE

%%‘\0‘\

2202 = 2204

VIFA‘ L60

DRE‘II(RIEISS:CH UTZVENTIL SV3-DM
. THREE-CIRCUIT . PROTECTIVE VALVE

%%’\Q’\

2202 = 2204

BEST.-NR

" “ORDER-NQ

ST
waery

. BENENNUNG

DESCRIPTION. '

e

A H/FR

" DISIURY.

HASS. . PICT:. - ORQER-NO,

BGR aiLD BEST.-NR 2AK-NR . - T IST. - BENENNUNG

- DESCRIPTION

BIS/UP ¢ '

AB/FR.

2203 053
2150 144"

2203012

0955 540° .

0955 557

0901456

0957 542

2203 678

2203 086 .

2203 094

0957550

2203 117, -
032 132

2203 133"

2203 141

0957 567

2203 186

0955 565

2203 182
2203 190

0932 077

1

,.2‘

2

16

2

1

1

2

2

o

2

2 UDECKEL .
" 287104120030
2

GEHAEUSEOﬂERTEIL
2871 0.1000,01. U e

DREIKREIS- : .
SCHUTZVENTIL
-2871.0

‘Z'YLINDERSCHRAUBE

SECHSKANTMUTTER
BM 5 TGL 0-439-8 .

16 ZYL. scHn TGL 0-912 :

M 5X18 -1UJ

FEDERSCHEIBE
5 TGLO-137; |

NUTRING TGI. 6361
- A28 -WS 1,957

- GEHAEUSE LI’
. 2871.0.1000.02.0 . - -,

" GEMAEUSE.“RE,

2871.0:2000.01.0 "~

" FEDERTELLER

+2879.0.0000.02. 0 ) .

DRUCKFEDER TGL 18395
= C3 2)(22X11 5"

KoLBeN

DRUCKFEDER TGL 18395"
C1 4X'10X 5

. 4X0,8X6:

2871 0412 102

CSTANGE. .
-2871.0.4120.01.0

RUNDRING TGL 6365 -
4X2 - -WS§ 1.957

SPRENGRING TGL 31666

36X2,5

2 ZENTRIERSCHEIBE

: 2

4

2871.0.4000.01.0

RUECKSCHLAGVENTIL
- 7104200010

RUNDRING TGL 6365
6X2 -Ws1.9

‘HOUSING,UPPER PART

" FILLISTER-HEAD SCREW - -
-+ "HEXAGON NUT
LFILLISTER-HEAD SCREW

“SPRING WASHER -
o i

GROOVE—RINGI ’

' HOUSING =

‘ ":HOUSING

SPRING PLATE

l COMPRESSION $PRING

P[STON

. COMPRESSION. SPRING :

o

RESTRI_C.TOR :

BAR
- O-RING

CCOVER

SNAP RING

_CENTERING WASHER" '’
NON-RETURN VALVE.

S OSRING i

86101 -

86101

3101
aéu_ﬁ ‘
‘-,"8I§1011
w0
',.'86101‘ ’
86101
L 86101
. 86101
'86I01 .
" ast01

© 86103

208 21 o0@b7 575

© 2203 231, 0955 983

203 2400956 573

© <2208 267

C a3 27 203200

DRUCKFEDER TGL 18395
C0,8X14X5,5

Cwm0s 2 mosamt. VENTIL

*2871.0.4300.01.0

.SICHERUNGSRING
-5 TGL 0-471

45X2 -WS 1957

GEYAEUSEUNTERTEIL, -
 2671.0,3100.020 :

‘VENTILKEGEL

203 25 .72

1466433460

662885 -
KEGELFUEHRUNG

2871.03.3200.01.0- ",

282203 27 FEDERSTOESZEL - -

L W - _ 287103100010
29 70001310 1357311003 SCHEIBE TGL 0-125
‘ ‘ 013082 © B4 ST ;

30 0957 583
. C1, EX 16X9,5 -

' 'EINSCHRAUBTEIL
2671.0.3100.03.0 -

32 0009 383 1350728304 . SECHSKANTMUT’TER
. 168051 - M22X1;5: TGL 0-80705

3 2203 318

‘STAHI;DRAHT
0,5X150' TGL 0-177

PLASTEPLOMBE RD 13-

33 0957 590

34 2201.646

D35 . 0917 865. 1957721002
Sl e Conaez  AQ,63X10,6X5,5
3% 0941 840 DICI—II’RING TGL 0-7603
o 4 -CU
37 2203375 EINSCHRAUBSTUTZEN
2871.0.3000,01.0

38 ' 0932 044 1464436113 . 'RUNDRING TGL 6365
i 025640 £ 14X2° - WS1.957

397 0922 452 1464426113 RUNDRING TGL 6365
S 041640 MK -WS1.857

2203 406 1 HUELSE. " -
. o 287105000010

"7 0253:232. 1464433962 " MEMBRANE 0
676216 . 2761.0.0000.13.0 ... *

2203 422 . DRUCKTELLERSCHEIBE
: 2763.0.1000.03.0

RUNDRING TGL 6365

26100000220

DRUCKFEDER TGL 18395 -

DRUCKF.EDER TGL 18395

-JOINT WASHER

- - COMPRESSION - SPRING, ‘

VALVE

CIRCLIP..

"O-RING

" HOUSING,LOWER PART

VALVE CONE
Gone GL‘JID_E-
SPRING TAI>PET
WASHER .

COMPRESSION SPRING

SCREW-IN PIECE

HEXAGON:- NUT-

STEEL WIRE

PLASTIC SEAL |

COMPRESSION SPRING

o

SCREW-IN"SOCKET

© O-RING

" 0-RING

- SLEEVE
‘va‘I_APHRAGM '

““THRUST PLATE

86701 - 'E

" 86101

86101

- 86101

86101

. 86101

86101

86101 -

wion

86101

86101+

86101
86101 S

86101
86101

86101
86101

86101

86101

86101
86101

86101

e e e




DREIKREISSCHUTZVENTIL

:<> L6O e cnorowomewe . 2202-2204 |




T DREIKREISSCHUTZVENTIL SV3-DM - w0V
IFA L60  THREE-CIRCUIT PROTECTIVE VALVE - 2202 - 2204

. DESCRIPTION AB/FR.
T : BIS/UP.,

BGR BILD | BEST.-NR . -ZAK-NR ST. BENENNqNé
ASS - _PICT, :  ORDER-NO- . L LQTY. B
2203 43 2203 430 ) © " 1 DRUCKTELLEREINSATZ
: : 2871.0.6000.01.0 - -

203 44 2203 447 ' FEDERTELLER. SPRING PLATE . 86101
‘ o . 2765.0.0000.010 -

203 45 057 608: . - DRUCKFEDER - COMPRESSION SPRING 86101
: : C3,2622X9,5 " , e .

203 46 2203 463 o DRUCKRING® :* *. THRUST RING : 86101 .
) . . AQ,63X10;5X5,5 toe ! .
2763.0.0000.10.0: ’ '

2203 471 : _SCHRAUBE . SCREW . - - 6101
v L 2761.0.0000.080 .
SKT.41/M4OX 1,516

B

THRUST PLATE INSERT 86101

091853 - NUTMUTTER TGL 20149 GROOVED NUT. 86101
o AM3OX1,5. - = ‘

0253 193 1342015234 FEDERGEHAEUSE ~.. . SPRING HOUSING . 86101
035061 . - . 276100000020 © e

0253 080 1342015250 1 STELLSCHRAUBE . " ADJUSTING SCREW 86103
204767 2762.0:0000.10.0 o o E

. MEX33X65. Sy ; :
0055 581 71 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT .~ © - 86101

BM 8 TGL 0-430-8 .. . -
2203 527 BAUARTSCHILD'WV. TYPE PLATE | L 86101

0806-508 1357434003 . .2 HALBRUNDKERBNAGEL ~ NOTCHED NAIL 86101
o 030108 .° 2X 4 TGL 0-1476-4.6 y 4 .
AR BBWN. 457.0.0137.94. -

o) - o

203904 . 0" 1" REPARATURSATZ FUER REPAIR-SET FOR - " gt
S DREIKR.SCHUTZVENTIL “THREE-C.PROT.VALVE -

04084 -2 GEHAEUSEOBERTELL HOUSING UPPER-PART : 88041
2671.1.1000.01.0 T : .

2155 140 . NREIKREISSCHUTZVENT.,. THREE-CIRCUIT v © 88041
: . PROTECTIVE VALVE
28711 : ; :

IFA-SERVICE -




- e BREMSVENTIL -

Leo * BRAKE VALVE - . ‘

~ WASSERVICE |




46

’ aé,\'m

BISIUP

"BREMSVENTIL BV - M2 (C)
IFA L60 " srake vaLve 2205

. BGR EILD BEST.-NR ZAK-Na N ST, . BENENNUNG-: . usscn/Pr/oN AB/FR.
ASS PICT. .- -_ORDER-NO B Qry’ B B

2205

" 2205

2205

2205

2205

2208

2205

2205

2205

2205

2205

%
205,

2205

2205 -

2205,

205

2205

2205

01

02

03

2205 014

2205 022

2205 030

12205 047

2205 055
0057 614
0955 661
0930 790

2205 096

0957 622

2205 110

2208 127

0956 035

0901 464

2205 151

2205 168
0900 736

0955 700

0902 891 .

1357131205 -

053879

1357211205
063049

1357131205
053668 -

1357442003
130408 -

1357171207

2111508

1

3

KAPPE R
2563.0.0000.01.0"
SCHLAUCHBAND
205X5X0,6° .
259100000080

STAUBSCHUTZBALG
2591.0.0000.05:0

ANSTEUERGEHAEUSE
2591.0.0000.06.0 - '

- ZENTRIERSTU ECK
- 25.88.0.0000.07.0

DRUCKFEDER

" . [C8X40X5, 5.

zZvL -SCHR. TGL 0- 84 .
M 8XB0. 258 .

K SKTl—MUTTER TG10-934
.6‘ - .

FEDERTOPF

42X33

INN.GEW. /INN FHREAD
M8

DRUCKFEDER
C5,5X32%5,5:

SCHLITZMUTTER -
56X10 -
INN.GEW. /INN THREAD

M 48X1,5
'FUEHRUNGSROHR.

2591.0.0000.03.0,. .+

ZYL.-SCHR. TGL 0-84
AM 6X40 5.8

FEDERSCHEIBE*
6 TGL 0-137

" DRUCKSTUECK

40X34,5X41
BOHRUNG/BORE DM. 6.

WIPPE
2591 0.2000.01.0

SPLINT  TGL-0-94
1,6X12--8T

BOLZEN TGL 18010
6H11X22X18,5

STIFTSCHR. TGL 0 835
BM 8X20 : -8.8 '

CENTERING PIECE

- CAp

HOSE STRAP.

DUST GUARD: BELLOW

CONTROL HOUSING

COMPRESSION SPRING -

' FILLISTER-HEAD SCREW ~

[

HEXAGON: NUT . -

SPRING CUP

COMPRESSION - SPRING

SLOTTEDNUT =

* GUIDE TUBE,

FILLISTER-HEAD SCREW °
SPRING WASHER

THRUST PIECE

ROCKER "~

"SPLIT PIN

BOLT

STUD BOLT. :

86101

86104

© 86104

86101 .

86101

" 88101

86101

1 86101 ;.

vy

" egior
B

w0

86101

"B§101

i »"’.2}510,1

Bs10d

86101

86101

86101

86101

86101

IFA. L60

BREMSVENTIL BV - M2 (C)

e

' BRAKE VALVE : ~2205
ERITY 3 - - DAl b . TSR I.T R L
RSS T e -%%‘an’“ﬁo i EARNR S BENPNNUNG 5 OPSERITION *. " Sieroe

2205

. 208"

205

2205

.0
.':;z;oa_ .
2205
2205
2205:
2205,

2208

2205

2205

2205
2208
2205

2206,

2205

' 2205

2205

2205

20 -

22
23
24
25
‘26

27

28

30 .

2

33

35
" 36

37

38

38

2205 207

0955694
0901 456
2205 231

w5208

2205 256

2205264

0832 011"
205 280

2205 297:

205303 . .

2205 31
0857 630

0955 717

2205 344

1357121103
302 -

0822 384

2205 360

2205 377
0951 947

2205 393

' 0955 725

- 033261

" 1464426113

079649

1357172218

.8

S 2

1

KUFNAHMEPLATTE
2591.0.1000.01.0

ZYL.-SCHR.  TGL 0-912
M5X35 -10.9

FEDERSCHEIBE
5 TGL 0-137

STAUBSCHUTZ
52X40XB y

“VENTILKOLEEN"
. 9586.0.3000.010

DICHTRING 50 - - .
28X40X6 WS 2.957;

SCHEIBE
32X16,7X0,8 -

. ‘DRUCKFEDER TGL 18395
'Al 1X19X5,5

GEHAEUSE"
2586.0.0000.01.0

SCHEIBE
KEGELEOERMIG
14X 45 X 08

VENTILKEGEL - 7.
2586.0.21.10.020

VENTILEUEHRUNG

2586.0.:2110.01.0

DRUCKFEDER
AT,2X20X5.5

SICHERUNGSRING
32" TGL 0-472

VENTILSITZ
2586.02120.01.0

RUNDRING TGL 6365
2252 -WS$1.938

. VENTILPLATTE
“ (GUMMI- METALL)
-+ 22XBX6

VENTILKEGEL‘

. 2586.0.2100.01.0

RUNDRING TGL 6365
40X2 . -WS1.957

- ANSCHLUSZSTUECK
. 2566.0.2000.01.0

GEWINDESTIFT
M 8X20 TGL 0-563-5.8

HOLDING PLATE

SPRING WASHER
DUST QUARD

VALVE PLUNGER

THRUST PIECE

DISC -

\-

COMPRESSION SPRING

HOUSING

DISC
TAPERED -

VALVE CONE..

VALVE GUIDE

‘COMPRESSION. SPRING

CIRGUIP
VALVE SEAT
O-RING

VALVE PLATE
(RUBBER-METAL}

VALVE CONE

" O-RING

CONNECTOR

+~THREADED PIN

FILLISTER HEAD SCREW :

. 86101

86101
86101

86101

86101°

86101

86101

86101

86101

86101

86101
8101
86101 -

86101

86101

86101

86101

'86101

86101

86101

86101




BREMSVENTIL

‘ % Leo BRAKE YALVE - »

| L]
D A ‘ A
¥ m l il
\ k‘-‘* e
o ¢
A

© IFA-SERVICE



46°

IFA L60

"BREMSVENTIL BV - M2 (C)
BRAKE VALVE

23101
2205.

L

v

BGR
ASS

BILD
PICT.

- BEST.~NR -

ORDER-NO

ZAK-NR
f

BENENNUNG

DESC! RIPTION

AB/FR.
BIS/UP

2205
2205
2205
| 2205
2205

2205

41

42

43

44

45

46

0901 681
2205 424
0952 298
2205 440
0955 733

2205 465

0606 508

2150 015

2205 995

1357121103
223073

1357434003
030108

SECHSKANTMUTTER
BM 8 TGL 0-439-50

* FEDERTELLER

2586.0.0000.01.0 -

DRUCKFEDER TGL 18396
C1,4X10X11,5

ZENTRIERNAGEL
* 6X3X8

ZYL.-SCHR. TGL 0-912
9

© MBX25 -10.

BAUARTSCHILD C179
BBWN 457.05-457.0.0.

- 0139.940

HALBRUNDKERBNAGEL
2X 4 TGL 0-1476-4.6

ZWEIKREISBREMSVENTIL

REPARATURSATZ FUER
BREMSVENTIL

HEXAGON NUT
SPRING PLATE
COMPRESS!ON;SPRING
CENTERING NAIL
FILLISTER HEAD SCREW

TYPE PLATE

NOTCHED NAIL

TWO-CIRC.BRAKE VALVE

REPAIR SET FOR
BRAKE VALVE

6101
~g6101

86101

86101

186101

86101

86101

“§6101
88011

IFA-SERVICE




o |®Leo oo

' SPRING-LOADED UNIT — COMPONENTS




IFA L60

FEDERSPEICHER - EINZELTEILE
SPRING-LOADED UNIT - COMPONENTS

38101
2206

BGR
ASS

8o
PICT.

BEST.-NR
ORDER-MO

ZAK-WR

ST.
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,
BIS/UP

2208

© 2206

2206
2206

01

02

0801 712
2206 023

2206 031
2206 048

0258 374
2206 064

2206 072
2206 080

2206 097
0947 227
0950 858
0902 127
0950 866

2206 144
2206 152
2206 160
2206 177
0950 817

2206 193

2206 208
0304 266

2206 224
0950 825

1357212208
040074

1357344008

018379

q,

1357111204
243752

1359728101
029086

1

1

1

SECHSKANTMUTTER
BM12 TGL 0-433-50

MANSCHETTE
100 X 72

SPINDEL
LAGERBUCHSE
GESCHLITZT
(PLASTE)
51X48X20

SCHLAUCHBINDER
15X6X4

SCHLAUCHBAND
275X5X0,25

GEHAEUSE

DRUCKFEDER
11X115X9,5

DRUCKFEDER
5X82X12,5

SCHLAUCHANSCHLUSZ
AP 6 TGL 34502

SECHSKANTMUTTER
BM 8 TGL 0-439-06

SICHERUNGSRING
45 TGL 0-471

FORMSCHNURRG.WS2.055
18X8  TGL 105-1411

FUEHRUNGSROHR
KOLBENSTANGE
KOLBEN
VERSCHLUSZKAPPE

DRUCKFEDER TGL 18395
C1,4X24X5,5

— FUEHRUNGSRING
(PLASTE
160X151X12

AUSSENLIPPENRING
160X130X25

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X35 -8.8

ZYLINDER

EINSCHRAUBSTUTZEN
10-32MST TGL 0-3901

HEXAGON NUT
COLLAR
SPINDLE
BEARING BUSH

SLOTTED
(PLASTIC)

HOSE FASTENER
HOSE STRAP

HOUSING
COMPRESSION SPRING

COMPRESSION SPRING
SCREWING UNION
HEXAGON NUT
CIRCLIP

SECTIONAL SEAL RING

GUIDE TUBE
PISTON-ROD

PISTON

FILLER CAP
COMPRESSION SPRING

GUIDE RING
[PLASTIC)

OUTER LIP RING
HEX.HEAD SCREW

CYLINDER
SCREW-IN SOCKET

86101

86101

86101

86101

FEDERSPEICHER - EINZELTEILE
'SPRING-LOADED UNIT - COMPONENTS

IFA L60

83101
2206

BGR BILD
ASS PICT.

BEST,-NR

ZAK-NR ST.
ORDER-NO QTY

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

1357940002
401810

DICHTRING TGL 0-7603
A14X18 -CU

2206 24 0908 028

DICHTRING TGL 0-7603
A10X14 -AL

2206 25 0907 935 1357940002

501600

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M10X16 -8.8

FEDERSPEICHER

1357111204
243912

2206 0904 338

2206 2165 263

JOINT WASHER
JOINT WASHER
HEX.HEAD SCREW

SPRING-LOADED "UNIT

86101

86101

86101

86101




ZWEIKREIS — ANHANGERSTEUERVENTIL
TWO - CIRC. TRAILER CONTROL VALVE

© ™
=

SN

~ -~
[ T N

— =~
N O

NGE

N
)

N
N

R &

i sl

NN
o




ZWEIKREIS-ANHAENGERSTEUERVENTIL

T 21N
IFA L60 - Two-CIRCUT TRAILER CONTROL ¥ALVE 2209
BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR: , ST. BENE‘NNUNG 3 DESCRIPTION . AB/FR.
ASS PICT. - ORDER-NO' b . qQry . g = . h BIS/UP . -
2209 . 01 2209 018 -1 ZWEIKREIS-ANHAENGER- TWO-CIRCUIT ‘TRAILER 86101 -
. N STEUERVENTIL : - CONTROL VALVE
2209 - 02 220’9 026 - 1342914207 1 ,HALTEBLECH RETAINING PLATE 86101
C " 950406 ; '
2209 03 0904 877 1357211205 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT - - 86101
083074 M12.-10 - .
2209 04 0914 018 1357342002 2 FEDERRlN(‘S..TGL 7403 LOCK WASHER 86101
/ v 010107 . A12 . .
2209 05 OW 514 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
) 253213 M12X25 -8.8 R
2209 . 06 0904 828 1357211205 2’ SKT.-MUTTER TGLO‘-934 HEXAGON NUT 86101
083058 M8 -10 :
2209 07 » 0913 966 1357342002 2 FEOERR’NG TGL 7403 LOCK WASHER 86101
010086 A8
2209 08 2209 083 1 GEHAEUSEKAPPE HOUSING CAP 86101
_ OBEN UPPER
200 000 2200 091 2 DIGHTRING JOINT WASHER 86101
: o (GUMMI) - (RUBBER} - :
11,5X4X8 :
200 10 2209 106 1 FEDERKAPPE 4X8 SPRING CAP 86101
'2209 1 0904 811 . 1357211205 4 SKT;-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
080041 M8 - -8 ..
2209 12 2209 3122 1. 0-RING . . O-RING 86101 .
_ 10127 X 2,62 .
2209 13 2209 130 1 0-RING " O-RING 86101
. , 84,85 X 3,53
2209 14 2209 147 1 KOLBEN PISTON ( - 86101
2209 15 2209 155 2 0-RING - O-RING 86101
56,75 X 353 ‘
2209 16 2209 163 1 FEbER SPRlNd 86101
. . . 3,7X28X35 .
2209 17 2209 171 1 FEDERTELLER ‘ SPRING PLATE 86101
2209 18 2209 188 1 STELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW . 86101
M. 8X26
2209 19 2209196 1 0-RING . 0-RING 86101
8,07 X 1,78
2209 20 2209 202 1. OI—RlNG O-RING 86101 -
47,29 X 2,62
2209 21 2209 210 1 KOLBEN PISTON 86101
2209 22 2209 227 1 0-RING O-RING - 86101
47,29 X '2,62

ZWE]KREIS—ANHAENGERSTEUERVENTIL

243736

M8x25 -8.8

o B 30NN
IFA L60  Two-CIRCUT TRAILER CONTROL' VALVE 2209
sgn 8iLo BEST.-NR ZAK=NR ST, +BENENNUNG...-. - DESCRIPTION AB/FR.
ASS -, PICT. ORDER-NO SO ary : ) Bis/uP
2200 23 0902 143 1357344008 1. SICHERUNGSRING CIRCLIP 36101
018416 55. TGL 0-471
2209 24 2209 243 1 KOLBEN PISTON 86101
2200 25 2208 251 1 VENTIL VALVE 86101
2209 26 2209 268 1 . FEDERTELLER SPRING PLATE 86101
209 27, 2209 276 1 [FEDER SPRING 86101
: . 2X315X55
'2209 28 2209 284 2 O-RING O-RING 86101
: 18,72 X 2,62
2209 20 . - 2209 292 1 "0-RING " O-RING 86101
A3X 35 SN
209 30 . 2200 307 1 KOLBEN PISTON 86101
2200 31 - 0802102 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP: - . d6101
: -~ 018344 38 TGL 0-471 R
2209 32 5209 323 1 FEDERTELLER SPRING PLATE 36101 -
- 26X20,5X1,5
2209 33 2208 331 1 KEGELFEDER TAPER-SPRING 85101
2209 34 - 2209 348 1 GEMAEUSEPLATTE HOUSING PLATE 86101
MITTE: MIDDLE
2200 35 0903 513 1357111204 4  SKT.-SCHR. TGL.0-831 HEX.HEAD SCREW 86101
T 178 © MaXe5 -8.8
2209 36 0008 052 1357940002 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
'502013 A16X20 -AL ) .
200 37 2200372 2 FESTSTELLRING LOCKING RING 86101
: - 63X16X5 ,
2209 38 - 2200.380 1 MEMBRAN DIAPHRAGM 86101
2200 39 2209 397 1 0-RING O-RING - 86101
15,3 X 2,4
2208 40 2209 403 1 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
. - M 16X1,5 -
2209 41 2209 4 1 0-RING O-RING 86101
. 13 X 35
2209 42, 2209 428 1 GEHAEUSEKAPPE HOUSING CAP 86101
UNTEN LOWER .
2200 43 2209 436 1 0-RING O-RING 86101
. . 27,3 X'2,4
2208 44 2209 44 1. ENTLUEFTER BREATHER 86101
2208 45 0004 032 1357111204 2 - SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW 86101
243429 M6X12 -8.3
2209 46 0904233 1357111204 4 - SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101




ZWEIKREIS — ANHANGERSTEUERVENTIL

R @ LSO " TWO - CIRC. TRAILER CONTROL VALVE -

~
e )

NGS

f
—
5‘%17

N

NN
w N

R

i

T~ N
> U




T 47

" IFA L60

ZWEIKREIS-ANHAENGERSTEUERVENTIL
TWO-CIRCUT TRAILER CONTROL VALVE

W|WN

2209

BGR

. ASS

8iLD

PICT,

ST.-NR
ORDER=NOQ .

| ZAK-NR.

- ST
LaQry

BENENNUNG:

DESCRIPTION

. AB/FR.
BIS/uR

2200

" 2209

47
48

49

50

51

52

‘53

54

55

56

5

5
59

60

%9

2209 477

2209 485

0904 262

2209 508
2209 516

2209 524
2209 532

2208 540

2209 557

2165 175

2209 573

'2209 ‘581

2209 598

- 0002272

2209991

1357111204 .
- 243795

1357344008
038281 -

2

0O-RING
10,3 X 24

BOLZEN -
14,8X8,5X33

SKT.-SCHR. TGL 0-033
MBXS5  -8.8

GEHAEUSE

0-RING
12,37 X 2,62

KOLBEN

0-RING
25,07 X 2,62

.UNTERLEGSCHEIBE

36X15X1,2

FEDER:
2,5X29,5X3,5

KAPPE

'$ICHERUNGSRING 10.

O-RING
39X 2,

DECKEL .

SICHERUNGSRING
47 TGL 0-472

REPARATURSATZ FUER
ANH.STEUERVENTIL

O-RING.
BOLT
HEX.HEAD SCREW

HOUSING
O-RING.

PISTON
O-RING

WASHER
SPRING

CAP

" CIRCLIP

O-RING

COVER
CIRCUP

REPAIR SET FOR
TRAILER CONTR.VALVE

8610t

86101

86101

86101
86101

86101, .
" 86101
86101

86101-

86101
86101
86101

86101
8610t

88011

IFA-SERVICE




’ ' PNE.JMATISCHF PRUFAN%CHLUSSE

‘@ Lso PNEUMATIC TEST CONNECTIONS

" IFA-SERVICE



a7

T PNEUMATISCHE PRUEFANSCHLUESSE
IFA L6Q  pNEUMATIC TEST CONNECTIONS

/810N

B5R BILD BEST.-NR'

ASS PICT. ORDER-NQ

ZAK-NR

ST.
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

2210

AB/FR.
BIS/UP

2210 01 2210 .01

02 - 0907 968
2210 036

2210 044

2210 052
2210 060

2210 077
2210 085
2210 093

2210 108

21 117
2300 616

2300 552

1357940002
401511

1

ANSCHLUSZ
8802 104 .4

DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 -CU

DRUCKFEDER ~
0,6X6X10,5

BLENDRING
9,5X5,6X1,2
0,3 DICK/THICK

KOERPER
463 703 011 4

BUCHSE
6X4X17

OESE
FLUEGELMUTTER

RING
10,5X1,4

DICHTRING:
(GUMMI)
9X5X2,5

ANSCHLUSZ -
88 02 103 4.

PRUEFANSCHLUSZ
88 02 011 0

PRUEFANSCHLUSZ
88020120

CONNECTION

JOINT WASHER

'COMPRESSION SPRING

MASK RING

EYE
WING NUT

RING

JOINT WASHER
(RUBBER)

CONNECTION
TEST CONNECTOR

TEST CONNECTOR

86101

86101

86101

86101

86101
86101

86101
86101
86101

66101

- NOTIZE

IFA-SERVICE




i L6° AUTOMATIC DRAIN VALVE e .

IFA-SERVICE




AUTOMATISCHES ENTWAESSERUNGSVENTIL

AUTOMATIC. DRAIN

VALVE

0t
2212

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR ST
. ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

212 013

212 021
2212 038

2212 046

212 054
2m 062
212 070
0904 104

1357111204
243509 -

1367211205
083031

0904 803

212 101
2212 118
212 126

2150 11

UNTERES GEHAEUSE
934 301 5504°

0-RING
897 0852704
80,3 X 2,62

KEGELFEDER
1,2X49X34X3,5 -
896052 6504

UNTERLEGSCHEIBE
53X37x4 .
0,5 MM DICK/THICK

VENTIL
897 121 4002

OBERES GEHAEUSE

934301 0144,

TYPSCHILD.

06-19019 - -

SKT.-SCHR.“TGL 0-933

M6X30 -8.8

8101260424 ‘

sngg,-MUTTER TGLO-934
210

S M-
810304 0164
“0-RING..

193.X24 -

893 103, 8404

STUTZEN M22X1,5

FILTER
899 380 6220

ENTWAESSERVENTIL: .

SOCKET:

HOUSING  LOWER

O-RING'
TAPER SPRING
WASHER .

VALVE

HOUSING ™ UPPER

|
TYPE PLATE

- HEXHEAD SCREW
'HEXAGON NUT

" O-RING T

| FILTER ©

DRAIN VALVE" .

. 86101

1786101
86101

86107

" IFA-SERVICE



AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOPFE

®. |
’@ LGO PNEUMATIC COUPLING

IFA-SERVICE




AUTCMATISCHE KUPPLUNGSKOEPFE

. 0N
IFA L60  pNEUMATIC COUPLING 2213
BGR . BILD ‘BEST.-NR ZAK-NR ST. - BENENNUNG DESCRIPTION: _, - AB/FR.
ASS PICT. ORDER+:NO Qry . . . BIS/UP
213 01 2213 014 1 SCHLAUCHKUPPLUNG PNEUM. COUPLING 86101
LINKS LH ’
GELB - (YELLOW)
952 200 2220
213 02 2213 022 1 SCHLAUCHKUPPLUNG PNEUM. COUPLING 86101
RECHTS RH
ROT (RED)
952 200 2210
2213 03 2213 030 2 GEHAEUSE HOUSING 86101
213 04 2213 047 "2 ZWISCHENHUELSE (INTERM. SLEEVE 86101
~ 8XBX13,5 .
213 05 21305 1 DECKEL COVER 86101
(ROT) (RED}
213 6 21306 1 DEGKEL COVER 86101
. (GELB) (YELLOW)
213 07 2213 071 2 FEDER SPRING 86101
1,3X11X4,5 ’
2213 08 2213 088 . 2 . FUEHRUNGSTEIL - GUIDE PIECE 86101
2213 09 0903 931 1357111204 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243082 M4x16  -B.8. o
2 0 213102 T INNENFUEHRUNG INNER GUIDE 86101

213 N1 2213 110

213 12 2213 127
213 13 2213 135
213 14 2213 143

213 15 2213 151

213 16

2213 176
2213 18 2213 184
213 19 0923 806
0932 044

213- 20

2213 168

053633

1464426113 2
025640

1357131205 4

MIT SPERRNASE 14X14

INNENFUEHRUNG
MIT SPERRNASE 9X4

KOLBEN
(PLASTE)

30X15X22
DICHTRING (24X3)

DECKEL
33X14X12

DICHTRING 32X2

VENTIL
(GUNMI)
18X12X11

SCHALE
19X13X5

FEDER
1,8X15,5%X4,5

ZYL.-SCHR. TGL 0-@
- AM 6X30° .-5.8

PN 74/M-82227

RUNDRING TGL 6365
14X2  -W§1.957

WITH LOCK 14X14

INNER GUIDE
WITH LOCK X4

PISTON
(PLASTIC)

JOINT WASHER

COVER
JOINT WASHER
VALVE

(RUBBER}

SHELL

SPRING -

FILLISTER-HEAD SCREW

O-RING

86101

86101
86101

86101
8101

86101

86101

86101

| AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOEPFE

/1N

AUT.KUPPLUNGSKOEPFE

PNEUMATIC COUPLING

IFA L60 - pneumaTic coupuing 2213
BGR. BILD -BEST.-NR i ZAK-NR: ST. BENENNUNG E—- DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT, ORDER-NO" Qry . BIS/UP
2213 21 2213 215: 2 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
. M16X1,5
213 22 0043 127 1359728304 2 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
: : 168086 . M16X1,5 TGL 0-80705
213 23 0956 806 2 SCHOTTSTUTZEN . BULKHEAD SOCKET 86101
AL 10-10 TGL 0-3910
213 24 0904 225 1357111204 4 SkT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243728 . Max22 -8.8 ’
213 25 0913 966 - 1357342002 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 86101
, 010086 A8 :
2213 26 0904 828 1357211205 "4 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
083058 M8 -10
213 27 2213 272 1342914207 2 WINKEL ANGLE PLATE 86101 .
955506 ’
2213 99 2213 986 1 REPARATURSATZ FUER REPAIR SET FOR 86101




o) AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOPFE |
PNEUMATIC COUPLING -




48

- 8GR

- 224

1
2214

2214

2214

21 15

IFA 160

AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOEPFE
PNEUMAT! IC COUPLING

IR
2214

8D
picT,

'ASS

“BEST.-NR

) < ZAK-NR 3 ST. BENENNUNG‘.'.
ORDER-NO © L ory

. RESCRIPTION

BIS/UP

2214, 01

02

214 03

2214 04

2214 05

2294 06
2214 07

2214 08

2214 08 .

2214
2214 13

2214 16
2214
2214,

2214 19

2214 20

214 . 21

2214

2214

‘ 214 24

214

2214

2214

) 2;21'3- 088

2713 135

© 2213 151

092044 - 2 -RUNDRING TGL 8365

" 0913 966

- 2213272

213 014 R SCHLAUCHKUPPLUNG
LINKS'

213 022 SCHLAUCHKUPPLUNG
RECHTS

GEHAEUSE

2213 030,
13 047 © 2 ZWISCHENHUELSE
2213 065 : "1 DECKEL

213 063 DECKEL
213 071 2 FEDER

FUEHRUNGSTEIL

i
0903 931 4 SKT. SCHR TGL 0- 933
M4x16 -8:8

2213 102 ' INNENFUEHRUNG

2213 170 INNENFUEHRUNG

KOLBEN
DICHTRING (24X3)
OECKEL _
DICHTRING 32x2

_VENTIL
'SCHALE

2213 127

NN

2213 143:

2213 168

[ I CER NN

13 176,

2213 184 FEDER.

0923 806 1357131205 4 2YL.-SCHR. '.FGL 0-84
053633 ;. AM 6X30. -5.8

o X2 -WS1.957-
213915 - 2 SECHSKANTMUTTER

0943 127 - 1359728304 SEGHSKANTMUTTER
- "7 168086 i M16X1,5 TGL 0-80705

SCHOTTSTUTZEN
AL'10-10 TGL 0-3910

0856 806

0904 225 |4 SKT.-SCHR. TGL0-933
M8x22 -8.8

FEDERR.ING TGL 7403
A8 .

0904 828 SKT.-MUTTER TGLO-934

M8 -10
WINKEL

1342914207
955506

JO-RING

ZHEXAGON NUT

~ PNEUM. COUPLING
LH .

PNEUM.. COUPLING
RH

HOUSING
INTERM. SLEEVE
COVER
COVER
SPRING
GUIDE PIECE

HEX.HEAD SCREW

INNER GUIDE
INNER GUIDE .

PISTON

JOINT WASHER
CoVRR
JOINT ‘WASHER
VALVE - i<

SHELL
SPRING

FIELISTER-HEAD SCREW

HEXAGON NUT

8u LKHEAD soC KET

HEX.HEAD SCREW

| Lo
SPRING WASHER

HEXAGON NUT

ANGLE PLATE

TBB04T -

88041
. 88041
L

88041

88041

88041

88041 -
88041

88041

041

88041

IFA L60

PNEUMATIC COUPLING

AUTOMATISCHE KUPPLUNGSKOEPFE

K30 ‘L_“ !
2214

BGR - ' BILD.
ASS piCT."

ORDER-NO

,m.:sr-mz . ZAK-NR COEST " BENERNUNG
Qry

DESCRIPTION - . =

AB/FR.*
BIS/UP

2214 28

2214

2
214 30
214 AN
»u 2 -
Py SV Y]

214 34

:0964 172

0956 566

0220 031

1342914207
248406

0022 452 L 1 RUNDRING TGL 6365

.. 20%2.

* SKT. MUTTER

2214 208 1342014215+ 1 . HALTEWINKEL

T 883506 o
SCHOTTSTUTZEN
10-32 ST.TGL 0-3910

REDUZIERSTUTZEN
SC 15X1,5 TGL 10491

0909 391 1359728304 1 SECHSKANTMUTTER
168107 - M22x15 TGL 0-80705

“WS$1.957

0910600 1342915162 1 - KUPPLUNGSKOPF

401861 " - A TGL 39-774

RETAINING ANGLE

BULKHEAD -SOCKET

- HEXAGON NUT

HEXAGON NUT

O-RING

PNEUMATIC COUPLING

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041




'ALB - DRUCKUBERSETZER

o :®L60 BRAKE PRESSUR»ETR;}%NYSFYQHRMER~\,  | B o '  . s : 2215_2217

IFA-SERVICE




48*

IFA L60

DRUCKUEBERSETZER {ALB)
" . PRESSURE TRANSFORMER

838101 -
. 2215 - 2217

IFA L60

. DRUCKUEBERSETZER (ALB) -

_'PRESSURE TRANSFORMER

88101

2215 - 2217

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO"

. ZAK-NR

- ST.
Qry

. BENENNUNG

DESCRIPTION ., -, - AB/FR. e --8GR
) o IR BIS/UP . | ASS

. BlILD . .
PICT. -

BEST.=NF

"ORDER-NO

ZAK-NR -

BENENNUNG
v

DESCRIPTION

AB/FR.
BISIUP

2215

2215

2215
2215

215

2215

2215

2215

2215
2215

2215

215
215
2215

2215

2215

2215

01

02

- 23

2215 016 .~

0907 968
0956 814

0962435

0956..836:

0916 501"

0856 847
0904 707

0928 007.

L

0962 443

0904 797

2215 145

2215 153

- 0056 888
2215 186
2215 194

2215 200

0930 790

2215 233

2215 217

0260 303

* 1357940002

401511

1464426113
015151

1356211027
993123

1357721010
141430

1357211205
063030

-13567211206

063030

- 1357211205

063049

002908

1342914231

-1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

UEBERWURFMUTTER
SKT, 17./ 10,5 LG.
INNENGEW, M12X1

DICHTRING . TGL 0-7603
A12X15,5 -CU

KUGEL TGL 15515
71

DRUCKFEDER TGL 18394
€0,28%4,8X6.5

RUNDRING TGL 6365
10x3 WS 3.036

KUGEL TGL 15515
8

DRUCKFEDER TGL 18395
C1,4X15X5,5 "

SKT.-MUTTER TGLO-934
M6 -6
AUGENSCHRAUBE

M 6X 30 TGL 0-444

ZUGFEDER TGL 18397
*'C3,2X19X10

“'SKT.-MUTTER TGLO-934

M6 -6

WINKEL
SCHENKELLAENGE 23X12
28 BREIT
WINKEL

FLACHRUNDSCHRAUBE
M 6X 16 TGL 0-603

SCHUTZKAPPE
BT

DRUCKBOLZEN
SKT. 13 / M8X27

BLECH -
62X30%2

HEBEL
SKT.-MUTTER TGLO-634
M

ZUGFEDER 3,6X40X25
3,5X40X2

HOHLSCH’RAU BE
M12X1X20

UNION NUT 86101 _ 215
INNER THREAD M 12X1 - . . : .
- 2215
JOINT WASHER 86101
: - 2215
BALL 86101 :
: ' 215
COMPRESSION SPRING 86101 S
: ' ' 2215
O-RING 86101
» 2215
BALL . 86101

COMPRESSION SPRING - 86101 /A1

HEXAGON NUT - 86101 ) 215

EYE SCREW : 86101 2215
TENSION SPRING 86101 2218
’ 2216

HEXAGON NUT 86101
o ' 2216

ANGLE PLATE 86101

LENGTH OF LEGS 23X12 - 2216
28 BROAD . :

ANGLE PLATE o
2217

TRUSS-HEAD SCREW. ~ 86101
217

. PROTECTIVE CAP 86101
: 217

THRUST BOLT 86101 2217

PLATE o 86101

2%

26

27
28
29

30

3

32

33

06

08

99

06
08

99

0260 311

+2215 266

0056 863

2215 282

0956 871

2215 305

-2215 313

0304 514

0803 281

2216 066
2216 082

2216 170°

2216 990

2217 067
2217 083

217 171

2217 991

132914231
060308 .-

1464426113
058151

" 1464426113

046150

1357111204

253213

1357121103
213334

1

. FILTER

VERTEILERRINGSTUTZEN
VERSCHLUSZSCHRAUBE
SKT. 27 / M28X1,5.
RUNDRING TGL: 6365
28X2 WS 3.036
26X5,5

RUNDRING TGL 6335
22X2 WS 3.036

SCHEIBE
26X1,5X3
BOHRUNGS/HOLE - DM 5

VERSCHLUSZSCHRAUBE
SKT. 36 / M28X1,5

SKT.-SCHR..TGL 0-933
M12X25 -8.8

ZYL.-SCHR. TGL 0-812
M8X16  -10.9

KOLBEN

AUSZENLIPPENRING
BNA 12X7X4

GEHAEUSE
REPARATURSATZ FUER
DRUCKUEBERSETZER
LB 200

KOLBEN .

AUSZENLIPPENRING
BNA 11,5X6,5X4

GEHAEUSE
REPARATURSATZ FUER

DRUCKUEBERSETZER
LB 109

TWO-WAY BANJO SOCKET
SCREW PLUG

O-RING.

FILTER" .
O-RING

WASHER

" SCREW PLUG

HEX.HEAD SCREW

SOCKET-HEAD SCREW

PISTON.
OUTER LIP RING

HOUSING

REPAIR SET FOR
PRESS. TRANSMITTER

-PISTON

OUTER LIP RING

HOUSING

REPAIR SET 'FOR
PRESS, TRANSMITTER

86101

86101 .

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

88011 -

86101

86101

86101

88011

LEVER
HEXAGON NUT . 86101
TENSION SPRING 86101

BANJO BOLT




| -ElNKi"—iE:SHAuéT,BREm'sz'}(L?IN‘DER O MR

:é>l-6 o | oNE-GIRCUIT MASI‘ERCYLINDER | k 2220 _ 222 1 :

B oS0 12 13t 5
IFA-SERVICE -



IFA L60

EINKREISHAUPTBREMSZYLINDER: .
ONE CIRE:UIT MASTER CYLINDER -

R8I0V

2220 - 2221

BGR !

ASS

L BILD
PICT.

BTNR

ORDER-NO

ZAK- NR

ST. .
ary

BfNENQIUNG

osscmpncm R

i« AB/FR.

8Is/0R

2220

o1

2720 013

72220021

2220 038

0956 846

2220 070: -

0260 746
0260 787

0260 770

0260 754,

0260.762

£ .,0907 968

0260, 633

- 0919 272

2220 167

_ 0260 922

0260 947

0260 -930

©"1342914223

. 131208

1464756163

100575

1342014223
130408

2220 046

2220'062

1342914223

166208

1342914223

158208

1342914223
070908

1342914223
032808

1342014215
338508

1342914223 -

008808

1342014223

021308

1357940002
401511

1342914231 ’

004508

1342914231
158208

1342914231

© 043208,

1457894146
355404

1464756403

100276

ABDECKKAPPE
59X20X7,5..
(BLECH 0,5} -

DICHTSCHEIBE
(GUMMI)
BIXAEXY - ¥

KOLBEN
45)(105

AUSZENLIPPENRING

BNA 45X35X7
 DRUCKFEDER TGL 18395

C3,2X28X17, 5

SCHEIBE
29_x4~,5xe
{BLECH 0,5)

GEHAEUSE

VORDRUCKFEDER
1,0X18X14%4,5

VENTILKOERPER

VENTILKAPPE
(GUMMI) -
16X4X3

DICHTUNG

- (GUMMI)

24X20X2

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M20X1,5X23, SW 22

DICHTRING TGL 0- 7603

ARX55 -CU -
‘HOHLSCHR‘AUBEAHI

DRUCKTASTER .
B -TGL 23410

BREMSFLUESSIGKEITS-
BEHAELTER -

DICHTRING

- 42X2881,5

DECKELEINSATZ

DICHTSCHEIBE
(GUMMI)
26X1

‘ COVERING CAP "

50X20X7,5
(METAL 0,5)

SEALING DISK

. (RUBBER)
< -PISTON
" COLLAR °

COMPRESSION SPRING

WASHER
29X4,5%6
(METAL 0,5)

HOUSING

" SPRING

VALVE 80DY’

VALVE CAP
{RUBBER)

GASKET
(RUBBER)

3

SCREW: PLUG -

JOINT WASHER

BANJO BOLT

PRESSURE SWITCH

!

BRAKE FLUID
RESERVOIR

JOINT WASHER

COVER INSERT

SEALING DISK
(RUBBER) -

86101

IFA Lso'

EINKREISHAUPTBREMSZYLINDER
ONE: CIRCUIT ‘MASTER CYLINDER

23101

2220 - 221

BGR

S ASS.

L BRD

PicT.”

BESTENR
[ﬁon‘-rzo

,‘ZA((}‘-_NRZ:" T

=
Qry

T Bg&EN‘MUNG P

. .DESCRIPTION

- AB/ER.
. BIS/uP

220
220
220

2220

.20

920

2220

a0

22

23

- 24

0941 037

0260- 891

2220 247

0260 818

0260 754

Coa20 -
0956 783

2220 296

2220 302

© 0260 207

0260 215

2220 335

10260 311

0907 968

2220 368
0956 791

2220384 -

. 1366211627 -
030001

1342914223
004508

127508 .
1342914223

005308

1342914223
008808."

1342014273,
128308+,

1464426113
021156

1342914231 .
159008 .

21542914223

132008
1342014231
000208

1458144101

11001

[

1342914231
080308

1357940002

401511
1342914231

165408

0040630 -

0956 902

0932 034

2220 423

1464426113
025640-

1342914231
167008 .

1342914231 .
- 166208° -

13429142281 .

"KUGEL TGL 15515
70
VENTILFEDER -

" 0,63X14,5X18X4;5.
VENTILKOERPER

- AUSGLEICHKAPPE

(GUMMI)

-11,5X4,8X4

" DICHTUNG -
{GUMME

26X20X2

ANSCHLUSZSGHRAUBE

M20X1,5X18, SW. 27
RUNDRING TGL 6365

£712X3 WS 3.03

SCHEIBE

7 28X19,5%2
I

STUTZEN ~ - ..
M12X1X21 SW 22

ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
A1 M8X31, W

SCH UTZKAPPE

PRUEFANSCHLUSZ

VERTEILERRINGSTUTZEN: ~ )

DICHTRING TGL 0-7603

- A12X155 -CU

STUTZEN

© MI16X1 /. M12X1X32

RUNDRING TGL 6365
BX2, WS 3.03

! 'SCHRAUBE

MI2X1X52, SW 12.

RUNDRING "TGL §365
5X2° -WS3. 36 .

SENKNIET
36, TGL 0-661

RUNDRING TGL 6365
14X2 - -W§1.957

KAPPE

BALL

VALVE SPRING

VALVE BODY

LEVELLING CAP

{RUBBER)

GASKET
(RUBBER)

CONNECTION. SCREW

O-RING~

. WASHER
SOCKET

'VENT -SCREW

PROTECTIVE CAP

TEST CONNECTOR
" TWO-WAY BANJO SOCKET

JOINT WASHER

SOCKET -

"().-Ili_l'_NG '
SCREW
0-RING
C'SUNK RIVET
O-RING

CAP

86101
86101

86101

86101

86101-

801
86101
86101
86101
86101

86101
86101 -

86101 -




e, EINKREISHAUPTBREMSZYLNDER I U b
o ’@ Lso ONE-CIRCUIT MASTER CYLINDER - + o 22202221}

A
\

P 13 14 15




T EINKREISHAUPTBREMSZYLINDER )
IFA L60 ~ ONE CIRCUIT MASTER CYLINDER 2220° - 2221

. !
BGR 8ID BEST.-NR ZAK-NR : ST. BENENNUNG : ‘DESCRIPTION. : " AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry _sisyup

2220 . 43 2220 431 1342914231 1 K‘ETTE ) CHAIN 86101
168908 95 LANG B 95 LONG

2220 4 2220 448 1342914231 DECKEL COVER ' 88011
' 160308

2220 2150 064 EINKREISHAUPT- . ONE CIRCUIT MASTER 86101
. BREMSZYLINDER "~ CYLINDER . .
HN 63 . . :

2220 2220 995 - REPARATURSATZ FUER REPAIR SET FOR 88011
EINKR.HAUPTZYLINDER TWO-C.MAIN .CYLINDER '

2221 2150, 064. : EINKREISHAUPT- ONE CIRCUIT MASTER 88101
- ’ BREMSZYLINDER . CYLINDER a
HN 63

2156 326 EINKREISHALIPT-, ~ONE CIRCUIT MASTER ‘88101
BREMSZYLINDER . . - -CYLINDER - .
HN 66 - {WITHOUT POS. 33,
(OHNE POS. 33,35-43) 35-43) .

IFA-SERVICE




:®L6ABREMSVENTII: R

BRAKEVALVE '~ e

IFA-SERVICE |



49

BREMSVENTIL BVP - M2 - D

2591,0.1000.01.0

L 80N
AFA L60  erake vaLvE 2226
BGR BILD BEST. -‘NR ZAK-NR ST. . BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT, ORDER-NO-. . QTy: - . B E BIS/UP
T2 0 2205 014 1 "KAPPE . CAP 88041
,  2563.0.0000.01:0 ,
T2 02 2205 022 1 SCHLAUCHBAND HOSE STRAP 88041
206X5X0,6
2591.0.0000.08.0 _ .
2% 03 2205 030 1 STAUBSCHUTZBALG DUST GUARD BELLOW 83041
: 2591.0.0000.0,0 :
2% 04 2205 047 1 ANSTEUERGEHAEUSE " CONTROL HOUSING 88041
‘ 251.0.0000.06.0 , :
2% 05 2205 085 1 ZENTRIERSTUECK CENTERING PIECE 88041
2568.0.0000.07.0 :
22 06 0857 614 1 : DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING 88041
o - COXAOXG5 - - S
W6 070955 661 1. ZYL-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW" 88041
» M 8X60 5.8 _ o E
256 08 0930 790 1 SKT.-MUTTER TGLO-034 HEXAGON NUT . 88041
M3 -5 S
26 09 . 2205 096 1 FEDERTOPF SPRING CUP - - 88041
. . Axm INNER THREAD M 8 o
: * INNENGEWINDE M8 : :
2% 10 0957 622 1 DRUCKFEDER' = COMPRESSION SPRING 88041,
C5,5%3006.5 - L
2% M 2205 110 1. SCHLITZMUTTER SLOTTED NUT"" 8041
- BeX10 INNER THREAD: M48X1,5 §
INNENGEW. M48X1,5 Sl
26 127 2205 127 1. FUEHRUNGSROHR GUIDE TUBE 88041 -
: L 2501.0.0000.03.0 -
2% 13 0956 035 4 ZYL-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW . 88041
AM 6X40 5.8 v g :
26 14 0001 464 4 FEDERSCHEIBE. ; SPRING WASHER 88041
. 6 TGL 013 :
2% 15 2205 151 1 DRUCKSTUECK ! THRUST PIECE 88041
40X34,5X41 BORE DM- 6
BOHRUNG DM §
2% 16 2205 168 © WIPRE " ROCKER 83041
2591.0.2000.01.0
26 17 0900 736 1 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN 88041
1,6X12 -ST
2% 18 . 0955 700 1 BOLZEN TGL 18070 BOLT 88041
BH11X22X19,5 .
226 19 0902801 1387171207 3° STIFTSCHR. TGL 0-835 STUD BOLT 88041
11150 BM 8X 20 -8.8 ,
2% 20 2205 207 1 AUFNAHMEPLATTE HOLDING PLATE 88041

M2 - D

BM-8 TGL 0-438-50

. BREMSVENTIL BVP - W
IFA L60  srAKE vaLve ‘ 2226 .
CUEGR.. 8D ST NR T TACNR ST BENENNONG DESCRIPTION. A
2226 21 0955604 - 8 ZYL-SCHR. TGL 0-912 FILLISTER HEAD SCREW 88041
M5X35 -1019 =
206 22 0901 456 16 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER- 88041
: ‘ 5 TGL 0-137
2226 23 2205 231 -2 STAUBSCHUTZ DUST GUARD 88041
’ ‘ 52X40X8
206 24 2205 248 2 VENTILKOLBEN VALVE PLUNGER 88041
o 2586.0.3000,01.0
226 257 . 2205 256 . - - " 2 DICHTRING 50 THRUST PIECE 88041
: i 28X40X6 WS 2.957
206 2% 2205264 2 SCHEIBE DISC 88041
: v - 32X16,7X0,8
026 27 0932 001 2 DRUCKFEDER TGL 18385 ~ COMPRESSION SPRING 88041
. A1,1X19X5,5 B
2226 28 2205 280 2 GEHAEUSE HOUSING 88041
2586.0.0000.01.0
2226 29 * 2205 297 2 SCHEIBE DISC 88041
) n KEGELFOERMIG TAPERED '
. 14X4,5%0,8 °
20607 2205 303 . 2 VENTILKEGEL VALVE CONE 88041
‘ - 2586.021.10.02.0 .
2% 31 . 2205311 2 VENTILFUEHRUNG VALVE GUIDE 88041
_ 2586.021.10.01.0
222 32 0957 630 2 DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING 88041
s [ A1,2X20X5.5 .
206 33 |o9s5. 797 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP ‘88041
' : 32 TGL 0-472 ,
2206 34 - 12205 344 7' VENTILSITZ VALVE SEAT 88041
' ‘ - 2586,021.20.01.0
226 '35 boz2 284 2 RUNDRING TGL 6365 0-RING 88041
22 -WS1.959
226+ 36 205 360 2 VENTILPLATTE VALVE PLATE, 88041
(GUMMI ~ METALL) (RUBBER - METAL)
, s 22X8%6 »
226 W 2205 377 7 VENTILKEGEL VALVE CONE 88041
2586°0.21.00.01.0 ‘
296, 38 0951 947 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 88041
40%2 -WS1.957 , _
2% 39 2205 303 2 ANSCHLUSZSTUECK CONNECTOR 88041
_ 2586.0.20.00.01.0
206 40 0955 725 1 GEWINDESTIFT THREADED PIN 48041
M 8X20 TGL 0-553-5.8
2226 41 0901681 1 - SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 88041




BREMSVENTIL

| Q@Lso BRAKE VALVE

IFA-SERVICE



19*

IEA L60

BREMSVENTIL BVP -

BRAKE VALVE

28100
2226

8GR
ASS

BiLO
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

A8 FR,
BiS UP

2226

2226

2226

2226

2226

42

43

44 -

45

46

2205 424
0952 298
2205 440
0055 733

2205 465

P
OQOG‘§OB
21'55 oM
2226 494
0955 846
2226 517

0964 197

1357434003
030108

2

FEDERTELLER
2586.0.0000.01.0

DRUCKFEDER TGL 18395
C1,4x10X11,5

ZENTRIERNAGEL
6X3X8

ZYL.-SCHR. TGL 0 912
M5X25 -10.9

BAUARTSCHILD C179
BBWN 457.05-457.0.0
0139.940

HALBRUNDKERBNAGEL
2X 4 TGL 0 1476 4.6

ZWEIKREISBREMSVENTI
BVP M2

PARKBREMSGETIALLISI
2671 0 2000 01 0(3)

RUNDRING 1GI 665
I5X7 WS 10h/

PARKBREMSKOIBEN

C26210 211001 13}

DICHTRING TGE h746
SO A, /7%47%X5 W51 857

SPRING PLATE
COMPRESSION SPRING
CENTERING NAIL
FILLISTER HEAD SCREW.

TYPE PLATE

NOLCHED NAIL

WO CIRC.BRAKE VAIVE

O RING

88041
88041
88041
88041

88041

43041
REEN
a8041
28041
2n041

38041

i

 IFA-SERVICE




S T T GRS T T e T I AT U e W S T s LR ap

- KUPPLUNGSKOPFVORN ~
 COUPLING FRONT

 |$Leo

IFA-SERVICE



-KUPPLUNGSKOPF -VORN

2230

2230

2230

2230

2230

2230

2230

2230

2230

2230

20

21

2

2213 10

2213 127

2213 135

2213 143
2213 151
2213 168

2213 176

2213 184 -

0923 806

2230 208

0956 566

0943 127

1357131205

.053633

+ 1342914290

017106..

1359728304
168086 -

4

1

INNENFUEHRUNG

MIT- SPERRNASE ‘9X4

KOLBEN .
{PLASTE), 30X15X22

DICHTRING (24X3)
897 080: 107 4

DECKEL
33X14%12

DICHTRING 32%2
897 783450 4

VENTIL
(GUMMI), 18X12X11

SCHALE
19X13X5

‘FEDER

1,8X15,5X4,5°
ZYL-SCHR. TGL 0-84
AM 6X30. -5.8

PN 74/M-82227
HALTEWINKEL
SCHOTTSTUTZEN
10-32 ST TGL 0-3910

SECHSKANTMUTTER
M16X1,5 TGL 0-80705

INNER GUIDE
WITH LOCK 9x4

PISTON
[PLASTIC)

JOINT WASHER

COVER

-+ JOINT WASHER

VALVE

. (RUBBER)

SHELL -
SPRING

FILLISTER-HEAD SCREW

RETAINING ANGLE
BULKHEAD SOCKET

HEXAGON NUT.

DL 2N
IFA L60  pNeUMATIC COUPLING FRONT - 2230

BGR BILD  BEST.-NR ZAK-NR — ST.. BENENNUNG - N l;ESCKIPTION ‘ . R AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qrr B o . _B/S/UP

2230 02 2213 022 1 . SCHLAUCHKUPPLUNG PNEUM. COUPLING * - 88041
RECHTS .- RH : .

oy ROT; 952 200 2210 B
2230 03 2213 030 2 GEHAEUSE " HOUSING . 88041
2270 04 2213 047 2 ZWlSCHENHUELSE INTERMI. SLEEVE - 88041
: 8)(6)(13,% : B .
2230 05 2213 056 1  DECKEL COVER 88041
) (ROT) (RED}

2230 06 2213 063 - - 1 DECKEL COVER 88041
(GELB} (YELLOW) .

2230 07 2213071 2 FEDER SPRING 88041

. -+ 1,3X11X4,5

230 08 2213 088 2 FUEHRUNGSTEIL GUIDE PIECE 88041

2230 09 0903 931 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041
M4x16  -8.8 . .

‘ FE/ZN-6-5C

2230 10 12213 102 1. INNENFUEHRUNG INNER GU|‘DE . 88041

MIT SPERRNASE 14X14 WITH LOCK 14X14

88041

88041

88041-

88041

88041

88041

" 88041

88041

88041

KUPPLUNGSKOPF. VORN ™~

© Rt

M12 -10

IFA L60. eNEUMATIC COUPLING' FRONT ‘ 2230

l;Gﬂ — BILD BEST.-NR ZA%-NR ST = BENENNUNG DESCRIPTION - y AB/FR.

ASS FIQT. {ORDER-NO . Qry . BIS/UP

2230 23" 2213 215 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 88041

230 24 . 0932 044 - RUNDRING TGL 6365 0-RING 88041

. 14X2° -W$1.957

2230 25 0904 522 SKT.SCHR. TGL 0-933: HEX.HEAD SCREW 88041
; M12X30 -8.8 L

2230 - 26 0914018 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88041

A2 : . :
2230 27 0804 957 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT '88041




‘I..GO LAST-LEEﬁ VENTIL “

. LOAD/NO-LOAD VALVE

18 o
 IFA-SERVICE



> C1,4X10x5,5 -

2235 05

KOLBEN

2235 2235 060 AUSZENLIPPENRING

2235 07 0956 847 : 1 DRUCKFEDER TGL 18395
C1,4X15X5,5

2235 085
0956 830

235 KOLBEN

RUNDRING TGL 6365
10X3 WS 3.036

2235

2235 10 0807 968 1 DICHTRING TGL 0-7603

A12X15,5 -CU
2235 N 0962 435 1 DRUCKFEDER TGL 19394
~ C0,28X4,8X6,5
2235 12 0956 814 1 KUGEL TGL 15515
71 )
2235 13 0962 000 1 ZYL.-SCHR. TGL 0-812
M8X14 -
2235 14 0961 957 : 1 GEWINDESTIFT

12X40 TGL 0-913

GEHAEUSE ,
2% 16 21506 1. UEBERWURFMUTTER
. LB 16E3
2% 17 2215 305 1 SCHEIBE
2% 18 0956 871 2 RUNDRING TGL 6365
22X2_ WS 3,03

VENTILKOERPER

“THREADED PIN

25 19 2215 282 2 FILTER
8 21E2
235 20 0956 863 2 RUNDRING TGL 6365
: ‘ 26X2 WS 3.036
23 1 215 266 2 VERSCHLUSZSCHRAUBE
2% 23 220335 - 1 PRUEFANSCHLUSZ
0B B - o ' '

PLUNGER
OUTER LIP SEAL
COMPRESSION SPRING

PISTON
O-RING

JOINT WASHER

COMPRESSION SPRING

.BALL

FILLISTER-HEAD SCREW

HOUSING -
UNION NUT

WASHER
O-RING'

FILTER
O-RING

SCREW PLUG

-TEST CONNECTOR

‘VALVE BODY

T LAST/LEER - VENTIL W0
IFA L60  10AD / NO-LOAD VALVE 2235
8GR B8iLD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. N ORDER-NO o QTy : i B c . BIS/UP
2235 01 2235 011 1 LAST/LEER - VENTIL LOAD/NO-LOAD VALVE 88101

LB 502
2235 02 2235 028 1 SCHRAUBSTUTZEN SCREW SOCKET 88101
2235 03 0907 968 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 88101
. , A12X15,5 -CU

2235 04 0964 373 1 DRUCKFEDER TGL 18395 GASKET 88101 .

88101

88101

88101
88101
88101

88101

88101

88101
- 88101

88101
88101

88101
88101

LAST/LEER - VENTIL

IFA L60  L0oAD / NO-LOAD VALVE

.8GR - BItD . BEST.-NR, BENENNUNG SE?//FJF

ASS PICT. ORDER-NO

23 2 :

5 VENTILRING

223 27 2215 313 VERSCHLUSZSCHRAUBE 88101

2235 28 0260 215 - SCHUTZKAPPE 88101
2 0956 791 RUNDRING TGL 6365 88101

ws B BX2 WS 3036

2235 30 2235 300 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE - 88101




DRUCKLUFTLEITUNGEN

()

IFA-SERVICE




gy S ﬁ




|$reo coowsmemen o a500_2308 |

_AIRPIPES

IFA-SERVICE §



30*

o iR DRUCKLUFTLE!TUNGEN 0 MM. . 88101 . ¢ o ‘ o DRUCKLUIFTLEITUNGEN ‘10‘>MM o aam
1FA-L60 AIR PIPES 10° MM R 2300 - 2303 IFA L60 AR pires 10 mm S 2300 - 2303
‘ ABYFR.

BGR... . BILD, . _ BEST Nﬂ T 2AK-NR - - ST BENENNUNG . -, . ., DESCRIPTION . "« . ~. .- -ABJFR. L.t BGR Bt .  BEST RS ZAK-NR_ .~ ~ ST, - BENENNUNG - .- . & DESCRIPTION -
TASS i PICT. oaom . ary- : ST A e Bls e ASS “PICF:. " ORDERN : N Qry R : . - . e BIS/UP

23060 - 27 2300 271 1342914215. 1 DRUCKLUFTLEITUNG AIR PIPE : 86101 . 2300748 0943 127 . 1359728304 3

N . 433206 10X1X415 RN o ' o . 168086

2300 28 09!(7'4‘~258 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0- 933 . HEX.HEAD SCREW . 86101 : 2300. - 48 0907 244 1359728101 ° 12 VERB.STUTZ.TGLO‘—BQOZ JOINING SOCKET 86101
: v 243744 . M8X30  -8.8 : . : C . ‘096086 B L1002 o ) .

HEXAGON NUT : 86101 2300 50 0956 558 = 1359722105 ' 2. GEWINDESTUTZEN THREADED SOCKET : _86101

o : . 290268 ~ SM10X10X15.  10491/02 . .

© 1464426113
041640 -

SKT.-MUTTER . HEXAGON NUT . 86101
M16X1,5 TGL 0-80705 . . .

SKT.-MUTTER . TGL0-934
M8 -10

1357211205
(83058

1357342002
010086 -

2400.310 1342914215 1 SCHOTTLEISTE "BULKHEAD STRIP 86101 2300 52 0220 031 1342914207 6  SKT.MUTTER ‘ HEXAGON NUT - 86101

2300

0904 828

86101

RUNDRING TGL 6365 :

2300 .
20X2  -W§1.957

51

O-RING

85101 0022 452

" 2300

0913. 966 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
a . A8 ’ .

2300

‘ 340106 . - ‘ ) ) ) ‘ . R ' : 248406 . - M22X1,5
2300 32 . -0904 530 1357111204 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW 86101 2300 53 0953506 g558431511 11 DRUCKRING THRUST RING 86101
R 253248 M12x35.° -8.8 L . “088102 . 10 TGL 10802 o
2300 33 - 0901 335 1357311003 © 4  SCHEIBE T_GL 0-125 WASHER * Cgs101 230 54 - 0853514 1558431511 11 DICHTRING © 7 JOINT WASHER © 86101
oo 013113 . 13 8T . - 004065 © 10 TGL 10802-VF . : i

2300 34 - 2300 343 1342914215, 1 HALTEWINKEL " - _ RETAINING ANGLE 86101 2300 - 55. 2300 552.° : 4 PRUEFANSCHLUSZ TEST CONNECTOR 86101
- 7331306, 30X5X162°: - oo o Ny \ B :  SIEHE BGR 2210 " SEE ASS. GROUP 2210
e ' _ v : S C ' pOS: 13 POS. 13
2300 35 1070 040 1342914207 .5, BEILAGE SPACER 86101 ' ' : »
: : » 959806 - ' Comax3p o 2300 56 0942 954 . 8  EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
. o L _ . S s 12X10-16. TGL 31739 . .
2300 36 . . 2300.368 1342914207 10" BELAGE i/, SPACER. - 86101 C | - s ’
: . - 960008 S O R B 23000 57 0908:044 1357940002 . - 8 DICHTRING.TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
S : : e B, N & _U.7402100. ¢ T A16X20 -CU _
2300 .37 0914 018 " 1357342002 ,4 FEDERR\NG TGL 7403 LOCK WASHER . - .*: 86101 5c-% . . r S .
Lo . 010107, : ) : P '\ . UN2300 B8 0908028 . 1357940002 1 - DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER " 86101
R Y NI S 2401810 : A14X18 -CU v .
2300 38 G904 677 © 1357311206 4 - MUTTER TGLO-934 HEXAGON  NUT, R T TR o o ‘ . :
S 083074. Mi2--10 o o A L2300 5908077164 1 EINSCHRAUBSTUTZEN . SCREW-IN SOCKET 86101
_ e : A Q. R R R * L10M-01 TGL 0-3901 T e
2300 39 - 0904 040- 1357111204 10 - SKT.-SCHR. TGL 0-933 °~  HEX.HEAD SCREW 86101 ° F i - . .
ST 243437, . Méx{4 =8.8 * B W : 2300° 602300608 . 1. DRUCKLUFTSCHLAUCH AIR HOSE 86101
L o ‘ 0 ST e _ o BL-BL 67-10X630 ‘ -
2300 40 2300 407 1342014215° . 4. ROHRSCHELLE L PRECUP 86101 : L HFPS 18167, .- _
_ ST 324108, 25X109 O : S . : : : :
: BT o : . 2300 83 7 2300 616 : 1 PRUEFANSCHLUSZ TEST CONNECTOR 86101
2300 © 41 - 0904 073 1367114204 - 4 fAKT -SCHR. TGL 0- 933 HEX HEAD, SCREW ‘ 86101 e T : SIEHE BGR 2210 SEESASSx ‘GROUP 2210 :
oM . -8.8 : R e o : POS- 12 ' PO .

‘HALTEWINKEL RETAINING ANGLE o eet0n 23007 62 . 0853 475 1359722105 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SQCKET © 86101

30XEX132X48 Tk o S AR 469268 . . SR16X10. TGL. 10491762 R v

‘ B101 0 2300 63 0008 132 - 1367940002 - - 1-- DICHTRING TGL® 0- 7603 JOINT -WASHER : 86101
ST ' 402709 A22X27 -CU. -

2300 423 1342014215
: 334806

1342014215 HALTEWINKE
. 336406 7 30xX132x97 : ‘ v _
2300 448 1342014215 1 HALTEBLECH. -~ RETAINING PLATE. Cggior . 2300 64 08657 - 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
: 338006 WS e . ‘ : S eX10-32, _

2300 45 2300 456 1342914295 1 ROHASCHELLE. U PBECLP. - o eeM0d PO 2300 01 2301004 1342014215 1 ROMRLEITUNG' PIPE - - : 86101
T 37608 xes Pe P B DT s o a0KiX2i00 .

PIPECLIP . Tl ge10 L o 2301 02 2302023 1342914215 1 ROHALEITUNG © UPIPE 86101
' \ R : - 935206 10X1X2100 : ‘

"86101 t 2301 0?;, 23011030 1342914215 1 ROHRLEITUNG’ PPE 86101
. . 228106 10X1X2000 :

2300,431 B 'RETAININGAN_GLE

1342014215 3 ROHRSCHELLE

o 206 eSS - _

2300 - 47" 0056 566 L3 SGHOTISTUTZEN' . BULKHEAD SOCKET
S 10-32 ST TGL 0-3010 S

2300 464

P




bLeo souee ~ 2300-2803 |

&

?ﬁ‘/sss

IFA-SERVICE



.' DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM 20N DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM _ B0 ‘
IFA L60 AR pipes 10 mm 23Q0 - 2303 IFA L60 AR pres 10 mm - 2300 - 2303

BGR B8ItD BEST.-NR *  ZAK-NR L ST BENENNUNG DESCRIPTION ) f AB/FR. ‘BGR :1%) BEST.-NR ZAK-NR ST. . BENENNUNG ) DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO aQry . . . - 8ISsuP : ASS PICT, ORDER-NO arr " BIS/UP

2301 04 2301 047 1342914215 1 ROHRLEITUNG PIPE 86101 ©o2301 25 2300 271 . 1342914215 1 . DRUCKLUFTLEITUNG . . AIR PIPE 86101
284706 10X1X1750 . 433206 10X1X415

2301 05, 2301 055 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE - ) 86101 2301 26 2301 256 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG ~ AIR PIPE . 86101
279106 - 10X1X1750 ’ 861606 10X1X435

2301 © 06 2301 1342914215 ROHRLEITUNG  ~ PIPE 86101 2301 65 2302 650 . 1342919227 HALTER . . HOLDER 87101
274006 10X1X1520 770106 . - ’

2301 07 23017 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 2302 01 2301 014 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 87101
313706 10X1X490 238806 - 10X1X2100

2301 2301 1332914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 . 2302 - 02 2302 023 1342914215 ROHKLEITUNG PIPE 87101
. 322506 10X1X1150 - 935206 10X1X215

2301 2301 : ‘1342914215 ‘ ROHRLEITUNG PIPE : 86101 2302 03 2301030 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 87101
297806 " 10X1X380 ’ . 228106 10X1X2000

2301 2301 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE ) 86101 2302 04 2302 048 1342914215 :ROHRLEITUNG PIPE 87101
302206 10X1X1040 : 633806 10X1X1750

2301 2301 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 2302 05 2302 056 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 87101
291906 10X1X845 : ] 593306 10X1X1750

2301 Co 230 ' 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 2302 06 2301 063 1342914215 ROHRLEITUNG - PIPE 87101
: © 307306 10X1X1740 ' 274006 . 10X1X1520

2301 2301 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 2302 07 2301 071 - 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 87101
: 318806 10X 1X1755 > C - 313706 10X1X490

2301 2301 1342914215 * ROHRLEITUNG . PIPE’ . 86101 : 2302 08 2302 080 1342014290 ROHRLEITUNG PIPE ' 87101
: 242506 10X1X2035 . 143006 - 10X1X1100

2301 2301 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE . ' 86101 2302 2301 096 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE ’ 87101
250506 10X1X2035 : - - - 297806 10X1X580

2301 2301 1342914215 ':.":_, ROHRLEITUNG - PIPE ' 86101 2302 2302 103 . 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 87101
256406 =7 10X1X1000 983806 10X1X750

10X1X880

2301 2301 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 2302 2302 111 1342'91421'5 ROHRLEITUNG PIPE 87101
o 989706

267906 10X1X2000

2301 2301 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 ’2302 2302 128 1342914200 ROHRLEITUNG: : PIPE 87101
262806 10X1X2200 ) - 129706 10X1X1300

2301 2301 1342914207 ROHRLEITUNG PIPE . 86101 © 2302 2302 136 1342914290 ROHRLEITUNG PIPE 87101
942406 : 10X1X550 125406 10X1X1500

2301 2301 1342914207 ROHRLEITUNG PIPE : 86101 ° 2302 2302 144 1342014223 ROHRLEITUNG PIPE 87101
- 944006 10X1X550 ’ 001606 10X1X1385

2301 2301 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG AIR PIPE . 8101 . 2302 152 1342914215 RQHRLEITUNG PIPE 87101
’ 033106 10X1X170 ’ 997706 10X1X1500

2301 2301 223 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG AIR PIPE 86101 2301 168 1342914215 ROHRLEITUNG ~ PIPE 87101
’ 038206 0 10X1X270 ’ . 256406 10X1X1000

2301 2302 232 1342914215 " DRUCKLUFTLEITUNG AIR PIPE 87101 2302 177 1342814215 ROHRLEITUNG PIPE 87101
940806 10X1X1860 . PR o 977406 10X1X1690

2301 2301 231 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG - AR PIPE 86101 2302 185 1342914223 ROHRLEITUNG " PIPE 87101
865906 0X1X310 005906 10X1X1490




DRUCKLUFTLEITUNGEN

>3
548 4

IFA-SERVICE | '



“IFA 160

- DRUCKLUFTLEITUNGEN,
AIR PIPES." 10 MM;

10, MM

23101

2300 -2303

IFA L60

_DRUCKLUFTLEITUNGEN

AR PIPES. 10 MM

10: MM

; %%\0‘\

2300 - 2303

S BGRYT L BIED
ASS PICT.

BEST:-NR'- *
ORDER-NO |

ZAKENR VBT
e ary

“CBENENNUNG. 77

DESCRIPTION ../ - =i+

i

o

AB/R
8IS/ L’P

i BGRTT
ASS

BILD.

PICT.

ORDER- NO

BEST..NR.

ZAK=NR ¢

arv

BENENNUNG - .

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

‘[ 18 2301 182

.

2302. 20 . 2301.307

2302 2301.215"
2302 2 2301 223,

2302 2302232 ¢

2207 024 2302 240
202 25 2300 271
2302 26 2301 256

2302 : 27 2301 231

2302 0904 258

2302 0904 828
2302 0913 966

2302 31 . 2300 310

2302 0904 530 -

2302 » 0901 335

- 2302 2300 343

2302 1070 640 -

7202 2300 368
202 37 0914 018
2302 38 0904 877

302 3 0904040

1342914207, 1
942406 :

1342914207
944006,

1342014216
1033106

1342914215
038206 -

1342914215

1342914215

431606
1342914215

433206

1342914215
861606

1342914215
865906

135711 ]204

243744

4857211208
083058

1357342002
010086

1342914215

340108 - - -

1357111204
253248

1357311003
o33 .

1342014215
“331306

1342014207
950806

1342914207
960006

1357342002
10100077

1357211205
083074

1357111204

243437

ROHRLEITUNG.
- 10X1X550

ROHRLEITUNG

.. OX1X580- .

DRUGKLUFTLEITUNG
10X1X170 - )

. DRUCKLUFTLEITUNG‘

10X1X27

DRUCKLUFTLEITUNG
10)(1)(1860 :

DRUCKLUFTLEITUNG
10X1X560

DRUCKLUFTLEITUNG

"1'0)(1X415

DRUCKLUFTLE!TUNG :
10X1X59

DRUCKLUFTLEITUNG

10X 1X440

SKT.-SCHR. TGL 0-933
Mex3¢ ,-88 .

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 ‘

=10

FEDERRING TGL 7403
Ay T
'SCHOTTLEISTE

'SKT.-SCHR. TGL 0-833

M‘IZX‘ 35 ~8.8

4. SCHEIBE TGL 0-125
;13 sT

f HALTEWINKEL‘ N
' B_ElLAG'ﬁ

: BEILAGE

. EEDERR!NG TGL 7403 :

i MUTTER TGLO—934

sx”r ~SCHR. TGL 0-933 -~

M6X14 -8.8 -

TPIPE

PIPE

AIR ‘PIPE -

'AIR PIPE

AIR PPE

"AIR PIPE -

AIR PIPE

AR PIPE

“AIR PIPE’
" HEX.HEAD SCREW

- HEXAGON NUT

SPRING WASHER =

BULKHEAD STRIP-

'HEX.HEAD SCREW:
WASHER
RETMNNG (AN‘(;L’E '
 seACER
»iS‘P'ACER: .
, Lo_cK WAySHER‘,:
| 'V_HEXAGON NUT

. HEX.HEAD-SCREW.

“L 870

7101

87101

87101

87101,

87101

" g7

87101

87101

87101

87101

" 87101

a1

87101

‘ » 87‘101:-
‘ 871’0“»1
. 01 ‘
. ‘87’101.
- g
oo

87101

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50:. -
]:51
,_‘v.52,_‘ .~ =
«‘5.3‘
54

55 ..

- 56

57

58

59

- 60

2300 407

0904 073

2300 423

2300 431

+2300 456

2300464

0956 566

- 0943 127

0907. 244

0956558,

0922 452

0220, 031

0953 506

0953 614 .

0942 954

0308 044
0908 026
0907164

- 2300 608

1342914215
324106

1367111204 -
243481 1

1342014215,
e

1342014215
C 336406
2300 448 1342914
333006
1342914215
327606

1342914215

1342914215

329206

1359728304
168086

1359738101 -
- 096086

1366722105
200268 °

1464426013
£041640 - .

1342014245
508708 - .

. 1658431511

035102

1558431571
"~ 00405,
2300 552

1357940002

402100

4

ROHRSCH‘E’LLE

'SKT.-SCHR. TGL 0-933

MBX20. - -8.8

1) HALTEW,INKEL |

HALTEWINKEL

HALTEBLECH -

ROHRSCHELLE

- ROHRSCHELLE

SCHOTTSTUTZEN .
10-32 ST TGL 0-3910

SECHSKANTMUTTER

~ M16X1,5 TGL 0-80705

GEWINDESTUTZEN.
$M10X10X15 10491/02

RUNDRING TGL 6365
. 20X2 -W$1.957

SECHSKANTMUTTER

" DRUCKRING

11357940002, ‘

401810 -

. 10.TGL 10802

DICHTRING
10 TGL 10802-VF

PRUEFANSCHLUSZ
SIEHE 2210-BILD 13

. EINSCHRAUBSTUTZEN

12X10-32 YGL 31739

DICHTRING TGL 0- 7603‘
-A‘ISXZO -CY ;

DICHTRING '{GL 0-7603 -." -

Al4X18 -CU

'

' EINSCHRAUBSTUTZEN'

L10M-01 TGL 0-3901 -

" DRUCKLUFTSCHLAUCH - _

BL-BL67-10X630 -
HFPS 18167 -

4

VF;RB.STUTZ-.TGLO-SQOZ .
2 -§T

PIPE CLIP

HEX.HEAD SCREW -

RETAINING ANGLE

RETAINING ANGLE

’

RETAINING PLATE.

PIPE CLIP

PiPE CLIP

BULKHEAD SOCKET
HEXAGON NUT
JOINING SOCKET
THI%EADED SOCKET

A
O-RING

HEXAGON .NUT

- THRUST RING

JOINT. WASHER -

TEST CONNECTOR

SCREW 'TIN SOCKET -

JOINT WASHER

]0INT WASHER

o SCREW-iN'SOCK_ET y

AR HOSE

87101

87101

87101

87101‘
87101
87101
87101‘
87101
87101

87101 -

87101

87101

§7id1
87101
8710t
8.7101
87101
871Q;I

87101

]

87101




[¢°L60 ToT e o ~ 2300-2303

()

IFA-SERVICE




T DRUCKLUFTLEITUNGEN ' 10 MM T 80T B - DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM - . 0 e
IFA L60  ar pires 10 MM : 2300 - 2303 - IFA L60 AR pes 10 Mm - 2300 - 2303

‘. BGR Wb BESTANR . ZAK-NR ST BEN.ENNUNE R BESCRIFTION - : - 7
LASS . PICT. . ORDER-NO Qry ’ " .

2302 61 2300 616 1 - PRUEFANSCHLUSZ o TEST CONNECTOR 87101 : 2303 2303 161 11342014215 1 ROHRLEITUNG o o 87041
: - . : SIEHE BGR 2210 SEE .ASS. GROUP 2210 N . 637006, 10X1X1800 S
POS. 12-. . " POS. 12 ’ : o )

ABFRL BGR: ' BILD'" " BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION - AB/FR.
BIS/UP ASS PICT.  ORDER-NO ) ary : - : 8IS/UP

L 5 : A ‘ 2303 - 2303, 1342014215 . 1. ROHRLEITUNG - , 87041
2302 0953 475 - 1359722105 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 87101 : 648506 10X1X1790 . ,
R 469268 SR16X10 TGL 10491702 - v v , Q. : . .
L _ _ 2303 2303 1342014215 - 1 ROHRLEITUNG 87041
- 2302 0908 132" 1357940002 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 87101 . - v 619406 10X1X1625 :
o 402709 . AZ2X27 -CU : : oot R T y
, . , o : : ‘ T 2303, 2303 1342914215° .~ 1 ROHRLEITUNG 87041
2302 0956 574 | EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 7101 . - ToLBM30B. T 0 10X1Xa25 L .
. 16%10-32 ' PR S o . S :
; - : et , 2303 X 2303 1342014215, ROHRLEITUNG - 87041
2302 . 2302650 1342919227 1. HALTER HOLDER © a7t PO . 610008 , 10X1X770
< 770106 ; . ‘ P:s .
T : L L , , Ji2303 21 2801 215 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG . . AR PIFE - . 87041
2302 096t 491 . VERBINDUNGSSTUTZEN JOINING SOGKET Solenon RO 033106 v 10X1X170° . - BEs
I © SA10 . TGL 10491/02 : - : S L - : o , :
AR ' 2303 12301 223" 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG ‘AIR PIPE : 87041
2303; 2301 014 1342014215 1. ROHRLEITUNG PIPE 87041 ' _ 038206 ,10X1X270 - ‘ v v
. 238806 ©0X1X2100 : . ‘ : ‘ :
o N , . . . v 2303 2302 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG AIR PIPE : 87101
2303 2302023 - 1342914215 -1 ROHRLEITUNG . PIPE 87041 . : 940806 10X1X1860
935208 10X1X2100 : . L '

303 2301030 . 1342914215 ROHRLEITUNG pipg 87041
. ¥, 228106 L 40X1X2000 : ,

12303 2301 1342014215 DRUCKLUFTLEITUNG " AR PIPE 87041
’ 865906 - . 10X1X310 '

T . _ . ' 2303 25 - 2300 1342914215 " DRUGKLUFTLEITUNG AR PIPE . 87041
2303 2302 048 1342914215 ROHRLEITUNG - PIPE 87041 - : 433206° 10X1X415 .
" 633806 W0X1X1750 " : S ' :

2303 2302:056 1342914215 " ROHRLEITUNG' PIPE S groa
503306 FLA0KIXATE v - : N

2303 267 2301, 1342914215 DRUCKLUFTLEITUNG © AIR PIPE - 87041
O 861606 10X1X1860 :

S e _ v o : ' ' 2303 - 65. 12302, 1342019227 ¢ 1 HALTER HOLDER 87071
230306 2301 063 1342014218 . - 1 ROHRLETUNG - - PIPE Seon PR 770106 :
274006 . H0X1X1520 S . :

2303 - 2301 071 1342874215 .~ . ROHRLEITUNG PIPE. S g

. 313706 C AKX - Q

2303 2301 088 - 1342014215 . ROHRLEITUNG ~® - ppE Cgrodn
, 320506 . 10XIX1150 iR e

2303 2301096 1342914215 1 ROHRLEITUNG . . PIPE L eTom
207806 .. .10X1X580 " RS

2303 2303 104 1342014215 1 ROHRLETUNG - . . aTom

: 653006 . - A0XIX1040, o

2303 11 2303 112 1342914215 - ROHRLEITUNG L )
658106 . 0KIXB75 .. S S

2303 2303 120 1342914215 ROHRLETUNG .~ . . 87041",
: 600406 ’ s :

10X1X1760 |
B t

2303 2303 137 1342914215 | 'ROHRLEITUNG ) . ) Co 87041
605506 .1, - ;. 10X1X1755 - oo : e -

2303 203 145 1342014215 1 ROMRLEITUNG. .. e grat]
626606 © L A0XIXT020 7 SRR

2303 2303 153 1342914215 ROHRLEITUNG' . = - - C e sroa ]
o 64306 . . NOKIXIZ90 o - . o




'S DRUCKLUFTLEITUNG

._0® Lso AIR PIPE

IFA-SERVICE




51*

IFA L60 -

DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM °
AIR PIPBS 10 MM

2101
2304

BGR..
ASS

“8ILD
PICT,

BEST.-NR
ORDER-NO

. ZAK-NR

ST..
Qry

BENENNUNG:

DESCRIPTION

- AB/FR,

‘BIS/UP

2304

2304

2304

.2304

2304

2304

2304

2304

2304

2304

2304

01

02

2301 014

2302 023

2301 630
2302 048
2302 056
2301 063
2301 071
2302 080

2301 096

2304 105
2304 113

2302 128

2302 136

2304 146

2304 154

2304 162
2304 170
2304 187
2304 195
2304 201

2301 215

1342914215
238806

1342914215
935206

1342914215
228106

1342014215
633805

1342914215
593306

1342914215
274006

1342914215
313706

1342914290
143006
1342914215
297806

1342914290
135006

1342914200
139306

1342914290
129706

1342914290
125406

1342014290
115806

- 1342914290

110706

1342914290
104306

1342914290

.089206

1342914290
119006
1342914215
890706

1342914215
908806

1342914215
033106

ROHRLEITUNG
10X1X2100

ROHRLEITUNG
10X1X215

ROHRLEITLING
10X1X2000

ROHRLEITUNG
10X1X1750

ROHRLEITUNG
10X1X1750

ROHRLEITUNG
10X1X1520

ROHRLEITUNG
10X1X490

ROHRLEITUNG
10X1X1100

ROHRLEITUNG
10X1X580.

ROHRLEITUNG
10X1X750

ROHRLEITUNG

10X1X585

ROHRLEITUNG
10X1X1300

ROHRLEITUNG
10X1X1500

ROHRLEITUNG
10X1X600

ROHRLEITUNG
10X1X660

ROHRLEITUNG
10X1X2000

ROHRLEITUNG
10X1X685

ROHRLEITUNG
10X1X980

ROHRLEITUNG
10X1X72

ROHRLEITUNG

10X1X425

DRUCKLUFTLEITUN
10X1X170

PIPE
PIPE
PIP.E
PIPE
PIPE
PIPE
PIPE

PIPE

PIPE.

PIPE

PIPE

. PIPE

PIPE

PIPE

-PIPE

PIPE

PIPE .

PIPE

PIPE

PIPE

" AIR PIPE

88041
88041

88041

88041

88041

88041

IFA L60

DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM
AIR PIPES 10 MM

aé\m
2304

BGR '

ASS

BILD ~
PICT.

. .'BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
8is/ue

2304

2304

2304

2304

2304

2304
2304
2304
2304
2304

2304

2304

22

.23

u

25

26

27

28

29

30

kil

32

33

34

36

37

38

39

0

4

42

)

2301 223

2302 232

2302 240"

2300 271

2301 256

2301 231

0904 258

0904828
0913 966
2300 310

0904 530

-0801-335

2300 343

1070 040

2300 368

0914.018
0904 877

0904 040

2300 407

0904 073

2300 423

1342914215
038206

1342914215
940806

1342914215
431606

1342914215

. 433206

1342914215
861606

1342914215
865906

1342914215
340106

1342914215
331306

1342914207
959806

1342914207
960006

1342914215
324106

1342914215
334806

1

DRUCKLUFTLEITUNG
10X1X270

. .. DRUCKLUFTLEITUNG

10X1X1860 .
DRUCKLUFTLEITUNG

“10X1X560

DRUCKLUFTLEITUNG
10X1X415

DRUCKLUFTLEITUNG
10X1X595

DRUCKLUFTLEITUNG
10X1X440

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X30 -8.8

. SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 - -10

FEDERRING TGL 7403
A8

SCHOTTLEISTE
SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X 35 -84
SCHEIBE TGL 0-125'
13 -ST
HALTEWINKEL
BEILAGE

BEILAGE

FEDERRING TGL 7403

A12 -
SKT.-MUTTER TGLO-934
M12 -10

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X14 -8.8

ROHRSCHELLE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X20  -8.8

" HALTEWINKEL

AIR PIPE
AIR PIPE

AIR PIPE

AR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE
HEX.HEAD SCREW
HEXAGON. NUT
SPRING WASHER
BULKHEAD STRIP
HEX.HEAD SCREW
WASHER
RETAINING ANGLE
SI.’ACER

SPACER

LOCK WASHER
HEXAGON NUT
HEX.HEAD scniw
PIPE CLIP
HEX.HEAD SCREW

RETAINING ANGLE

88041

88041

88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
38041
88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041




 DRUCKLUFTLEITUNGEN
- AIRPIPES. 8

S

)
b

IFA-SERVICE |




IFA L60

- DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM
_AIRPIPES 10 MM '

ot -
- 2304

R -
ASS

BiLO

“PICT. |

EST.-NR

ORDER~N

“ZAK-NR.- .. -

CST e

ary

BENENNUNG i i
v R

DESCRIPTIQN

| AB/FE;

BISIUP

2304

43

44

" 457

%
a
48
49
50 .
51
52
53"
54

55

'2300 431

2300448

2300 456

2300 464
0956 566
0943 127

0807 244

0956 558

0922 452

0220 031

0953 506

0953514 °

2300 552

0942 954

0908 044
0908 028
0807 164

2300 608
2300 616

0953 475

13429142715
336406

1342914215

338006

1342014215
327606

1342914215

. 329206

1359728304
168086

1359728101

096086

1342944215
508706

1357940002
402100

1357840002
401810 - ¢

1359722105
469268

4

HALTEWINKEL .

HALTEBLECH

ROMRSCHELLE'
ROHRSCHELLE

SCHOTTSTUTZEN -
10-32 ST TGL 0-3910

" SECHSKANTMUTTER

M16X1,5 TGL 0-80705

VERB,$TUTZ.TGLO-3902
10-32.+ ST - ..

GEWINDESTUTZEN
SM10X10X15 10491/02

"RUNDRING TGL 6365 © -
20%2 -Ws1957

SECHSKANTMUTTER

DRUCKRING -
10 TGE 10802

DICHTRING
10 TGL 10802-VF

. PRUEFANSCHEUSZ -

SIEME BGR 2210
POS. 13 -

EINSCHRAUBSTUTZEN

. 12)(10—16 TGL 31739

DICHTRING TGL 0- 7603'
<A16X20 CU

DICHTR!N TGL:0- 7603
M4X18 +=CU:

EINSCHRAUBSTUT?EN 4

L10M-01 TGL 0- 3901

DRUCKLUFTSCHLAUCH:

BL-BL67-10X630 .

-HEPS 18167
: PRUEFANSCHLUSZ
. 8802 0-110
SIEHE-2210, BILD 12

EINSCHRAUBSTUTZEN C
SR16X10 TGL 10491/02 -

RETAINING ANGLE. -

RETAINING PLATE
PIPE cup

PIPE CLIP
BULKHEAD' SOCKET
HEXAGON NUT
JOINING ‘SOCKET -
THREADED SOCKET

O-RING

HEXAGON NUT

THRUST RING

JOINT WASHER

TEST CONNECTOR "’
ng ASS. GROUP zzm
P g

SCREW-IN 'SOCK(_ET'

JOINT WASHER-
" JOINT WASHER: -

. SCREW-IN SOCKET ™ - .

AR HOSE

TEST- CONNECTOR

".’SEE ASS.'GROUR 2210 -
POS. 121~ S

SCREW-IN SOCKET'

88041

* 88041
88041
88041

" 88041

88041

88041

88041

88041
88041

88041

FA L60

" DRUCKLUFTLEITUNGEN 10° MM

AIR PIPES 10 MM

B0V
2304

BGR

ass

BUD: [
PICT.

"BEST.NR
ORDER-NG-

T ZAKNR

e fvT.'.:‘
QY

BENENNUNG ¢

‘DESCRIFTION .

.AB/FR.

8iS7UP

2304

. 63

65

66

o
69
70

O

-

4 73

7

0908 132

0956 574. .
2304 052 g
2304660
67. "v.ivze7ov551

0961 668

0904 057

0913 941‘
wiowets
2330 324
: ‘2330_4:;732"

0804112

.76

7.

78

8
W
8

6

"84

23047765 .

2304 775

" 2304 812
2304 820
2304 837,

2304 845

1342914290
153706

* 1342914290

148106

1342914207
- 962706

1342914215 -

191606,

1342014290,

161706
1357111204

5 243517

DICHTRING TGL 0-7603

A22X27 -CU_*

B -"EINSCHRAUBSTUTZEN
C16X10-32-

ROHRLE,ITU NG
10X1 X1520

. ROHRLEITUNG :

i 10x1X1400

| VERB.STUTZ.TGLO-3908

' ROHRSCHELLE

j 10/6/10—32

SKT.-SCHR. TGL 0- 933’

M6X16. . -8.8

: FEDERRING TGL V403

SKT.-MUTTER TGL0-934

M6 -10
ROHRSCHIELLE

- ZENTRIERSCHEIBE

135731 muz-.‘

140059

) 134291 4290
09990

1342914290 '
. 094806 -

2304781
: - 083306

0964 203t

1942914290

1342914215,

888606

1342914215
899006

1342915215

917608

1342914215
805806

: ,sxT.-scHR TGL 0-933
M 6X 35°-8.8

" SCHEIBE

6,4 TGL 0~ 9021~ sT!

© ROHRLEITUNG

10X1X2000

, ROHRLEITUNG '
0X1X2000 -

. ROHRLEIT_UNG .

10X1x2100

VERB.§TUTZ.TGLO- 3908'

11008’
ROH,RLEITU'NG )

0KIX72
. ROHRLEITUNG

10X1X275

. ROHRLEITUNG
XX

ROHRLEITUNG .
10X1%250 -

‘JOINT WASHER

SCREW-IN SOCKET

| PIPE

PIPE
PIPE CLIP.
“JOINING SOCKET
HEX:HEAD SCREW
LOCK' WASHER
HEXAGON NUT
PIPE CLIP
CENTERING WASHER
HEX.HEAD SCREW
" WASHER
PIPE
o
PIPE
JOINING s_ocxéT

PIPE

PIPE

PIPE

PIPE

88041

88041

88041

88041

88041

" 88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

‘88041




DRUCKLUFTLEITUNG -

: }:®vL‘60- AIRPIPE = -

768 &
/

A

5\54,, / 24\ /

IFA-SERVICE



DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM

IFA L60 AR pipES 10 MM

[

/N
2304

BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NR
ASS PICT. ORDER-NO

ST.
arr

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

2304 85 2304 853 1342914215
903706

2304 86 2304 812 1342914215
888606

2304 878 1342914290
078806

1

ROHRLEITUNG
10X1X100

ROHRLEITUNG
10X1X710 -

ROHRLEITUNG
10X1X1650

PIPE
PIPE

PIPE,

88041

88041

88041

IFA-SERVICE




DRUCKLUFTLEITUNGEN .
AIR PIPES

IFA-SERVICE




52

DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM

|WIN

10X1X570

IFA L60" AR ripes 2310
CBGR T TBID - 'BEST,-NR - ZAK=NA. s T BENENNUNG .77 R 'p‘:scmr)o'w - AB/FR.
ASS.' " PICT. - ORDER-NO i o’ w ) - 8IS/UP.
S B0 0 2301 014 1. ROHRLEITUNG PIPE 88101
o 10X1X2100.
210 02 . 2302 023 1 ROHRLEITUNG -, " PIPE 88101
2310 03 2301 030, 1 ROHRLEITUNG PIPE 8101
: . - 10X1X2000 S ‘
2310 04 2302 048 1. ROHRLE[TUNG. PIPE _ 88101
: ©0XIX750 o
2310 05 2302 056, 1 . ROHRLEITUNG PIPE 88101 .
2310 06 2301 063 1 'ROHRLEITUNG - PIPE - - 88101
v M0X1X1520 S
2310 07 . 2301.071 1 ROHRLEITUNG . PIPE 88101
: v 10X1X490
2310 08 2310 080 1.. ROHRLEITUNG PIPE . 88101
v 10X1X1825 :
2310 09 2301 096 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101
- 10X1X580: * .
210 10 2310103 1 ROHRLEITUNG PIPE - 88101,
10X1X1670
2310 1 2310 111 “1". ROHRLEITUNG PIPE 88101
10X1X1480 : \ B
2310, 12 2302 128 -1 ROHRLEITUNG. - PIPE 88101 -
©10X1X1740. - v ‘
310 13 230213 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101
) 10X1X1500 - - :
2310 14 2301 143 1 - ROHRLEITUNG PiPE - ‘ 88101
0X1X2035 ‘ :
2310 15 2301 151° <1 ROHRLEITUNG * PIPE 88101
L 0XTX2035 - :
2310 - 16, 2301168 - 1. ROHRLEITUNG . piee 88101
B0 17 2900 184 1-, ROHRLEITUNG " PIPE " 88101
231 18 2301. 184 1. ROHBLEITUNG _ PIPE 88101°
‘ ~10X1X2200° VR
2310 19 2301 192 1" “ROMRLEITUNG PIPE " 88101
810 20 2301 207 1" ROMRLEITUNG - PiPE - 88401
810 2 2301 215 1 DRUCKLUFTLEITUNG AIR PIPE 8810
2310 22 2301 223 1" ‘DRUCKLUFTLEITUNG AR PIPE .88101
2310 23 2302 232 1" DRUCKLUFTLETUNG AIR PIPE 88101
2310 .24 202 240 1. DRUGKLUFTLEITUNG AIR.PIPE ", 88101

DRUCKLUFTLEITU_NGEN 10° MM

33101

S 2310

10-32 -ST

IFA'L60 AR ripes 2310
BGR T BID T RESTNR T AK-NE ST BENENNONG T DESCRIFTION T AB/ER.
ASS . PIQT. ORDER-NO Qry i BIS/UP
30 B 2310 257 1 ROHRLETUNG PIPE ~ 88101
‘ _ 10X1X600 : ,
2810 26 230125 1 DRUCKLUFTLETUN AR PIPE 88101
R ‘ : . 10X1X595 : S
810 27 S 2307231 1. DRUCKLUETLEITUNG AR PIPE 88101
' ' 7 10X1X440 " :
2310 28 - 0804 258 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX'HEAD SCREW 88101
, N . MBX30 -88 B :
2310 . 200 0004828 1 SKT.-MUTTER TGLO-834 - . HEXAGON. NUT 88101
- SR ) - ‘ _
300 0913966 1" FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 88101
Y AB - . bl
B0 31 2300 310 1 SCHOTFLEISTE BULKHEAD STRIP 8810t
‘2310 32 4 0904 530 5 .SKT-SCHR. TGL 0-033 'HEX.HEAD SCREW 88101
MI12X 35 8.8 .. :
2310 33 090133 5 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88101
: 13 8T :
2310 34 2300 343 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 88101
23100 35 . 1070040 7. BEILAGE " 'SPACER 88101
2310 -36 2300 368 10 BEILAGE SPACER . 88191
2310 %7 0914018 5 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER - 88101
B : A12 .
C 230 38 0904 877 5 SKT.-MUTTER TGL0-834 HEXAGON NUT 88101
L S M1z -10 ‘ )
210 39 0904 040 12 SKT.-SCHR. TGL 0-033 _ HEX.HEAD SCREW 88101
S M6X14 -8.8 T
2310 40 - 2300 407 4 ROHRSCHELLE PIPE CLIP 88101
210 41 0904 073 5 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD. SCREW 88101
S DA MBX20 ~ -88 ’ .
210 42 2300 423 1 HALTEWINKEL. RETAINING ANGLE 88101
231043 - 2300 431 "4 - HALTEWINKEL | RETAINING ANGLE 88101
2310 44 2300 448 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE 88101
B0 45 2300456 2" ROHRSCHELLE PIPE CLIP 88101
230 46 - 2300 464 2" ROHRSCHELLE PIPE CLIP 88101
2310 -~ 47 0956 582 3 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD SOCKET 88101
10-32 ST TGL 0-3910 e
0 48 . 0943 127 .3 SECHSKANTMUTTER HEXAGON ‘NUT 88101
M16X1,5 TGL 0-80705 S .
2310 49 0907 244 13 VERB.STUTZ.TGLO-3002 SOCKET i 88101




" :@Lso DRUCKLUFTLEITUNGEN

AIR PIPES

IFA-SERVICE




32°

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310
2310

58

60.
61

62

63

67

68

70
n

0908 028

0907 164

2300 608

2300 616

0053 475

0908 132

0956 574

2670 551

0913 941

2310 714

2310 667
0904 803

2670 238
2310 706

A16X20 -CU

DICHTRING TGL 0-7603
A14X18 -CU

EINSCHRAUBSTUTZEN

- L10M-01 TGL 0-3901

DRUCKLUFTSCHLAUCH
BL-BL67-10X630
HFPS 18167

PRUEFANSCHLUSZ
SIEHE BGR 2210
POS. 12

EINSCHRAUBSTUTZEN
SR16X10 TGL 10481/02

DICHTRING TGL 0-7603
A22X27 -CU \

EINSCHRAUBSTUTZEN
16X10-18 TGL 31738

" ROHRSCHELLE
HALTEWINKEL

SKT.-MUTTER TGLO-934

M6 -10
FEDERRING TGL 7403
A6

ROHRSCHELLE
ROHRLEITUNG
ROHRLEITUNG

SCREW-IN SOCKET

 DRUCKLUFTLEITUNGEN 10 MM /0

IFA L60 AR rires 2310

BGR ~ BILD BEST.-NR'. ) ZAK-NR .« ST - BENENNUNG DESCRIPTION . N AB/FR..

ASS PICT. ORDER-NO : - ‘Qry . ) ‘ BIS/uP

2300 50 0356 558 1 GEWINDESTUTZEN THREADED SOCKET 8107
SMIOXIOXTS * 10491/02

510 51 0022 452 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 88101
20X2  -WS1.957 :

B0 52 0220031 6 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 88101

2310 53 0953 506 13 DRUCKRING - THRUST RING - gsi01
10 TGL 10802 : Co

2310 54 0353 514 13 DICHTRING JOINT WASHER 88101
10 TGL 10802-VF \ o

2310 55 5 ‘ * ga01
SIEHE BGR 2210 SEE ASS. GROUP 2210
POS. 13 p0S. 13 :

2310 56 0342 954 7 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN.SOCKET 88101
12X10-16 TGL 31730 : .

2310 57 0608 044 8§ DICHTRING TGL 0-7603  JOINT WASHER 88101

SCREW-IN SOCKET 88101
AIR HOSE 88101

TEST CONNECTOR 88101
SEE ASS. GROUP- 2210

POS. 12

SCREW-IN SOCKET. ' 88101

JOINT WASHER 88101

RETAINING- ANGLE
HEXAGON NUT 88101

LOCK WASHER 88101

PIPE 88101

JOINT 'WASHER 88101 .

PIPE CLIP : 88101 -

PIPE CLIP - 88101
PIPE 88101 -

DRUCKLUFTLEITUNGEN : 10 MM L ' 88101

2310

IFA L60 AR Ppipes , o 2310

agn A ZACNR ST SENENNUNG T DESCRIPTION. I

2310 72 2310 722 : 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101 '
73 ‘ JOINSNG SOCKET 88101

0964 203 1 VERB.STUTZ.TGLO-3008
. : ; L10-08-ST




A ‘@Lso D_RU’C'Kl._Ul‘-TTLEifIUNGl’ENb"4 T :’:’ -‘

" AIRPIPES

5

i
li
i
L
|
I
I
L

A

e
-~ R e

IFA-sERvicE |




BRUCKLUFTLEITUNGEN 6 MM T DRUCKLUFTLEITUNGEN /6 MM

IFA L‘G_O AIR PIPES. 6 MM -~ o S _"'2.330 B _ |FAL60 AR PIPES 6 MM

v RS R B PN 5%11"‘”5“”“”5-» T D TR T TN AT N N ””E“””"“ Fo e PR e Bl
-2330. 01 2340 012 -"342914215 1 ROHRLEITUNG - PIPE 88101 2330 22 0004-877 1357211205 - 1 SKT. MUTTER TGL0-934. . HEXAGON NUT 86101 -

o 829606 - 6X1X860: S CT el S S e e0ra s MI2 -1 : : . _
230 02 2330027 142914215 1 ROHRLETUNG CUOPIPE L Te i o 8et0n 2330 (23 1075 334 1342922215 1~HALTtWINKEL . RETAINING ANGLE 86101
394606 6X1X1310 L R : ‘ T L 463106 S B0K ‘

2330 03
-

2330 035 1342914215 ROHRLE!TUNG PIPE 86101 ST 2330 24 i 0004 065 1367111304 1 SKT SCHR TGL 0-033 HEX.HEAD' SCREW 86117

367106 . oxaxgoet i L0 R o L S S TR Y < - D - M6X18" -8:8:

20 04 0 10925 1 ROMRETUNG PIE o BE1010 % 2330 25 . 0013 941" 1357342002 Q¢ (FEDERRING TGL 7403 - LOCK WASHER 86101
. 403306 ' 6)(1)(1525 S Ly C RN . R . B R -k 3";‘010078 . A’ . P : .

2330 05 2330 051 1342014215 - 1 ROHRLEiTUNG‘ ST e Y _ /86101 2330 2 0904 803 137211205 - 9 SKT/<MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
363906 v eXxss LRl S ST oaa0at CMER . :

2330 ** 2330068

06 1342914215 ROHRLEITUNG . PIPE. 8100 30 .27 2330 277, 1342914215 5 | ROHRSCHELLE - PIPE CLIP S ATV
37306~ . BXIX16T5 ‘ o T SN e asxesx2 ,
. . . . o R e y A i ) . ‘ ) .
2350 07 .. 2330 076 1342914215 . 1 “ROMRLEITUNG " PIPE w0 g s o b S b Bewace SPACER wior I
_ . 378606 - . ‘ SR |

_ . 6X1X%2090 . o | ) . A\ 30X18X10 EE - ) \
1342914215 - ROHRLEITUNG , PIPE ' 8101 12330 .29 0904 057 1357111204 4 'SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX,HEAD SCREW © O\ 86101
30806 6X1X1420, : g S ; ‘ V4 243445 M6X16  -8.8

260 08 23 00 1MZIA25 1 ROMALETUNG - PPE S s Ugdng . 30 . 2330 308 1464400064 B BEILAGE © o SPACER 86101
414806 6X1X1385 . : moT T T o 679660 310 ) '

2330 107 ROHRLEITUNG © PIPE . 86101 ;2330 31 2330 316 - 1342014215 - 2 ROHRSCHELLE PIPE -CLIP 86101
6X1X2200 . N - L 513206 62X26%2 - - : -

2330 1 2330 115. - 1342914215 1 ROHRLEITUNG ~ - ° . - PIPE, ‘ ST e L2380 32 2330 324 1342914215 5 ROHRSCHELLE ' PIPE CLIP 86101 ,
408406 6X1X2120 | - i ‘ o D ot T 191606 - 35X25X2 : . S

1342914215 ° _ROHRLEITUNG PIRE’ ’ o es10t ST 2330 33, 2330 332 1342915218 1 HEBEL LEVER 86101
- 382306 BX1X1750 - B R L - ST 211806 : 46X20X3 :

1342914215 . ROHRLEITUNG -~ - CPRE e80T o300 34l 0956 5827 o 4 SCHOTTSTUTZEN. - BULKHEAD SOCKET " 101
363006 6X1X755 € o ST IR “0 . T6-328T TGL 0-3910 : . :

2330 2330 148" 1342914215 ROHRLEITUNG ¢ PIPE : *86101 2330 35 . 0900 383 1950728304 4 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT S 86101
N ' . 358306 ©BX1X340, » 4 . . ‘ S 188081 M12X1,5 TGL 0-80705 : ..

1342914215 - ROHRLEITUNG © PIPE 8g101. - 230 % 0953 772 1380728101 - 7 VERB.STUTZ‘TGLO-SQOZ " JOINING SOCKET 86101
354006 BX1X660. : : o 096035 L 6-02

1342914215 . * 1 ROHRLETUNG. PIPE" 86101 Dm0 0956 605. .- .5 VERB.STUTZ I'GLD-3908 JOINING SOCKET 86101
833306 6X1X150 : ‘ ] . s AR LL 6-08 ° :

. \

2330

2330 084

2330 ~ 1342014215

2330 123

2330

2330 2330 051

2330 2330 156

2330 2340 166

2330 W 2340' 174 * 1342914215 1 ROHRLEITUNG pIRE i 86101 2330 38 0954 548 1359728101 1. EINSCHRAUBSTUTZEN - SCREW-IN SOCKET 86101
) 842106 4 6X1X1150 - o AT . . 020051 © - 6-32M-ST TGL 0-3901

1342914215 ‘ROHRLEITUNG : PIPE 86101 - 2330 -39 0907 927, "t .1 DICHTRING TGL-0-7603 JOINT WASHER 86101
201106 . 6X1X1500 , v - o _ : T AI0X135 -CU° i

2330

2330 180

2330 197 - 1342914215 ROHRLEITUNG PIPE 86101 - 2330 40 2330404 2 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101

211806 6X1X1110 o : : 3 E : . . . h LL6M-00- SHI 20017

2330 20 0904 522 1357111204 .. 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 'HEXHEAD SCREW 86107 233001 0956 613 o 1 EINSCHRAUBSTUTZEN ~ TAPPED SOCKET 86101
53221 : MI12X30 -8.8 L TR o S i 10X6-16ST TGL 31739 ; ‘

80 21 0914 018 1357342002 1 . FEDERRING TGL 7403 " LOCK WASHER Cesr0t T 2330° 42 . 0908 028 ‘ . i DICHTRING TGL 07603 .  JOINT WASHER 86101
. 010107 AR - _ o - R ; U A1X1B -CU




AIR PIPES

L 2 DRUC.KLUFTLEITUNGENv |
$Le0 s

_IFA-SERVICE



FA L60

DRUCKLUFTLEITUNGEN 6 MM
AIR PIPES & MM -

88101
2330

8GR
ASS

)
PICT.

BEST.-NR.

.- ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
Qry:

BENENNUNG.

DESCRIPTION

AB/FR.
BISAUP

2330

43

© 2330 437

1095 120

2140 392

1342915218
256406

1342915218
258006

1356722105
469268

2

SCHLAUCH
FLFL 67-04X630
HFPS 18167,

SCHLAUCH
FLF  67-04X560
HFPS 18167

SCHLAUCH
FLFL 67-04X320
HFPS 18167

EINSCHRAUBSTUTZEN
SR 16X10- TGL 10491

HOSE

- SCREW-IN SOCKET

86101.

IFA-SERVICE




DRUCKLUFTLEITUNGEN
AIRPIPES -

-—d

A

|
— B T
e
e
~ I~
= .

IFA-SERVICE




53

b

-DRUCKLUFTLEITUNGEN (. 6 MM )

L N

IFA.L60 A mires 2340

8GR'. .BLD T REST. A ZAK-NR ST, sfrvfm)uNc ntscmrfow AB/FR. .
ASS.. "UPICT. ' .ORDER-NO.D: ' - L IR

s BIS/UR

L ASS

2340

2340

. 2340

02

o1

2340 020

2340 012

2340 037

© 1342914215

829606

1342914215
969406 .

957106

1342914215

ROHRLEITUNG
6X1X1000

ROHRLEITUNG
6X1X1285

ROHRLEITUNG
6X1X735

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340 -

2340

2340.

o8

09

20

21

2340 053

2330 068
2330 076
2330 084
2330 092
2330 107
é330 115
2340 125
2330 051
2330 148
2340 158
2340 166
2340 174

2340. 182

2340 180

" 0904 522

0914 018

2330 043

11342014215

403306

1342014215

388206

1342914215
37
1342914215
378606

1342914215
350806

1342914215 °

414806

1342614215
345206

1342914215

- 963506
1342914215

363906
1342914215
358306 .
1342914280
061406

1342914215
833306

1342914215
842106

1342919227
816506

1342819227

821006

1357111204
253221

1357342002
010107

ROHRLEITUNG
6X1X1525 -

ROHRLEITUNG

. BX1X1200,,

ROHRLEITUNG
6X1X1615 -

ROHRLEITUNG
6X1X2090 -

ROHRLEITUNG

6X1X1420

ROHRLEITUNG
X1X1385

ROHALEITUNG
6X1X2200 -

ROHRLEITUNG
6X1X2120

ROHRLEITUNG
6X1X1670

ROHRLEITUNG -
6X1X755

ROHRLEITUNG
6X1X340

ROHRLEITUNG

| 6XIX6%5

" ROHRLEITUNG
6X1X135

ROHRLEITUNG
6X1X1060

ROHRLEITUNG

6X1X1385

ROHRLEITUNG
6X1X1175°

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X30 -8.8

FEDERRING TGL 7403
AT2 .

PIPE

PIPE

PIPE

“pIPE

" PIPE

PIPE

PIPE

"PIPE

PIPE

PIPE.

- PIPE

CoppE

‘PIPE.'
PIE
PIPE:
PIPE
PIPE
PIPE

PIPE

HEX.HEAD SCREW . :

LOCK WASHER

g0

87101

87101 -

87101

87101
’ 871:01'
87101 »
.87‘161 o
‘ 87101
7101

87101,

87101

87101

87101
87101 .

' 87101

8710t

87101 -

87101

87101 ;

‘87101

RIS

- DRUCKLUFTLEITUNGEN ( 6 MM )
IFA L60 - ar piees 2340
,‘BGR - B8iLn . BEST.-NR ZAK-NR ST. _BENFNNUNG DESCRIP‘i’ION AB/FR.
PICT. . ‘ORDER-NO C 2.AQry i [ d ' BIS/UP

2340
2340 °

. 2340 -

oz

2340

2340°

2340
2340

2340

2340°

L 20,

2340

2340

2340

2340

2340
2340

2340

2340

2340
12340

.2340

22"

k]

36

K

38

3

0904 877
1075°334

0904 065

09137941

0904 803

2330 277

+1357211205 -

083074

1342922215
463106 . -

1367111204
24353

1357342002,

010078

1357211205,

083031°

1342914215
193208

2330 265 °

0904 057 .
2330 308
| 2340 318

2330 324

2330 332

0956 582

0056 590

0853 772
0956605

0854 548

0907 927

"1 2330 404

0908 028

2330 437

1357111204
243445

1464499064
679660

1342014215
511606

1342914215
191606

1342915218
211806,

1350728101
096035

1359728101
020051

1357940002

401319

" 0056 613 :

1357940002
401810

1342014223

697906

SKT RUTTER TGL0-534 '

M12 =10

i
HAL'I'EWINKEL :

SKT.-SCHR. TGL 0-933

-M6X18 -88

. FEDERRING TGL 7403

SKT -MUTTER TGLO 93‘1

=10

ROHRSCHELLE

BEILAGE
SKT.-SCHR. TGL 0-933

M6X16  -8.8'
BEILAGE

ROHRSCHELLE
ROHRSCHELLE

HEBEL

SCHOTTSTUTZEN
6-32 ST TGL 0-3910

. SEGHSKANTMUTTER

M12X1,5 TGL 0-80705

VERB.STUTZ.TGL0-3802 -
6-10. -ST.

VERB.STUTZ.TGLO-3908
6-10

EINSCHRAUBSTUTZEN
6-32M-ST TGL 0-3901

DICHTRING TGL 0 7603
A10X13,5 -CU

EINSCHRAUBST(_JTZEN
LE6M-00 SHi 20017

EINSCHRAUBSTUTZEN
10X6-16ST TGL 31739

DICHTRING TGL 0-7603
A14X18 -CU .

SCHLAUCH

.HEXAGON NUT .

‘RETAINING .ANGLE

HEX.HEAD SCREW

. 'LOCK WASHER

HEXAGON ‘NUT
CLAMP

SPACER
HEX.HEAD SCREW

SPACER

PIPE CLIP

PIPE CLIP

LEVER

BULKHEAD SOCKET

HEXAGON. NUT

*. JOINING SOCKET

" |OINING SOCKET

SCREW-IN SOCKET
JOINT WASHER
SCREW-IN SOCKET
TAI;PED SOCKET"
JOINT WASHER

HOSE

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101
87101

87101

87101

87101
87101
87101
87101
8710t
87101
87101
87101

87101

87101

87101




IFA-SERVICE

DRUCKLUFTLEITUNGEN
AIR PIPES

!

s



53*

IFA L60

DRUCKLUFTLEITUNGEN ( 6 MM }
AIR PIPES

83041
2340

8GR
ASS -

. 8D
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

. ZAK-NR

BENENNUNG

. DESCRIPTION

AB/FR,
BIS/UP

2340

2340

2340

2340

44

45

46

1095 120
2140 392
0953 475

1670 247

1342915218
256406

1342915218
258006

1359722105
9268

1342914290
065706

SCHLAUCH
SCHLAUCH
EINSCHRAUBSTUTZEN

SR16X10. TGL 10491702
ROHRLEITUNG VST,

HOSE
HOSE
SCREW-IN SOCKET

PPE ~  CPL.

87101
87101
87101

87101

IFA-SERVICE




:@Leo o -DRU:'C.KI:L:UFTLElTL‘JNGEN " | e

AIR PIPES -

7

| Q&m
i — 42

IFA-SERVICE

O



IFA 160

DRUCKLUFTLEITUNGEN & MM
AIR - PIPES 6 MM o

[WAON
2344

IFA L60

DRUCKLUFTLEITUNGEN 6 MM
" AIR- PIPES 6§ MM ‘

/0N ‘
2344

" BGR . BILD.

ASS PICT. ORDER-NO

BEST.-NR

ZAK-NR

i ST,

Ty

" BENENNONG

DESCRIPTION

8GR °

ASS.

BILD
PICT.

" BEST.-NR °
ORDER-NO"

i vii. s .
ZAK-NR . ST

Qry

} BEN’ENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

2344 01 2340 012

2344 Q2

2344 032
2384 040
2340 053
2330 068
2344 073
2330 084
2330 092
2330 107

2330 115

2344 120

2330 051
2330 148

2340 158

2340 166

2340 174
2344 186
2344 194

0904 522

0914 018

1342914215

829606

1342914290
041106

1342914290
056906

1342914215
388206

1342914215 ",

373506

134291429§

052606

1342014215
350806

1342914215
414806

1342914215
345206 .

1342914280

046206

1342914215.
363906

1342914215
358306

1342914290
061406
1342914215
833306 -
1342914215
842106

1342914215

838408

1342814215
847206

1

" ROHRLEITUNG

6X1X1000,

ANSCHLUSZ' AN' VORRAT-
REIFENDRUCKREGELANL.
S.BGR 2705, POS.33 .

ROHRLEITUNG

BX1X670

ROHRLEITUNG
BX1X1240°

ROHRLEITUNG

6X1X1200

ROHRLEITUNG
6X1X1615 -

ROHRLEITUNG
EX1X1300

"ROHRLEITUNG

6X1X1420

ROHRLEITUNG
6X1X1385

ROHRLEITUNG
6X1X2200

ROHRLEITUNG
6X1X2120

ROHRLEITUNG -
6X1X40

ROHRLEITUNG
6X1X755

ROHRLEITUNG
6X1X340
ROHRLEITUNG
6X1X695

ROHRLEITUNG
6XTX135

ROHRLEITUNG
6X1X1060

ROHRLEITUNG
6X1X1900

ROHRLEITUNG
6X1X1030

'SKT.-SCHR. TGL 0-033

MI2X30 " 8.8
FEDERRING TGL 7403
A2

TPIPE

PIPE TO SUPPLY-TYRE
PRESS. CONTROL SEE
GROUP 2705 POS. 33,
PIBE '
PIPE. -

PIPE

PIPE .

PIPE

PIPE

PIPE
‘PIPE

CPIPE

. PIPYE‘ :

“ PIPE

PIPE

PiPE

PIPE

PiRE

PIPE

" PIPE

HEX.HEAD' SCREW

LOCK WASHER " -

2344

2344

2344

2344

22

23

2

.25

26
27

28
29

30

3

32

0904 877.-.

1075 334

0904-065

0913 841

0904 ‘803

2330 277

2330 285 °
C0904:057"

» 2330.308
. 2340 318
2330 324
2330.332
0956 562

0956 590 -

¢

0953 772
0956 ‘605

- 0954548

0907-927

2330 404

'0956 613

0908 028

2330 437

A

1342022215
463106 -

1342914215
193206

1464499064

* 679660

1342914215
511606

1342074215,
191606

1342915218
211806~ -

f

1350728101 ©
096035 '

1359728101

" 029051

1357840002
401319

1357840002
401810

1342914223
697906

SKTMUTTER TGLO-934
12 -10 .

HALTEWINKEL

" SKT.-SCHR. TGL 0-933

M6X18. 8.8
FEDERRING TGL 7403
| ik

SKTSMUTTER TGLO-934
- M :

- ROMRSCHELLE

BEILAGE
SKT.-SCHR. TGL 0-033
M6X16  -8.8

. BEILAGE

ROHRSCHELLE

ROHRSCHELLE

" HEBEL

“SCHOTTSTUTZEN
6-33:ST-TGL 0-3910

" SECHSKANTMUTTER

M12X1,6: TGL- 0-80705

VERB.STUTZ.TGLO43802.
L6-10. ST

6-32M-ST' " TGL 0-3901°

DICHTRING TGL 0-7603
A10X135 -CU .

EINSCHRAUBSTUTZEN
LL6M-00" SH 20017

EINSCHRAUBSTUTZEN

10X6-16ST TGL 31739 -
DICHTRING TGL:0-7603

Al4x18 =CU
SCHLAUCH

VERB.STUTZ.TGLO-3908 .
610 o

"EINSCHRAUBSTUTZEN

HEXAGON NUT

RETAINING ANGLE

HEX.HEAD SCREW

LOCK- WASHER

" HEXAGON NUT

CLAMP.

SPACER
HEX.HEAD SCREW

SPACER

- PIPE GLIP

PIPE CLIP
LEVER

BULKHEAD SOCKET

_HEXAGON NUT

- _JOINING SOCKET

JOINING SOCKET
SCREW-IN SOCKET
JOINT WASHER
SCREW-IN SOCKET

TAPPED SOCKET

JOINT WASHER

HOSE -

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041
88041
88041

88041

" 88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041




: %}u L& ) DRUCKLUFTLEITUNGEN

AIR PIPES

IFA-SERVICE




T ©  DRUCKLUFTLETUNGEN 6 MM T o
IFA L60 AR pires 6 mm _ 2344

BGR - BILD BEST.~-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCR;PTION
ASS PICT. ORDER-NO : Qry

2344 4 1095 120 1342915218 1 SCHLAUCH : HOSE
256406

284 5 2140 392 134291_5218 SCHLAUCH HOSE
258006

2344 46 0953 47.5 1350722105 - EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET
469268 SR16X10 TGL 10491702

2344 47 1670 ‘247 1342914290 RORRLEITUNG v PIPE
: 065706 . ’

48 2344 483 - 1342914290 ROHRLEITUNG - PIPE
159606 6X1X840 -

49
ANSCHLUSZ AN 10MM CONNECTION TO 10 MM
DRUCKLUFTLEITUNG PNEUMATIC -PIPE SEE
S. BGR 2304,POS 79 GROUP 2304 POS. 79

IFA-SERVICE




_AIRPIPES =

| :@ LSO | DRUCKLUFTLEITUNGEN -

877 35 %

| Pog-

IFA-SERVICE

e



54

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

07

08

09

20

21

22

2330 976
2347 084
2347 092
2347 107
2347 115
2340 125
2330 051
2330 148
2340 158
0918 938
0918825
2347 180
2347 197
0904 522

0914 018

0904 877 °

ROHRLEITUNG
6X1X2090

ROHRLEITUNG
6X1X1955

 ROHRLEITUNG .

6X1X2000

ROHRLEITUNG
6X1X1770

ROHRLEITUNG .
6X1X1550

ROHRLEITUNG
6X1X1670

ROHRLEITUNG
6X1X755

ROHRLEITUNG
6X1X340

ROHRLEITUNG
6X1X695

HOHLSCHRAUBE
AB - TGL 21619 -ST

RINGSTUTZEN
6 TGL 21617

ROHRLEITUNG.
EX1X1515

PIPE

PIPE
PIPE
PIPE
PIPE
PIPE
PIPE

PIPE

PIPE

BANJO BOLT
BANJO SOCKET

PIPE

, DRUCKLUFTLEITUNGEN 6 MM 2N
{FA L60 AR pipes 2347
8GR I: 711 BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO - Qrry . BIs/UP
2347 02 2340 020 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101
. 6X1X1285
2347 03 2340 037 1 ROHRLEITUNG PIPE - 88101
6X1X735
2347 04 2347 043 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101
6X1X1540
2347 05 2330 051 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101
6X1X755
2347 06 2330 068 1 ROHRLEITUNG PIPE 88101
. 6X1X1615

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

ROHRLEITUNG.
6X1X1850

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X30 -8.8 .

FEDERRING TGL 7403
A12

SKT.-MUTTER TGL0-934
M12 -10 -

PIPE
HEX.HEAD SCREW
LOCK WASHER

HEXAGON NUT

88101

88101

88101

88101

88101

DRUCKLUFTLEITUNGEN 6 MM

2WN

_ ASS

2347

2347
2347
2347
2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347

2347
2347

29

30
31
32

36

37

38

39

40

4

42

45

0004 057

2330 308
2330 316

2330 324

0956 562
0909 383
0953 772
0956 605
0954 548
0907‘ 927
2330 454

0919 922

0808 028

2140 392

2347 437
1095 120

@ & w ©

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X16 -8.8

BEILAGE
ROHRSCHELLE
ROHRSCHELLE

SCHOTTSTUTZEN
6-32 ST TGL 0-3910

SECHSKANTMUTTER
M12X1,5 TGL 0-80705

VERB.STUTZ.TGLO-3902

6-10 -ST
VERB.STUTZ.TGLO-3908
LL6-08

EINSCHRAUBSTUTZEN
6-32M-ST TGL 0-3901

DICHTRING TGL 0-7603
A10X13,5 ~CU

EINSCHRAUBSTUTZEN
LL6M-00 SH +200017

EINSCHRAUBSTUTZEN
10X6-32 TGL 31739

DICHTRING TGL 0-7603

A14X18 -CU
SCHLAUCH
SCHLAUCH

SCHLAUCH

HEX.HEAD SCREW

SPACER

PIPE CLiP

PIPE CLIP
BULKHEAD SOCKET

HEXAGON NUT
SOCKET
SOCKET
SCREW-IN SOCKET
JOINT WASHER
SCREW-IN SOCKET
SCREW-IN SOCKET
JOINT WASHER

HOSE
HOSE
HOSE

IFA L60 AR pipts 2347

"8GR g;ég_ 5?507;’-":450 ‘ ZAK-NR f]";v BENENNUNG DESCRIPTION 31%7(7;!
2347 23 . 1075 34 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 88101
2347 24 09‘04 065 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8810"1

M6X18 -8.8

2347 25 0913 941 9 ;EGDERR[NG TGL 7403 LOCK WASHER 88101
2347 26 0904 803 9 .:,ll(éI'A-l\q\(l)JTI'ER TGLO-934 HEXAGON NUT 88101
2347 27 2330 277 4  ROHRSCHELLE CLAMP 88101
2‘347 28 2330 285 7 BEILAGE SPACER 88101

88101

88101
88101
88101
88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101
88101
88101




ROHRLEITUNGEN
AIR PIPES

] i
s

\ 317302

£

™

IFA-SERVICE

(

™




54*

221406 15X1,5X1370

2360 032 1342914215 1 ROHRLEITUNG
398906 12X855

1342914215 ROHRLEITUNG
025106 12X2030

2360 03

2360 2360 040

2360 05 2360 057 1342914215 1 ABLUFTROHR
467406 250 LG.

2360 06 2360 065 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG
427906 12X600

2360 07 2360 073 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG

429506 12X640

2360 08 2360 081 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG
460706 12X390

2360 09 2360 098 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG
454306 12X500
2360 10 2360 104 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG
423606 12X350
2360 1 2360 112 1342914215 1 DRUCKLUFTLEITUNG
425206 12X315
2360 12 0904 040 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933
243437 M6X14 -8.8
2360 13 0904 803 1357211205 4  SKT.-MUTTER TGLO-934
083031 M6 -10
2360 14 0220 097 1342919200 3 ROHRSCHELLE
155306
2360 15 0220 298 1342918208 1 WINKEL
+ 003206
2360 16 0904 065 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933
243453 M6X18 -8.8
2360 17 0913 941 1357342002 3 FEDERRING TGL 7403
010078 A6
2360 18 0904 258 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933
243744 M8x30 -8.8
2360 19 0913 966 1357342002 1 FEDERRING TGL 7403
010086 A8 '
2360 20 0904 828 1357211205 1 SKT.-MUTTER TGLO-934
083058 M8 -10
2360 21 1920 177 1342914215 1 HALTEBLECH
048906 75X30X4
2360 22 2330 324 1342914215 1 ROHRSCHELLE

191606 25X36X2

PIPE
PIPE
AIR OUTLET TUBE
AIR PIPE

AR PIPE

AR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE
HEX.HEAD SCREW
HEXAGON NUT
PIP[; CLIp
RETAINING ANGLE

HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER

HEX.HEAD SCREW
LOCK ‘WASHER
HEXAGON NUT
RETAINING PLATE

PIPE CLIP

’ ROHRLEITUNGEN 12 MM UND 15 MM 838101
IFA L60 AR PiPES 12 MM AND 15 MM 2360
zcs;g . g’lé?_ (B)E,f[;’ﬂ-'lzl,eo ZAK-NR z7;_y BENENNUNG | DESCRIPTION gfs//FJP
2360 02 2360 024 1342914215 1 ROHRLEITUNG PIPE 86101

86101
86101
86101
85161

86101

86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86;101
86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101

ROHRLEITUNGEN 12 MM UND 15 MM

' ‘ 2310

IFA L60 AR piPES 12 MM AND 15 MM 2360

BGR BILD BEST.-NR. ZAK-NR BENENNUNG - DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO . BisSsuP

2360 23 2330 308 1464499064 BEILAGE SPACER, 86101
679660 10X30

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360
2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

- 2360

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35
36

37

38

39

20

4

42

43

0904 032

0234 158
1070 040
2360 274

0908 132

0937 965
0931 308
0956 662

2360 321

0956 582
0956 654

2360 354
0907 148

0807 927
0955 042
0940 856
0260 303
0928 618
0918 866

0956 670

- 243429

1357111204
1342918208
012006

1342914207
959806

1342814215
019806

1357940002
402709

1369722105

469014
1558431511

004006

1558431511
055014

1357940002
401319

1369728101
096078

1342914231
002908

1359728507
17713

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X12 -8.8

ROHRSCHELLE

BEILAGE
14X30

SCHELLE
30X15X1,5

DICHTRING TGL 0-7603
A22X27 -CU

EINSCHRAUBSTUTZEN
SR16X15 TGL 10491/02

DICHTRING
15-VF  TGL 10802

DICHTRING
15 TGL 10802

DRUCKLUFTSCHLAUCH
DL-DL 67-12X360
HFPS 18167

SCHOTTSTUTZEN
6-32 ST TGL 0-3910

SECHSKANTMUTTER
M12X1  TGL 0-80705

SCHLAUCH FL-FL6X220

EINSCHRAUBSTUTZEN
L 6M-01 TGL 0-3901

DICHTRING TGL 0-7603
A10X13,5 -CU

SCHLAUCHL. TGL 27894
10-6X360

VERB.STUTZ.TGL0-3902
L8-02 -

HOHLSCHRAUBE
M12X1

DICHTRING TGL 0-7603
A12X16 :

. RINGSTUTZEN

8 TGL 21617

EINSCHRAUBSTUTZEN
18X15-16 TGL 31739

HEX.HEAD SCREW

PIPE CLIP
SPACER
CLAMP
JOINT WASHER
SCREW-IN SOCKET
JOINT WASHER
‘T;-mUST RING

AIR HOSE

BULKHEAD SOCKET
HEXAGON NUT

HOSE
SCREW-IN SOCKET

JOINT WASHER
HOSE LINE
JOINING SOCKET
BANJO BOLT
JOINT WASHER
BANJO SOCKET

TAPPED SOCKET

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101




Q@ ROHRLEITUNGEN

Lso AIR PIPES '

4

IFA-SERVICE

=




.~ ROHRLEITUNGEN 12 MM UND 15 MM 38101 : N O I I z E N
IFA L60 AR piPES 12 MM AND 15 MM 2360
R 8ILD BEST.-NR ZAK-NR ST.  BENENNUNG ) DESCRIPTION ]

AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NQ Qry BIS/UP

2360 44 0915 115 1359722105 2 GEWINDESTUTZEN THREADED SOCKET 86101
397014 SP15  TGL 10491/02

2360 45 0907 180 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
L15M-01 TGL 0-3801

2360 0908 085 1357940002 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
. 402215 A18X22  -CuU :

2360 0956 742 RINGSTUTZEN BAN]JO SOCKET 86101
15 ST TGL 21617

2360 0918 970 1359728507 HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT 86101
184772 A15 TGL 21619 -ST

2360 2360 491 1342914215 KOMPRESSORLEITUNG AIR PIPE 86101
746106 15X1,5X950

2360 2360 506 1342914215 KOMPRESSORLEITUNG AIR PIPE " 101
752506 15X1,5X1500

2360 2360 514 1342914215 KOMPRESSORLEITUNG AIR PIPE 86101
. 757606 15X1,5X1390

2360 0961 514 VERB.STUTZ.TGLO0-3902 JOINING SOCKET 86101
16-32 ST

" IFA-SERVICE




ROHRLEITUNGEN
AIR-PIPES

IFA-SERVICE




ST, BENENNUNG
Qry

ROHRLEITUNGEN (12MM, 15MM) 28101

IFA L60  ar ripes 2366
8GR BILD BEST.-NR ZAK-NR DESCRIPTION AB/FR,
BIS/UP

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366
2366

2366

2366

2366

05

06

07

08

09

20

21

2360 057

2360 065

2360 073

2360 081

2360 098

2360 104

2360 112

0904 040

0904 803

0220 037

0220 298

0904 065

0913 941

0904 258

0913 966

0904 828

1920 177

1342914215
467406

1342914215
427906

1342914215
429506

1342614215
460706

1342914215
454306

1342914215
423606

1342914215
425206

1357111204
243437

1357211205
083031

1342919200
155306
003206

1357111204
243453

1357342002
010078

1357111204
243744

1357342002
010086

1357211205
083058

1342914215
048906

1342018208

1 ABLUFTROHR

250 LG

1 DRUCKLUFTLEITUNG
12X600

1 DRUCKLUFTLEITUNG
12X640

1 DRUCKLUFTLEITUNG -
12X390 :

1 DRUCKLUFTLEITUNG
12X500

1 DRUCKLUFTLEITUNG
12X350

1 DRUCKLUFTLEITUNG
12X315

2 SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X14 -8.8

4 SKT.-MUTTER TGL0-934
M6 -10

3 ROHRSCHELLE

WINKEL

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M6X18 -B.8

3 FEDERRING TGL 7403

W}

1 SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X30  -8.8

1 FEDERRING TGL 7403
A8

1 SKT.-MUTTER TGL0-934

M8 -10
1 HALTEBLECH

AIR QUTLET TUBE
AIR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE

AIR PIPE
HEX.HEAD SCREW
HEXAGON NUT

PIPE CLIP

HEX.HEAD SCREW
LOCK WASHER
HEX.HEAD SCREW
SPRING WASHER
HEXAGON NUT

RETAINING PLATE

RETAINING ANGLE

ASS PICT. ORDER-NO

2366 01 2360 506 1342914215 1 KOMPRESSORLEITUNG AIR PIPE 87101
752506 15X1,5X1500

2366 02 2366 021 1342914290 1 ROHRLEITUNG PIPE 87101
071006 15X1;5X1430 -

2368 03 2360 032 1342914215 1 ROHRLEITUNG PIPE 8710%
398906 12X855

2366 04 2360 040 - 1342914215 1 ROHRLEITUNG PIPE 87101
025106 12X2030

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87107 -

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

ROHRLEITUNGEN (12MM,.15MM) . |/

[FA L60 - ar pies 2366

8GR 8iLD BEST,-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT: ORDER-NO Qry > 8IsS/UP

2366 22 2330 324 1342914215 ROHRSCHELLE PIPE CLIP 87101
191606 , :

2366 23 2330 308 1464499064 1 BEILAGE SPACER 87101
679660

2366 - 24 0904 032. 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
243429 M6X12 -8.8

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

25

26

27

28

29

30

31

0234 158

1070 040
2366 2}4
0908 132
0937 965
0931 308

0956 662

1342918208
012006

1342914207
959806

1342914215
019806

1357940002
402709

1359722105
469014 -

1558431511
004006

1558431511
055014

2/ ROHRSCHELLE PIPE CLIP 87101

3 BEILAGE SPACER 87101

1 SCHELLE ~ CLAMP 87101

6 DICHTRING TGL 0-76 JOINT WASHER 87101
A22X27. -CU :

4 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 87101
SR16X15 TGL 10491/02

8 DICHTRING JOINT WASHER 87101
15-VF  TGL 10802 .

8 DICHTRING THRUST RING 87101
15 TGL 10802

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

2366

32

33

34

38

39

40

41

42

2360 321

0956 582
0956 654

2360 354
0907 148

0907 927
0955 042
0940 856

2360 401

0928 618

0918 866

1357940002
401319

1359728101
096078

1342914215
021906

1359728507
17713

1 DRUCKLUFTSCHLAUCH AIR HOSE 87101
DL-DL67-12X360
HFPS 18167

1 SCHOTTSTUTZEN
6-32 ST TGL 0-3910

1 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 87101
M12X1  TGL 0-80705

BULKHEAD SOCKET 87101

SCHLAUCH FL-FL6X220 HOSE

SCREW-IN SOCKET

EINSCHRAUBSTUTZEN
L 6M-01 TGL 0-3801

DICHTRING TGL 0-7603

JOINT WASHER

A10X13,5 -CU
1 SCHLAUCHL. TGL 27894 HOSE LINE 87101
10-6X360
1 VERB.STUTZ.TGLO-3902 JOINING SOCKET 87101
- -ST
1 HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT - 8710t

2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 87101
A12X16 -CU

. 1" RINGSTUTZEN BANJO SOCKET 87101
8 TGL 21617




ROHRLEITUNGEN
AIR PIPES

IFA-SERVICE




ROHRLEITUNGEN ‘(12MM, 15MM)

|FA LGO AIR PIPES

R0

2366

[ - “BGR é[w. BESTNR
- RleT.

Ass ORDER-NO

ZAK-WR "

BENENNUNG'

‘DESCRIPTION-: - -~

AB/FR
B8is/uP

2366 43 0919 955
2366 : 44 0015 115
2366 45 0§07 180
2366 46 0908 085
.2366 47 0956 742
236‘6 48 0918 970
2366 49 2360 491

2366 50 2360 514

© 2366 0961 514

758799

1359722105
397014

1357940002
402215

135728507
184772

1342014215
746106

1342914215
757606

1359728101 -

EINSCHRAUBSTUTZEN

18-15-25 TGL 31739

GEWINDESTUTZEN
SP15  TGL 10491/02

EINSCHRAUBSTUTZEN
L15M-01 TGL 0-3901

DICHTRING - TGL 0-7603
ABX2  -CU

RINGSTUTZEN
15 ST TGL 21617

HOHLSCHRAUBE
Al5 TGL 21618 -ST

KOMPRESSORLEITUNG

KOMPRESSORLEITUNG

J15X1,5X1390

VERB.STUTZ.TGL0-3002
15-32 ST

SCREW-IN SOCKET

THREADED SOCKET

SCREW-IN' SOCKET

".JOINT WASHER:

BANJO socx_ﬁ
BANJO BOLT
AIR PIPE

AR PIPE

JOINING SOCKET

871Q1
87101
87101
87101
87101
87101
87101
87101

87101

i

WO AN




HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIC PIPES

N

IFA-SERVICE




55¢

HYDRAULIKLEITUNGEN DM 6 MM

. o W01
IFA L60  HyprauLic Pipes 6 MM 2380
8GR 8ILD BEST.-NR . ‘ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORD.ER-NO ’ qQqry BIS/UP
2380 01 2380 011 1342914215 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 86101
' 056906 370 LG.
2380 - 02 2380 028 1342914215 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 86101
059306 370 LG. :
2380 03 2380 036 1342914207 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 86101
: 800206 1065 LG.
2380 04 2380 044 1342914267 : 1 BRAKE LINE BRAKE- LINE 86101
906106 ’ 950 LG
2380 05 2380 052 1342914207 1 BRAKE LINE BRAKE LINE 86101
903706 870 LG. -
2380 06 2380 060 1342914207 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 86101
) ! 897406 1500 LG.
2380 .07 2380 077 - 1342914207 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 86101
912506 1400 LG.
2380.,. 08 2380 085 1342914207 1 BREMSLEITUNG - BRAKE LINE 86101
o 919206 385 LG.
2380 09 2380 093 1342914207 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 86101
} 916806 495 LG.
2380 10 2380 108 1342914207 1 BREMSLElTUNC- BkAKE l.INE 86101
910906 860 LG,
2380 M 2380 116 1342914207 1. BREMSLEITUNG BRAKE 'LINE 86101
, 922106 630 LG.
2380 12 0904 514 1357111204 2 ‘SKT.—SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
253213 CMI2X25 -8.8 )
2380 13 0914 018 1357342002 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
010107 A12 .
2380 14 0904 877. 1357211205 2 SKT.-MUTTER TGLO-934 - HEXAGON NUT 86101
. 083074 M12 -10 .
2380 15 0229 111 1342914207 2 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 86101
056906
2380 16 2380 165 1342014231 4  BREMSSCHLAUCHHALTER HOSE RETAINER 86101
019208 5B TGL 20985 . - '
2380 17 0904 803 '.1357211205 12 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083031 M6 -10
2380 18 0913 941 1357342002 12 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
. 010078 Ab -
2380 19 0909 053 1357311003 2 SCHEIBE WASHER 86101
140059 6,4 TGL 0-9021-ST
2380 20 2330 324 1 14215 8 ROHRSCHELLE PIPE CLIP 86101
19| 25X36X2
2380 21 2330 308 1484499064 8 BE|LAGE SPACER 86101
679660 10X30

HYDRAULIKLEITUNGEN DM & MM

W/
[FA L60  HvorauLic pipes 6 MM 2380
BGR BILO - :BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG " DESCRIPTION " AB/FR
ASs PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
2380\ 22 2380 220 1342914207 2 ZENTRIERSCHEIBE CENTERING WASHER 86101
927206 18x7X7 :
2380 23 0904 098 135711'\204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243496 M6X25 -8.8
2380 24 2380 245 1342914207 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 86101
940806 ' 75%30 : :
2380 25 0904 112 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
L 243517 M6X35 -8.8
|
2380 26 0904 057 1357111204 9 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
(- 243445 M6X16  -8.8
2380 27 0230 17 1342927200 2  BEFESTIGS.SCHELLE FASTENING CLIP 86101
255606
2380 . 28 "’UQZO 16 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW ' 86101
o 243760 M8X40 - -8.8
2380 29 J 0809 061 | 1357311003 1  SCHEIBE WASHER 86101
/ 140067 8.4 TGL 0-0021-ST
2380 30 2380 360 1342914231 3 VERTEILER " DISTRIBUTOR 86101
011708 .
2380 31 0913 966 1357342002 3 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
. 010086 AB
2380 32 0804 811 1357211205 3 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 85101
080041 M8 -8 _
2380 33 : 1920 312 1342914207 1  HALTEBLECH RETAINING PLATE 86101
| 934406 : :
2380 34 2380 341 1342914207 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE 86101
! 936006 1 BOHRG./BORE 13
2380 35 2380 358 1342914207 1 HALTEBLECH ) RETAINING PLATE 8_5‘01
938706 2 BOHRG./BORES 7
2380 - 36 2330 285‘(‘ 1  BEILAGE SPACER 86101
" 30X18
2380 37/ . 2330 277I 1342914215 1 ROHRSCHELLE PIPE CLIP 86101
{ 193206 44X25X2 :
2380 3 0907 968 1357940002 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
401511 A12X15,5 -CU
.
2380 9 2220 335 , 1 PRUEFANSCHLUSZ TEST CONNECTOR 86101
2386 40 2380 405 \ 1342914215 2 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 86101
. »\ 060606 65X50X38
2380 | 41 0904 266, . 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
/! i 1 243752 M8X35 -8.8
2380 42 ' 2380 421‘ 134291423} 1 BLINDSCHRAUBE BLANK SCREW 86101
i (‘ 038708 M12X1X19
2380H 43 0956 538( 2 BREMSSCHL. TGL39-299‘ BRAKE HOSE 86101
16 FG 600




 HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIC PIPES

IFA-SERVICE




S R HYDRAULIKLEITUNGEN. DM 6 MM . W10
IFA L60  nvorauuc pipEs 6 Mm o 2380

\BGR BIED . BEST..NR,  ZAK:NR -ST.-. BENENNUNG . - - . . DESCRIPTION .. - .. ... - :- AB/FR.
" LASS PICT. - ORDER-NO - ary . T BIS/UP

. 2380 44 0956 646 2 BREMSSCHL. TGL39-299 BRAKE HOSE - 86101
.16 FG 560 R .

2380 2380 454 1342914231 3 ROHRVERB.STUTZEN JOINING SOCKET! . 86101
R 003808; K BM12X1 TGL 29985 : :

IFA-SERVICE




¢ HYDRAULIKLEITUNGEN

| 0@ LE6O HYDRAULIK PIPES

IFA-SERVICE

~



927206

' HYDRAULIKLEITUNGEN ( 6 MM ) 3RO
IFA L60 - Hybrauuc PIPES 2386
‘BGR B8ilD - BEST.-NR ZAK-NR' ST, BENENNUNG DESCRIPTION * AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry . BIS/UP
2386 01 2380 011 1342914215 1 BREMSLEITLING BRAKE LINE 87101
056906 370_ LG.
2386 02 2380 028 1342914215 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 87101
052306 370 1G.
2386 03 2380 036 1342914207 1 . BREMSLEITUNG BRAKE LINE 87101
900206 1065 LG. * .
2386 04 2386 041 1 ROHRSCHELLE PIPE. CLIP 87101
2386 05 2380 052 1342914290 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 87101
022706 870 LG. .
2386 06 2380 060 1342914290 1 BREMSLEITUNG 8RAKE LINE 87101
X . 025106 1500 LG.
2386 07 2380 077 1342914215 1  BREMSLEITUNG BRAKE LINE 87101
972306 1400 LG.
2386 08 2380 085 1342914207 1 BREMSLEITUNG 8RAKE LINE 87101
919206 ) 385 LG. .
2386 09 - 2380 093 1342914207 1 BREMSLEITUNG 8RAKE LINE . 87101
916806 495 LG.
2386 10 2380 108 1342914207 1  BREMSLEITUNG BRAKE LINE 87101
: 91Q906 860 LG. .
2386 1" 2380 116 1342914207 1. BREMSLEITUNG BRAKE LINE 87101
922106 630 LG.
2386 12 0904 514 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
M12X25 -8.8
2386 13 0914 018 1357342002 2 . FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 87101
010107 A12 _ o
2386 14 0904 877 . © 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 87101
M12 -10 . .,
2386 15 0229 111 1342914207 2  HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 87101
056906
2386 16 2380 165 1342914231 4 BREMSSCHLAUCHHALTER HOSE RETAINER 87101
019208 . .
2386 17 0904 803 11 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 87101
Mé -10
2386 18 0913 941 1357342002 11  FEDERRING TGL 7403 LOCK: WASHER 87181
. 010078 Ab
2386 19 0909 053 1357311003 1 SCHEIBE WASHER 87101
140059 6,4 TGL 0-8021-ST
2386 20 2330 324 1342914215 6 ROHI“SCHELLE PIPE CLIP 87101
: 191606 o
2386 21 2330 308. 1464499064 1 BEILAGE SPACER 8710%
679660 .
2386 22 2380 220 1342914207 1 ZENTRIERSCHEIBE CENTERING WASHER 87101

HYDRAULIKLEITUNGEN ( 6 MM )

16 FG 560

. 20
IFA L60 . nvporauuc pipes - 2386
-
BGR BILD. . BEST.-NR ZAK-NR . ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ; ORDER-NO Qry . BIS/UP
736 23 0904 008 137111208 1 SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX HEAD SCREW 87101
243496 MEX25  -6.8 _
2386 24 _2380 245 1342914207 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 87101
- %2 ga0806- -
286 25 0004112 1357111204 1 SKT.°SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
23517 M 6X 35 +8.8 ‘
02386 26 0904 -057 1357111204 9 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX:HEAD SCREW 87101
4 MEX1E -6
236 27 0230 170 1342027200 2  BEFESTIGS.SCHELLE FASTENING CLIP 87101
255606 :
2386 28 0920 161 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
. 243760 M 8X 40 -6.8 ’
2386 29 0909 061 1357317003 . 1. SCHEIBE v WASHER * 7101
. 140067 8,4 TGL 0-9021-ST
2386 30 2380 300 1342914231 . 3 VERTEILER DISTRIBUTOR 87101
. 011708
2386 31 0913.966 1357342002 3 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER #7101
010086 A8
“2386 132 0904 811 3 SKT.-MUTTER TGL0-934 - HEXAGON NUT 87101
Mg -8
2386 . 33 1920 312 13429'i4207 1. HALTEBLECH RETAINING PLATE 87101
934406
2386 .34 2380 31 1342914207 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE 87101
. 336006
286 35 2080358 1342914207 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE 87101
= - 938706 C -
2386 3% 2330 285 2 BEILAGE SPACER 87101
2386 37 2330 277 1342914215 - 2  ROMRSCHELLE CLAMP 87101
193206 =
2386 38 0907 968 1357940002 © 1 DICHTRING TGL 0-7603  JOINT WASHER &7101
401511 A12X15,5 -CU .
2386 30 2220 335 1 PRUEFANSCHLUSZ TEST CONNECTOR 87101
2386 40 2380 405 1342914215 2 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE #7101
060606 _
2586 41 0904 266 1357111204 1 ° SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW 87101
o 243752 M8X35 -8.8
2386 42 2380421 1342914231 . 1 BLINDSCHRAUBE BLANK SCREW 87101
038708
2386 43 0956 638 2 BREMSSCHL TGL39-299  BRAKE HOSE 87101
‘ 16 FG 600
236 44 0956 646 2 BREMSSCHL TGLI9-200  BRAKE.HOSE 87101




HYDRAULIGPIPES

‘@‘L 60 HYDRAULIKLEITUNGEN

IFA-SERVICE



IFA L60

"HYDRAULIKLEITUNGEN ( 6 MM )
HYDRAULIC PIPES

i

2386

BGR
ASS

' BILD

PICT.

T BEST.NA

ORDER-NO

ZAK-NR ST,

Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

© - AB/ER.
B8IS/UP

2386

2306

2386

2366

45

47

48

49

0956 621

2386 476

0260 586

0260 215

3

1342914231
016808

1458144101
911001 -~

VERBINDUNGSSTUTZEN
6M12X1  TGL 20985

VERBINDER )
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

2 SCHUTZKAPPE .

- JOINING. SOCKET

CONNECTOR

VENT SCREW.

PROTECTIVE CAP .

87101

7101
“8h01

87101

 IFA-SERVICE




HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIC PIPES

IFA-SERVICE |




56*

2389

2389
2389
2389

2389
2389 _

2389
2389
2389

2389
2389
2389
2389

© 2389

13

14

15
16

17

18

19

20
21
22

2%

2380. 108
2380 116
0904 514

‘0914 018

0904 877

‘2389 157

6937 973

0904 803

0913 841

0909 053

2330 324

2330 308
2380 220
0904 098

2380 245
0904 112

BREMSLEITUNG
BREMSLEITUNG

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X25 -8.8

FEDERRING TGL 7403
A2

SKT.-MUTTER TGL0-934
M2 -10

HALTEWINKEL

" BREMSSCHLAUCHHALTER

58 TGL 29985 -

" SKT.-MUTTER TGL0-934
M6 -10

FEDERRING TGL.7403
A6

SCHEIBE

6,4 TGL 0-9021-ST
ROHRSCHELLE
‘BEILAGE
ZENTRIERSCHEIBE .

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X25°  -8.8

HALTEWINKEL

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 6X 35 -8.8

BRAKE LINE
BRAKE LINE
HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER
HEXAGON. NUT

RETAINING ANGLE
HOSE RETAINER

HEXAGON NUT
LOCK' WASHER
WASHER

PIPE CLIP -

SPACER

CENTERING WASHER
HEX.HEAD :SCREW

RETAINING ANGLE
HEXHEAD SCREW

: ! HYDRAULIKLEITUNGEN 6MM /310
IFA L60  nvorauLic pipes 2389
BGR iuw'r' BEST.-NR ZAK-NR; ST. BENENNUNG - DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
2389 01 © 2389 OM 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 88101
6X0,7X280 .
2389 02 2389 028 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 88101
: 6X0,7X280
2389 03 2389 036 1. BREMSLEITUNG BRAKE LINE _ 88101
2389 05 2389 052 1 » BREMSLEITUNG BRAKE LINE 88101
6%0,7X1715
2389 06 2389 060 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 88101
2389 07 2389 077 1 BREMSLEITUNG BRAKE -LINE 88101
. 6X0,7X2040 N
2389 08 2389 085 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 88>101
6X0,7X405
2389 09 2389 093 1 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 88101
. 6X0,7X365

88101

88101
88101

88101
88101

88101
88101

88101
8810t
88101

88.101
88101
88101
88101

88101
88101

HYDRAULIKLEITUNGEN 6MM

8901

2389 35 2389 358 HALTEBLECH

2389 36 2330 285 3 BEILAGE

2389 7 211130 277 3 ROHRSCHELLE

2389 38 0907 968 . 1 DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 -CU

2389 39 2220 335 1 PRUEFANSCHLUSZ

2389 © 40 2380. 405 2 HALTEWINKEL

2389 42 2380 421 1 BLINDSCHRAUBE

2380 43 0964 670 2 BREMSSCHL. TGL39-299
16 FG 520 .

2389 44 0964 670 2 BREMSSCHL. - TGL39-209

. . 16 FG 520 .

2388 45 0956 621, 2 VERBINDUNGSSTUTZEN
6M12X1  TGL 29985

2388 46 0904 274 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933
- M 8X 45 -8.8

2389 - 47 2391 520 1 ZENTRIERSCHEIBE

RETAINING PLATE
SPACER
CLAMP

~ JOINT WASHER

TEST CQNNECTOR
RETAINING ANGLE
BL;‘\NK SCREW
BRAKE HOSE

BRAKE HOSE
JOINING SOCKET
HEX.HEAD SCREW

CENTERING WASHER

IFA L60  Hvprauuic pipes 2389
- BORT B BEST.NR - ZAKNR | §T. . BENENNDNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO QT : BI.?/UP
2389 26 0904 057 11 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
MBX16  -8.8 ,
2389 27 0230 170 2 BEFESTIGS.SCHELLE FASTENING CLIP 88101
2389 28 0920 161 2 SkT.—SCHR. TGL0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
M 8X 40 -8.8 * d .
2389 29 0909 061 1 SCHEIBE * WASHER 88101
8,4 TGL 0-9021-ST : v
2389 30 0937 981 4 VERTEILER DISTRIBUTOR 88101
‘ ) 7M12X1  TGL 29985
2389 Si 0913 966 4 FEDERRING TGL 7403 - SPRING WASHER 88101
’ A8 :
2389 32 0904 828 - 4 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 88101
M8 -10 :
2389 33 - 1920 312 . 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE 88101
34 2389 31 2 HALTEBLECH RETAINING PLATE 88101

88101
88101
88101
88101

88101
88101

" 88101

- 88101
88101

88101

- 88101

88101




" HYDRAULIKLEITUNGEN
HYDRAULIC PIPES ’

- mw 2 |

- IFA-SERVICE




IFA 160

HYDRAULIKLEITUNGEN 6 MM
HYDRAULIC PIPES

2810\

2390 - 2392

IFA L60

HYDRAULIKLEITUNGEN 6 MM ...
HYDRAULIC PIPES '

W,

2390 - 2392

BGR.
RASS.

BILD, .
: PICT.,

' QRDER-NO'

BEST.-NR:

ZAK-NR

BENENNUNG. . _

DESCRIPTION

AB/FR.
- 8isnup

“ BGR
ASS

BILD "
PICT.

“BEST.-NR.
OHRDER-NO

LILZAK-NA: L

T
ary

asN'mNuNc

T

‘DESCRIPTION'

AB/FR
8issup

230

2390

2390

2390

2390

230

2390

2390

2390

2390

2390

2390

2390

2390

o

290

- 2390

2390

02

07
08

09

20

21

~ 2380 108

2380 011,
2380 028
2380 036

2386 041
2380 052

2380 060

2390 070

2390 087

12390 095,

2380 116

0904 514

0914 018

0904 877

0229 111

2380 165

0913 941
0909 053
2330 324
2.330 308

2380 220

059306

0904 803 °

1342914215
056906 . -

1342914215

900206

022706

1342914290
025106

1342914290
029406 .

1342914290
036606

1342914290
033106 -

1342914207
910906

1342914207 -

922106

1357311003

* 140059 -

1342914215
191606

1464499064

679660
1342614207
927206 -

370 LANG

1342614207
! 1065 LANG

FEE ROHRSCHELLE
1342914290

1342914207
056908

1342914231,
019208

BEILAGE

BREMSLEITUNG _

BREMSLEITUNG :

370 LANG -

BREMSLEITUNG ~

BREMSLEITUNG
870 LANG

BREMSLEITUNG
1500 LANG

- ROHRLEITUNG
-+2700° LANG.

- ROHRLEITUNG -
© 260 LANG

ROHRLEITUNG

* 305 LANG
"BREMSLEITUNG

860 LANG

" BREMSLEITUNG
630 LANG

SKT.-SCHR, TGL 0-933

. M12X25 -8.8

FEDERRING TGL 7403
AT2 :

HALTEWINKEL

M6 ~10
FEDERRING TGL 7403
re .

SCHEIBE

6.4 TGL 0-9021-: ST

ROHRSCHELLE

v

~ ZENTRIERSCHEIBE .

370 LONG

370 LONG
BRAKE LINE

‘BRAKE. LINE

SKT.-MUTTER TGL0-934
. M12.-10 .

BREMSSCHLAUCHHALTER v
SKT.-MUTTER TGL0-934

_ LOCK WASHER

BRAKE LINE

BRAKE LINE

1065 LONG
PIPE CLIP

'BRAKE LINE

870 LONG
BRAKE 'LINE
1500 LONG
PIPE

2700 LONG

PIPE .
260 LONG

: PIPE

305 LONG

860 :LONG
BRAKE LINE

“630 LONG
-HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER

" HEXAGON. NUT

RETAINING ANGLE
HOSE RETAINER

HEXAGON NUT

- -WASHER -

PIPE CLIP

-SPACER

CENTERING WASHER

88041

88041

88041

88041
88041

88041

88041

88041
88041

88041

‘88041

88041

88041

83041

88041

88041

88041

88041
88041

88041

* 2390

- 2300

88041

88041

2390

2390

2390

" 2390

239
2390
2%
2390
2300
2390
2390

2390
2390

2390

2390
2390

. 2390

2390

2390

2%

26

5

24 -

27

28

29

30

3

2

33

34

42

44

2380:245

0904 098

0904 112

0904 057 -

0230179

6920 161
0909 061
2380 300
0913 966
0504 811

1920 312

2380 341

2380 358

2330 285
2330 277

0907 968

2220 3%
2300 407

0904 266
2380 421
0956 638

0964 244

" 940806
1357111204

1342914207

243517

1342927200
255606

1357111204
243760

1367311003
140067

1342914231
011708

934406

1342914207
936006

1342914207

- 938706°

1342914215
193206

1357940002
401511

1342914215

547406

)
1342914231
038708

1342974207

1

" PRUEFANSGHLUSZ

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X25 .-8.8

HALTEWINKEL

SKT.-SCHR, TGL 0- 933‘
M 6X 35 -8.8

HEX.HEAD SCREW

RETAINING ANGLE

HEX.HEAD- SCREW

SKT.-SCHR. TGL 0-933

MEX16 -8.8
BEFESTIGS:SCHELLE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
. M 8X40 -B.8

SCHEIBE :
8,4 TGL 0-9021 ST

VERTEILER .
FEDERRING TGL 7403
A8

SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 -

HALTEBLECH

HALTEBLECH

I

" HALTEBLECH

BEILAGE
'ROHBSCHELLE

DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 -CU

HALTEBLECH
SKT.-SCHR. TGL 0-933
MEX35  -8.8
BLINDSCHRAUBE

16

BREMSSCHL TGL39-299
16FG..640

BREMSSCHL TGL39-299
FG 600 :

HEX, HEAD SCREW . °

FASTENING CLIP

HEX.HEAD SCREW

'WASHER

DiSTRIBUTOR

SPRING WAS‘HE‘i.I\ ;
HEXAGON NUT

RETAINING PLATE
RETAINING pLAT';
RETAINING PLATE

SPACER
CLAMP

JOINT WASHER

RETAINING PLATE

HEX.HEAD SCREW

BLANK SCREW

" BRAKE HOSE

88041

TEST CONNECTOR -

88041

88041

88041

83041
88041
83041

88041

88041

88041

88041,

88041

' 88041

88041
88041

" 88041

88041
88041

88041

88041
- 88041

88041




" HYDRAULIKLEITUNGEN

L&6O HYDRAULIC PIPES o | . | o | | 2‘390—_2392

IFA-SERVICE

o e R o



I HYDRAULIKLEITUNGEN 6 MM , ' 2N ,
IFA L60  nvorauuc riees 2390 - 2392

8GR BILD BEST.-NR . ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION . AB/FR,
ASS PICT. . ORDER-NO Qry ) 8is/up

12380 45 0956 621 3 VERBINDUNGSSTUTZEN . JOINING SOCKET 88041
6M12X1  TGL 29985 -

2390 - 47 2386 476 VERBINDER CONNECTOR 88041

2390 48 0260 586 1342914231 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE VENT SCREW ~ 88041
016808 .

2390 . 49 0260 215 1458144101 SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP 88041
’ 911001 . ' .

2390 50 2380 220 v 1342914207 ZENTRIERSCHEIBE CENTERING WASHER 88041
B 927206

2391 AN 0913 966 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER . 88041
i A8 :
2391 32 b904 811 SKT.-MUTTER TGL0-934" HEXAGON NUT ) 88041
M8 -8 ’

2391 51 0904 233 "2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW 8041
M 8X 25 -8.8

2391 2301520 1342914200 -2  ZENTRIERSCHEIBE - CENTERING WASHER 88041
012006 . ) : .

2392 0904 200 - 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041
.m8x18  -8.8

2392 ' 0901 497 : FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 88041
. 12 TGL 0-137 N .

2392 2392 554 1342914290 ZENTRIERMUTTER CENTERING NUT 88041
. 015506 ’ \

[T ——

FA-SERVICE |






